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‘KAYITLARLA ŞANTAJ YAPILIYOR’

Kayıtların ortaya çıktığı gün açıklama yap-
maktan çekinen MHP’nin tutumunu, 2. gün
Grup Başkanvekili Mehmet Şandır şu sözlerle
açıkladı: “Türkiye tehdit ediliyor. Ses ban-
dında, hükümetin terörle mücadele kararı-
nı engellemek için şantaj yapılmaktadır.”

‘BİZE ŞİKAYET EDİN’ DEMİŞTİ

Oysa kayıtlara göre, görüşmeye Başbakan adı-
na katılan Hakan Fidan, PKK’lılara açıkça
“Size düşmanlık yapan varsa bize şikayet
edin” diyerek bölgedeki güvenlik güçlerini he-
def alıyordu. MHP, “Bu mu sizin terörle mü-
cadeleniz?” sorusunu bile soramadı. 8’de

Türkiye’de devlet ve hükümet
var mı? Anayasa var mı? Yoksa,
ne var? Tayyip Erdoğanların PKK
ile işbirliğinin boyutları? AKP ikti-
darı yasal mı? İşlenen suçlar?

DO�U PER�NÇEK

MİT-PKK görüşmesinde ihanet
konuşuluyor ama CHP hâlâ

“Görüşme yapıldı mı
yapılmadı mı?” peşinde

Tayyip Erdoğanların 
PKK ile görüşmelerinin
değerlendirilmesi

8’de

Dakika dakika TV program� 12’de

Erdoğan,
Öcalan’la yüzde

95 örtüşüyor!
TUNCER CÜCENOĞLU 7’DE

Sigaramın
dumanı...

MEHMET FARAÇ 9’da

Ankara-İmralı
hattında kim
dönüşüyor?..

ISSN 2146-2356

Aydınlık, MİT-PKK görüşmelerine katılan dönemin MİT Müsteşar Yardımcısı
Afet Güneş’in yakın çevresindeki bir isme ulaştı. O isim, internete düşen ses
kaydı üzerine Güneş’in yakınlarıyla paylaştığı düşüncelerini Aydınlık’a anlattı 7’de

CHP ŞEKİLLE
MEŞGUL

MHP KASET 
ESİRİ Mİ?

‘KAYITLARI DİNLEMEDİM’

CHP lideri Kılıçdaroğlu, görüşme kayıtlarının
ortaya çıktığı gün, “Kayıtları dinlemedim, din-
lemek de istemiyorum” dedi. Erdoğan’ın aç-
tığı “Şerefli, şerefsiz” tartışmasını, yasa dışı
dinlemeleri öne çıkardı. Devletin kevgire
döndüğü değerlendirmesinde bulundu.

‘NİYE SES ÇIKARMIYORUZ?’

Oysa kayıtlara göre, görüşmede hükümetin is-
tifa etmesini gerektirecek, yüce divanlık suç-
lar işleniyor. Bazı CHP’li milletvekilleri, “Ha-
bur rezaletinde de aynı tutum alınmıştı. Şim-
di de ortalığı ayağa kaldırabiliriz ancak ses çı-
karmıyoruz. Anlamak çok zor” diyor. 8’de

Alman gazetesi, Malatya Kürecik’e
kurulacak füze kalkanı radarının,
2009 yılında İsrail’e kurulan
radarla aynı olduğunu yazdı 10’da

ERDOĞAN SUÇU 
FİDAN’A YIKTI 

Mahkemeye çıkabilmek için İstanbul’dan Van’a 25 saatlik yol
kat eden mahkumlar, araçta çıkan arıza nedeniyle diri diri yan-
dı. Bakan Ergin, mahkumların neden uçakla götürülmediği so-
rusunu yanıtsız bıraktı, “Teknik arıza” demekle yetindi. 3’te

KÜRECİK’E
KURULAN,
İSRAİL’DEKİNİN
KARDEŞİ

FÜZE
KALKANI

Tayyip Erdoğan, Kahire’den Tu-
nus’a geçerken gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. MİT-PKK görüş-
mesi konusunda Başbakan Erdo-
ğan, “Hatası da olsa Hakan Bey’i
böyle nedenlerle harcamayız” dedi.

Hakan Fidan görüşmelere Başba-
kanlık Müsteşar Yardımcısı sıfatıy-
la ve “Başbakan’ın yakınındaki kişi”
olarak katılıyordu. Erdoğan’a ay-
rıntılı bilgi verdiği de ses
kaydında belirtiliyor. 8’de

Tahliye talepleri reddedildi

16’da

5 mahkum diri diri yandı
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FİKRET OTYAM 2’DE MEHMET ALİ GÜLLER 7’DE

Allahım o
dudakları siz mi

lanetlediniz?
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M. Bedri Gültekin, Erkan Önsel, Turan Özlü ve
Mehmet Perinçek’in tahliye talepleri reddedildi. 9’da 

“Hükümet mücadelesini sürdürmeli”
dediler. Fidan’ın görüşmede bölgede

görevli askeri, polisi “düşman” diye
tanımlamasına ses çıkarmadılar
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“Hükümet mücadelesini sürdürmeli”
dediler. Fidan’ın görüşmede bölgede

görevli askeri, polisi “düşman” diye
tanımlamasına ses çıkarmadılar

PKK’yla Oslo görüşmesi üzerine birinci ağızdan bilgiler...



CÜNEYT AKALIN

Gazeteci Doğan Yurdakul’un eşi
Güngör Yurdakul’u Ankara’da
toprağa veriyoruz. Güngör Ha-
nım’ın zamansız vefatı, eşinin tu-
tukluluğu ve mahkemenin ölüm
döşeğindeki bir hasta ile eşini bir
araya getirmekten kaçınan acıma-
sız tutumu nedeniyle kamuoyu-
nun ilgisini çekti. Aslında bu ilgi, Si-
livri’de görülmekte olan komik
davalara kamuoyunun vicdani tep-
kisi olarak değerlendirilmeli. Ken-
di köşesinde yaşayan, hastalığın
pençesindeki bir kadının son ne-
fesinde tutuklu eşinden uzak tu-
tulması, insani değerlerle açıkla-
namaz. Olsa olsa iktidar sahiple-
rinin Cumhuriyetçilere duydukla-
rı “nefret”le açıklanabilir ancak.

Siyasi kimliği ile öne çıkmayan
Güngör Hanım’ın son yolculu-
ğunda bir büyük zulme kamuoyu-
nun dikkatini çekmesi, kaderin bir
cilvesi midir? 

Gazeteci Doğan Yurdakul
Google’a girip DoğanYurda-

kul yazan, görmüş geçirmiş bir
gazeteci ile karşı karşıya kaldığını
hemen duyumsuyor. Yedigün’le,
Ulus’la başlayan liste, Vatan’a ve
bir zamanların dikkat çekici TV
haber programı 32. Gün’e kadar
uzanıyor. Ardından yaşamını ya-
yıncılık ve çevirmenlikle sürdürdü.
Gazeteci Soner Yalçın ile birlikte
hazırladığı ve Doğan Yayınla-
rı’ndan çıkan Reis 26 baskı, Bay
pipo ise 69 baskı yapmış; dile ko-
lay. Son olarak,  ilgi ile izlenen ha-
ber sitesi Odatv’yi yönetti. 

İlk Aydınlıkçılardan...
Doğan, bir başka ünlü gazeteci-

nin, Doğan Avcıoğlu’nun akraba-
sıydı; Avcıoğlu’nun ilk eşi Sevil
Avcıoğlu’nun kardeşiydi.  Doğan’ın
68’li-70’li yıllarda bir ayağı Doğan
Avcıoğlu’nun çıkardığı Devrim
Dergisi’nde öteki ayağı ise Dev-
rim’in kapı komşusu Aydınlık Der-
gi’sindeydi. 12 Mart’ı ilk eşi Leyla
ve kayınvalidesi Armağan Anar’la
birlikte Mamak’ta geçirdi. 

İnternet siteleri ne yazarsa yaz-
sın, Doğan’ın hayatındaki en önem-

li gazete Aydınlık’tır. “Doğan ga-
zeteciliğe Aydınlık’ta başladı” de-
mek, önceki bir-iki deneyimi ne-
deniyle tam doğru olmayabilir;
ancak rüştünü Aydınlık’ta ispatla-
dığı kesindir. Ankara’da, bir Cum-
huriyet ailesinin içinde gözlerini
açan Doğan, devrimcilikle Ankara
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde
tanıştı,  devrimci gazeteciliğe
1978’de Aydınlık’ta soyundu. An-
kara Hukuk ve Sorbonne’da edin-
diği hukuk formasyonunu devrim-
ci teori ile yoğurarak kendisini ge-
liştirdi. Yazıya, çiziye yatkınlığını ilk
günden belli etti. Aydınlık’ın çıkı-
şında özel olarak görevlendilerek

yollandığı Yunanistan’dan birbi-
rinden ilginç, sıcak röportajlar gön-
dererek dikkati çekti. 1978 Ay-
dınlık’ının temel taşlarındandı. Yu-
muşak üslubu, sakin tavırları ve ça-
lışkanlığı ile sivrilen Doğan Yur-
dakul, emekli olduktan sonra Gün-
gör Hanım ile birlikte Ankara’yı
terk ederek Mersin’de yaşamaya
başladı. 2 yıl önce görüştüğümüz-
de eşinin tedavi gördüğünü çıtlat-
mıştı, hepsi o kadar. Doğan doğma
büyüme Ankara çoçuğu idi ama
son yıllarını Mersin’de geçirdi. Bu
uzaklaşma birçok aydında gözlenen
“kaçış”tan farklıydı; AKP’lileşen
Ankara’dan kaçıştı belki.
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...EY YÜCE PEYGAMBER EFENDİMİZ MUHAM-
MET MUSTAFA (s.a.v), CHP GENEL BAŞKANI CE-
MAL KILIÇDAROĞLU’NUN FOTOĞRAFTAKİ DU-
DAKLARINI SİZ Mİ LANETLEDİNİZ?

...YA HAZRETİ ALİ, FOTOĞRAFTAKİ DUDAK-
LAR CHP GENEL BAŞKANI ALİ EVLADI CEMAL KI-
LIÇDAROĞLU’NUN. ACEP BUNLARI SİZ Mİ LA-
NETLEDİNİZ?

...HÜNKARIM YA HACI BEKTAŞ VELİ, FO-
TOĞRAFTAKİ DUDAKLAR CHP GENEL BAŞKANI
ALİ EVLADI CEMAL KILIÇDAROĞLU’NUN BUN-
LARI ACEP SİZ Mİ LANETLEDİNİZ?

...EY MUHTEREM İSA MESİH (s.a) HAZRET-
LERİ, FOTOĞRAFTAKİ DUDAKLARI ACEP SİZ Mİ
LANETLEDİNİZ?

...EY GÜZEL MERYEM ANAMIZ, ŞU DUDAK-
LARA İYİ BAKIN ACEP SİZ Mİ LANETLEDİNİZ?

ULAN DEDİM KENDİ KENDİME, ULULAR HEP
“HAYIR”LADILAR LANETÇİ KİM OLA Kİ?

Kim olakileri gözlerimin önünden tek tek ge-
çirdim. Hemşerim Deniz Baykal asla lanetçi ola-
maz dedim. MHP’nin Sayın Genel Başkanı Bah-
çeli’nin dudakla mudakla ilgisi yoktur, o olamaz.

Kılıçdaroğlu’nun tanrı yaratığı dudaklarını
kim lanetlemiş olabilir? Beş gün, sanki istihare-
ye yattım, yemeden içmeden kesildim kim kim
lanetlemiş/kirletmiş olabilir?

Arap ellerine çok kalabalık heyetle sanki
safariye çıkan sayın Başbakanım Recep Tayyip
Erdoğan pat diye aklıma düştü... Öyle ya, ilk kez
o dememiş miydi, lanetlenmiş/kirli mirli du-
daklarını pak alnıma değdirmem diye? Bir oh çek-
tim derinden haritalar oynamış yerinden, taa Ka-
hire’den duyulmuş! Nereye giderse gitsin aklı fik-
ri ülkededir ya, hemen soruşturma istemiş...
Demişler ki, gazetecinin biri, Kılıçdaroğlu’nun du-
daklarının lanetli, kirli mirli olduğunu nereden
nasıl biliyor diye sorası gelmiş!

Düşünmüş, şimdi böyle dudak mudak me-
selesinin sırası mı, görmüyor musunuz Arabistan/
Afrika/dünya barışıyla uğraşıyorum, sonrası bö-
le bir söz ettiğimi şimdi hatırlayamam falan demiş.

Tanrımla başlayan naçiz sorgudan vazgeçtim
ki eşim Filiz “İllallah” dedi “senin şu tepişmeli rü-
yalarından” hemen saate baktım konuyu unut-
turmak için, sabahın üçü!

Duymamış ve derinden uyuyor pozisyonu-
na girdim arkama dönüp, iyice ikna etmek için
azıcık da “horladım”.

ULAN DEDİM KENDİ KENDİME, DUDAK MU-
DAK, ARABİSTAN MARABİSTAN FALAN DERKEN
ŞU OLANLARA BAKIN EY MİLLİ SAVUNMA, EY
ADALET BAKANLARI!.. EY GENELKURMAY BAŞ-
KANIM!

Ne Balyozmuş şu, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri’nde inmedik yer bırakmadı!.. Haydi dedim ka-
rayı, denizi anladım da şu hava kuvvetlerine na-
sıl indi şu balyoz? Demek ki balyozun kanatlısı
da var gök tanrım nicelerinden koruya! Bakın ey
okur, ey millet tanığım sizlersiniz, bin kere yaz-
dım bi daha yazıyorum, sayın Başbakanım gü-
rültülü/mürültülü bir eyleme giriştiğinde içim sız-
lar, ulan derim kendi kendime daha yolculuk yok-
ken bile! Bu defa ne ola? Buyurun:

“SURİYE SINIRINDAKİ TEK KOLORDU KO-
MUTANI KORGENERAL MEHMET ERÖZ TUTUK-
LANDI. BÖYLELİKLE TUTUKLU GENERAL SAYISI
52 OLDU!”

“TUĞAMİRAL NADİR HAKAN TUTUKLANDI!”
Sevgili Başbakanıma adların bini bi para

Arap ellerinde, en çok hoşuma giden ve şahsen
yakıştırdığım “Selahattin Eyyubi”den “Tayyip Ey-
yubi” derken...

4 MUVAZZAF DAHA TUTUKLANDI! 
Güney Deniz Saha Komutanı Koramiral Ab-

dullah Can Erenoğlu ve Hava Pilot Tuğgeneral
Mustafa İlhan’ın da aralarında bulunduğu 4

muvazzaf asker, Balyoz Planı soruşturması kap-
samında tutuklanırken hayret bişey bi kurmay
albay serbest bırakılmış!

Evet korktuğum yine başıma/başımıza geldi!
Beşiktaş canibinden Türk Silahlı Kuvvetleri kıyımı
artık Korgeneral rütbelilere dayandı, üstelik ce-
zaevleri de doldu taştı! Yenileri bitene kadar
huzura dikmelere ara verilmesini bir yurttaş ola-
rak hassaten rica etsem mi acep?

Kesinlikle hayır... Bir plan ve program dahi-
linde çalışmalar yürütülüyor vesselam...

ŞU BAŞLIĞI AYDINLIK
GAZETESİNE ASLA
YAKIŞTIRAMADIM: 
‘SİLİVRİ’YE NASIL GİDİLİR?’

Bir bu eksikti! Başlığı atan ey arkadaş, gi-
denler/götürülenler yetmedi de bi de sen yol mu
gösteriyorsun? Ulan dedim kendime, koca Ay-
dınlık gazetesinin yazı işleri müdürü böyle bir
yanlışlığı asla yapmaz, demek ki yol gösterme
cunhalı değil hemen Silivri’ye nasıl gidilir oradaki
binaların hayrına gösterivereyim!

Er kişi ol, ermiş kişi ol, hatun kişi ol sayın okur-
lar bir dakika: (Ola ki duymamışınızdır, gelişim
programı dahilinde dilimizden BAYAN sözcüğü
çıkarıldı; yetmedi, yer yer Atatürk de!) emekli su-
bay ol, muvazzaf subay ol yani n’olursan ol,
tramvayda ol otobüste ol yani nerede olursan ol,
seçim senin elinde değil, elindeki poşetteki erzak
arasında gazetede de var, yandan yandan görülen
bir başlık: “Balyoz”!

Bir saygın/yurtsewer... (Yazı İşlerine not: Sev-
gili arkadaşlar yurtseveri mahsus böyle yazdım,
asla elleşmeyin, acaba dedim yurtsever derken
v’yi w diye yazsam yapışık iki v, yani w yurt-

severi daha yurtsever yapar mı? Bi denemem-
de yarar var vesselam) vatandaş gördüğü ilk po-
lise “balyoz” der ve de derdemez o “balyoz”lu
yurttaş gitti gayyanın dibine! Beşiktaş meşiktaş
falan derken doğru Silivri’ye... Ayrıntıyı uzat-
tığım için yazı işlerinden özür dilerim..

EY SAVUNMA BAKANI... EY ADALET BA-
KANI... EY GENELKURMAY BAŞKANI YİNE SO-
RUYORUM BİR VATANDAŞ OLARAK, BU AL-
MALARIN SİLİVRİ’YE ATMALARIN SONU NE-
REYE VARACAK?

Dışarıdan subay da ithal etme olasılığı var
sanırım, o zaman tercih ABD mi yoksa kadim
dost Almanya mı? Halkımız ABD’ye hiç iyi göz-
le bakmaz “diye düşünüyorum”, tabii siz bü-
yüklerimiz ne ederse iyi eder “diye ikinci kez dü-
şünüyorum”.

DİLİMİZDEN YAŞAMIMIZDAN “BAYAN”
SÖZCÜĞÜNÜ ATAN EY TERS ZAT-I MUHTEREM!
BARİ “BAYAN” YERİNE “BALYOZ”U ATAYDIN YA!

Atmaz, Balyoz işe yarar/yarıyor!

HEM SİLİVRİ’NİN HEM MAHKEMENİN
KAPISI ÖNÜNDE ÇADIR KURAN
YURTSEVER CANLAR...

İstedikleri şu ünlü özel görevli mahkemele-
rin derhal kapatılması. İsteklerine yürekten ka-
tılıyorum ama naçiz bir uyarım var... Çadır kurup
hükümetin keyfini fazla kaçırmayalım... Neden
olacak, bir de Kanun Hükmünde Kararname
(KHK) var. Bu KHK, öyle kuvvetli, öyle kudretli ki
TBMM bile sanki solda sıfır! Bunları neden anım-
satıyorum örneğin alın bir KHK:

...Bundan böyle Erciyes, Hasan Dağı, Ulu-
dağ, Köroğlu, Kaz Dağları, Nemrut, Munzur,
Nurhak Dağları zirveleri hariç çadır kurmak ya-
saklanmıştır.

Bir yasaklama da bu candan, “Köydeki diz-
üstü bilgisayarları yazmamakta direniyor, say-
fa adetlerini bile göstermiyorsa Beşiktaş’a nak-
ledilir”.

Antalya, Toroslar Beydağları, 
Geyikbayırı Köyü, 15 Eylül 2011 

FİKRET
OTYAM

Dışarıdan subay da ithal etme olasılığı var sanırım, o zaman tercih ABD mi yoksa
kadim dost Almanya mı? Halkımız ABD’ye hiç iyi gözle bakmaz “diye düşünüyorum”, 

tabii siz büyüklerimiz ne ederse iyi eder “diye ikinci kez düşünüyorum”

EY YÜCE ALLAHIM, FOTOĞRAFTAKİ
DUDAKLAR TARAFINIZDAN MI LANETLENDİ?

Kemal Kılıçdaroğlu

Parkinson hastalığı ilk kez 1817 yılında
İngiliz hekim James Parkinson tarafından
“shaking palsy” (titrek felç) adıyla ta-
nımlanmıştır. Nörodejeneratif hasta-
lıklar arasında Alzheimer hastalığından
sonra en sık rastlanılan ikinci hastalıktır.
40-75 yaşları arasında görülür. Tüm Par-
kinson hastalarının sadece yüzde 5 ila
10’unda hastalık başlangıç yaşı 20 ila 40
yaşları arasındadır. Hastalık genellikle
sinsi başlar ve belirtileri yıllar içinde,
son derece yavaş ama giderek artan bi-
çimde ilerler. Hastaların çoğunda belir-
tiler tek bir beden yarısında ortaya çıkma
eğilimindedir ancak zamanla karşı beden
yarısında da kendisini gösterir. Hastalı-
ğın ilerleme hızı ile belirtilerin türü ve şid-
deti hastadan hastaya değişiklik göste-
recek şekilde farklıdır. Parkinson hasta-
lığı erkeklerde kadınlara oranla biraz
daha sık görülür. Toplumda 65 yaş üze-
rinde her 100 kişiden 1’inin Parkinson
hastası olduğu kabul edilmektedir.

Hastalığın oluşma nedeni 
Parkinson hastalığı, üst beyin sapı

bölgesinde yer alan substansiya nigra
hücrelerinin azalmasından ileri gelir.
Bu hücreler “dopamin” denilen bir mad-
de yapar, depolar ve bunu kimyasal ile-
tici olarak beynin derinliğindeki “stri-
yatum” denilen yapının sinir hücreleriyle
kurulan bağlantıda kullanır. Substansi-
ya nigra hücreleri hasara uğrarsa dopa-
min yapıp depolayamazlar ve sonuç
olarak striyatumda dopamin eksilir. Bu
hücre hasarı yüzde 80 gibi ciddi boyutta
olduğunda Parkinson hastalığı belirtileri
ortaya çıkmaya başlar. Bu hücrelerin
hasara uğramalarının nedeni bugün
için hâlâ bilinmemektedir. Günümüzde
idiyopatik Parkinson hastalığının, ge-
netik yatkınlık ve çevreden gelen etkiler
sonucu ortaya çıkan ve birden çok faktöre
bağlı bir hastalık olduğu kabul edil-
mektedir. Parkinson hastalığı genellikle
çok sinsi ve yavaş bir biçimde başlar, öy-
le ki hastalar çoğu zaman hastalığın baş-
langıç tarihini kesin olarak söyleye-
mezler. Hastalar ilk belirtinin farkına
vardıkları zaman hastalığın bazı belirti-
leri uzun zaman önce başlamış olabilir.
Bir elinde titreme yakınmasıyla başvu-
ran bir hastanın, 5-6 yıl öncesine ait çe-
kilmiş video filmlerinde yürürken bir ko-
lunu sallamadığı fark edilebilir ya da ba-
zen hastanın eski fotoğraflarında öne eğik
duruş özelliği dikkati çekebilir. Parkinson
hastalarının büyük çoğunluğunda sık-
lıkla ilk belirti bir elde veya el parmağında
titremedir, kimi hastada ise yazı yazar-
ken harflerde küçülme veya yüzünde do-
nuk ifade ilk belirtiyi oluşturur.

� Titreme (Tremor)
Parkinson hastalığının titreme, kas

sertliği ve hareket azlığı ile şekillenen üç
temel belirtisinden en belirgin olan tit-
reme, genellikle hastanın doktora en
sık başvurma nedenidir. Titreme sıklık-
la bir taraftaki elde, bazen de bir ayakta
ortaya çıkar. Titreme tek bir parmağa sı-
nırlı kalabildiği gibi bazen dili, dudakları
veya çeneyi de etkileyebilir. Ancak Par-
kinson hastalığı baş veya ses titremesi-
ne yol açmaz. Titreme baş parmak ve işa-
ret parmakların ileri-geri hareketleri ve
elin bozuk para sayma ya da bir çakıl ta-
şını baş parmak ve işaret parmak ara-
sında yuvarlama hareketi şeklinde ola-
bilir. Titreme ayakta ortaya çıktığı zaman
pedala basma hareketini andırır.

Diğer hastalıklarda görülebilen tit-
remelere benzemeksizin, Parkinson
hastalığında etkilenmiş olan el veya
ayak dinlenme sırasında titrer. Titreme
uyku sırasında ve o uzvun harekete
başlamasıyla kaybolur. Sinirlilik, yü-
rüme, stres altında kalma ya da aşırı zi-
hinsel faaliyet titremeyi artırır. Böylece
aralıklı olarak ortaya çıkabilen titreme
hastanın ruh halini yansıtabilir. Örne-
ğin evde gazete okurken titremesi ol-
mayan bir hastanın ziyaretçisi gelince
titremesi tekrar ortaya çıkabilir.

Titremesi olan her kişinin Parkinson
hastası olmadığını vurgulamak gerekir.
Sağlıklı insanlarda korku, heyecan gibi
stresli durumlarda ellerde, bacaklarda ge-
çici olarak titreme ortaya çıkabilir.

� Kas sertliği (Rijidite)
Bazı hastalar uzuvlarda sertlik his-

sinden yakınırlar. Bununla birlikte kas
sertliği çoğu kez hastanın bir yakınma-
sı olmayıp hekimin fizik muayenede
pasif harekete karşı olan bir direncin
varlığını saptaması ile tanınır. Normal-
de kasların dinlenme halinde yumuşak
ve gevşek olmaları gerekirken, rijidite
varlığında dinlenme halinde bile sabit bi-
çimde gergin ve elle hissedilebilen belli
bir sertlikte oldukları görülür. Hastalar
kas sertliğini yorgunluk, batma hissi,
ağrı veya kramp şeklinde hissedebilirler.
Omurga çevresi kasların sertliği olduk-
ça seyrek görülür, sırt ağrısı ya da bel ağ-
rısı yaratabilir ve genellikle öne eğik
durmakla şiddetlenir. Baldır ve ayak
kasları sertliği ağrılı kramplar şeklinde
ortaya çıkabilir.

� Hareketlerde yavaşlama 
Parkinson hastalığının belki de

özürlülük yaratan en temel belirtisi
olan hareketlerdeki yavaşlama yani
“bradikinezi”, erken veya geç olarak her
hastada gelişir. Hareket yavaşlığı gün-
lük yaşamdaki faaliyetlerin tümünün
belli bir yavaşlıkta olmasına yol açar.
Hareketlerin ardı sıra tekrarı ve ek-
lemlerin hareket açıklığı azalmıştır.

Hastaların basit günlük işlerini yap-
ma sırasında, örneğin düğme ilikleme,
kravat ve ayakkabı bağlama, yazı yaz-
ma ve çatal-bıçak kullanma gibi incelik
isteyen işlerde başlangıçta hafif dere-
cede hissettikleri güçlük giderek artar.
Zamanla istemli hareketlerin çoğunun
yapılmasında, örneğin yemek yerken ve
çiğnerken, alçak bir koltuktan doğru-
lurken, otomobile binerken ve iner-
ken, yatakta bir taraftan diğer tarafa dö-
nerken zorlanmalar dikkati çeker. Yu-
karıda sözü edilen istemli hareketlerin
yavaşlamasının yanı sıra gözleri kırp-
mak ve yürürken kolları sallamak gibi
farkında olmadan otomatik olarak yap-
tığımız hareketler de azalır ya da kay-
bolur. “Akinezi” ise hareketsizlik anla-
mı taşır ve genellikle hastalığın ilerle-
miş olduğu dönemlerde ortaya çıkar.

Tedavisi nasıldır?
Parkinson hastalığının tedavisinde

hastanın ve ailesinin hekimle uzun yıl-
lar işbirliği yapması gereklidir. 

Günümüzde Parkinson hastalı-
ğındaki belirtilerden sorumlu olan
dopamin hücrelerinin hasarını ona-
racak kesin bir tedavi henüz buluna-
mamış olmakla birlikte, mevcut ilaç-
lar beyinde eksilmiş olan dopamini ya
yerine koyar ya da onun etkisini tak-
lit eder. İlaçların ömür boyu, düzenli
olarak alınması gerekmektedir. Eğer
ilaçlar hekimin tavsiyesi dışında ke-
silecek olursa, hastalık belirtileri er geç
tekrar başlayacağı gibi, ilaçların ani ke-
silmesi seyrek de olsa hayatı tehdit
eden durumlara yol açabilir. İlaçlar ka-
dar fizik tedavi veya egzersizler de sık-
lıkla yararlı olmaktadır. Bir Parkinson
hastasında tedavinin hedefi, önce-
likle hastalığın seyri boyunca hastanın
günlük yaşamında aktif, üretken ve
bağımsız olabilmesini sağlamaktır...

OP. DR. BEYZADE
ÖZKAHRAMAN (Yaşam Hastanesi Başhekimi)

beyzade@aydinlikgazete.com

Sağlığınızla ilgili merak ettiklerinizi sorun, 
Yaşam Hastanesi uzmanları cevaplasın

Bu haftaki yazar konuğumuz
Dr. Onur Akan 

Gazeteci-yazar Doğan Yurda-
kul’un eşi Güngör Yurdakul’un
geçtiğimiz gün hayatını kaybet-
mesinin ardından, avukatı Celal
Ülgen bir mesaj yayımladı. Ül-
gen, “Doğan Yurdakul’a başsağ-
lığı dilemek” başlıklı yazısında,
Yurdakul’un kanser olan eşinin
son günlerinde başucundan çe-
kilerek alındığını ve tutuklandı-
ğını belirtti. Yurdakul hakkında-
ki iddiaların tutuklamayı gerek-
tirmeyecek kadar basit ve soyut
olduğunu dile getiren Ülgen,
“Ancak bir genel proje gereği
tutuklanmalıydı. Tıpkı 12 Ey-
lül’deki gibi. Eşi ile son günle-
rinde görüşmesine izin verilme-

di. O ayakta durdu. Sevgili eşi
‘Beni iyi günlerimizle hatırla’
dedi. Özlemin iç burkan sancısı-
nı, işkenceyi duyamayacak artık.
Doğan Yurdakul’un avukatları
olarak kendisine başsağlığı dile-
mekten başka bir şey yapama-
manın aczini bildiriyoruz” dedi.

Ülgen, mesajını şu açıkla-
mayla bitirdi: “CMK’da geçici
önlem olarak düzenlenen tutuk-
lamayı gerçek işlevinden saptıra-
rak onu bir araç haline getiren-
ler, yargısız infaza dönüştürenler,
kısa zaman sonra bütün toplu-
mun nefretini üzerlerinde hisset-
mekten kurtulamayacaklardır.
Tıpkı 12 Eylülcüler gibi...”

Yurdakul’un avukat� 
Ülgen’in ba�sa�l��� mesaj�
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PKK, 9 Tem-
muz’da Di-
yarbakır Li-
ce’de yol ke-
serek 2 asker-
le birlikte ka-
çırdığı sağlık
teknisyeni Ay-
tekin Turhan Uz’u (32) önceki
gece serbest bıraktı. PKK’ lılar
Uz’u, Lice ile Bingöl’ün Genç il-
çesi arasında bir kamyon şoförü-
ne teslim etti. Uz, Diyarbakır
Emniyet Müdürlüğü’ne giderek
ifade verdi. 

Annesinin haberi yoktu
Aytekin Uz’un serbest bıra-

kıldığı haberini önceki gece saat
22 sularlarında alan ailesi büyük
sevinç yaşadı. Aydın Söke’de ya-
şayan Baba Ali Uz’a Diyarbakır
Emniyet Müdürlüğü’nden tele-
fonla bilgi verildi. Uz oğluyla da
konuşma imkanı buldu. Ali Uz

Aydınlık’a yaptığı açıklamada
“Sabırla bekledik. Devlet de bek-
ledi biz de. Arzu ettiğimiz sonu-
cu aldık” dedi.

Oğlunun telefonda kendisine
“Ben iyiyim gelmenize gerek yok”
dediğini aktaran Ali Uz, “Ayrıca
Sağlık Bakanımız ve İl Sağlık

Müdürü arayarak izin verecekle-
rini ve daha sonra nereye isterse
oraya tayininin yapılacağını söy-
lediler” diye konuştu.

Aile, anne Hatice Uz’dan ra-
hatsızlığı nedeniyle oğlunun ka-
çırıldığı haberini saklamıştı. Oğ-
lunun kaçırıldığını yeni öğrenen

anne Uz, “Allah böyle bir sevin-
ci herkese nasip etsin. Sevinci ve
şoku bir arada yaşadım” dedi.
Ağabey Mustafa Uz da “Karde-
şimin yurt dışında görevde oldu-
ğunu ve telefonla ulaşamadığımızı
söyleyip annemi avutmaya çalış-
tık” dedi.

Aynı gün kaçırılan Astsubay
Abdullah Söpçeler, Uzman Çavuş
Zihni Koç’tan ise haber yok. 

Özgen’den haber yok
Öte yandan PKK’nın 10 Ey-

lül’de Van’da şehir merkezinden
kaçırdığı polis memuru Nadir
Özgen’in ailesi oğullarından bir
haber bekliyor. Söke’de Bağara-
sı beldesinde yaşayan baba Hi-
dayet Özgen gelişmeleri takip et-
mek için her gün Van Çatak İlçe
Emniyet Müdürlüğü’nden bilgi
aldığını söyledi. Özgen “Operas-
yonların devam ettiğini söylüyor-
lar. Biran önce bulunmasını isti-
yoruz” dedi.

Ağabey Mustafa, anne Hatice, baba Ali Uz; Aytekin Uz’u bekliyor  .

‘Yürekler yanmasın’
Hakkari Geçit köyü sakinle-
ri, 16 Eylül 2010’da düzenle-
nen mayınlı saldırıyı unutma-
dı. Bir yolcu minibüsünün
geçişi sırasında, yola döşenen
mayının patlatması sunucu 9
kişi hayatını kaybetmiş, 4 kişi
de yaralanmıştı. Olayda
ölenler için köyde mevlit
okutuldu. 

Patlamada yaralananlar-
dan 11 aylık Zeynep Kurt,
Malatya İnönü Üniversitesi
Turgut Özal Tıp Merke-
zi’nde tedavi altına alınmıştı.
Sağlık durum iyi olan Zey-
nep Kurt’un dedesi Hacı
Ömer Kurt, “Benim yüreğim
yandı başkalarının yüreği
yanmasın, bu acıyı bize yaşa-
tanlara Allah belasını ver-
sin.” dedi. Olayda hayatını
kaybeden geçici köy korucu-
su Abuzetin İdem’in amca
oğlu Mehmet İdem “Bu ka-
nın bir an önce durmasını is-
tiyoruz” diye konuştu. 

PKK, sağlık teknisyenini bıraktı

GAMZE ÇINLAR

Van’dan İstanbul’a mah-
kum götüren cezaevi aracın-
da meydana gelen yangında
5 mahkum ‘imdat’ çığlıkları
atarak can verdi. 10 asker de
yaralandı. Adalet Bakanı Sa-
dullah Ergin ise olayı ‘Araç-
ta teknik arıza başgösterdi’
diye açıkladı. Bakan Ergin,
gazetecilerin “mahkumlar
neden uçakla götürülmedi”
sorusunu yanıtsız bıraktı.

Kayseri’nin Pınarbaşı ve
Sivas’ın Gürün ilçeleri ara-
sındaki karayolunda seyir
halinde olan 34 BL 2564 pla-
kalı cezaevi aracının motor
kısmında yangın çıktı. İstan-
bul’dan Van’daki bir davanın
duruşması için getirilen tu-
tuklu Akif Karabalı (24) ve
Abdülsettar Ölmez (35) ile
Van Cezaevi’nde yatan ancak
İstanbul’daki bir davanın du-
ruşmasına katılacak hüküm-
lüler Medeni Demir (47),
Sinan Askan (18) ve İsmet
Erin (33) adlı mahkumlar
diri diri yanarak yaşamlarını
kaybettiler. 

‘İmdat’ çığlıkları 
1644 km’lik, 25 saat süren

yolu duruşmaya çıkabilmek
için kateden 5 tutuklu ve hü-
kümlünün yanı sıra iki şoför
ile 2’si rütbeli 10 jandarma da
cezaevi aracında bulunanlar
arasındaydı. Aracın motor
bölümünden alevler çıktığı-
nı gören sürücü içerdeki jan-
darmalara haber verdi. An-
cak jandarmaların bütün ça-
balarına rağmen mahkum-
ların bulunduğu bölümün
kapısı açılamadı ve 5 kişi
‘imdat’ çığlıkları arasında ya-

narak yaşamını yitirdi. Uzun
süre olayın şokunu atlata-
mayan jandarmalar da has-
tanede tedavi altına alındı.

‘Teknik arıza...’
Adalet Bakanı Sadullah

Ergin konuya ilişkin şu açık-
lamalarda bulundu: “Aracı-
mız Van’dan yola çıkıyor.
Elazığ’da yakıt ikmali yapı-
yor. Yakıt ikmalinden sonra
teknik arıza baş gösteriyor.
Alev alıyor ve yanmaya baş-
lıyor. Araçta 2 şoförümüz
var. 2’si rütbeli 12 askerimiz
var. 2 tutuklu ve 3 mahkum
bulunuyor. Bunlar bütün ça-
balara rağmen maalesef kur-
tulamıyor. 2 görevlimizde de
hafif yaralanma söz konusu.
Bu anlamda hem adli hem
idari soruşturma gerekiyor.
Teknik ekip olarak incele-
meler de yapılıyor. Olay bü-
tün boyutuyla değerlendiri-
lecek.” 

‘Devlet korumalı’
Anadolu’nun bir çok ye-

rinde savcılık yapan Avukat
Cemil Türk konuya ilişkin
Aydınlık’a şu değerlendir-
mede bulundu: “Van’dan İs-
tanbul’a sevk için cezaevi
aracı yerine uçak daha uy-
gun. Hadi diyelim ki burada
teknik bir arıza sözkonusuy-
du, ancak bu işin terör olayı
var. Uzun yola gidecek bir
mahkumun veya görevlile-
rin bir takım saldırılara ma-
ruz kalması mümkün. Dev-
letin hem görevlilerin can
güvenliğini, hem de mah-
kumların can güvenliğini dik-
kate alıp en seri şekilde tren-
le gerekirse uçakla sevki ger-
çekleştirmesi gerekiyor.” 

5 mahkum diri diri yandı
Mahkemeye çıkabilmek için İstanbul’dan Van’a 25 saatlik yol kat eden mahkumlar, kapılar açılamadığı için diri diri
yandı. Bakan Ergin, sevkin neden uçakla yapılmadığı sorusunu yanıtsız bıraktı. Olayı ‘teknik arıza’ diye tanımladı

Aydınlık’a açıklamada bulunan eski
bir tutuklu, mahkumların cezaevi
araçlarında seyahat koşullarını ‘tam
bir işkence’ olarak değerlendirdi.
“Cezaevi nakil araçları yaklaşık 2
metreye 3 metrelik oksijensiz, ışıksız
hücrelerden oluşuyor. Her bir hüc-
renin 15 cm x 20 cm’lik penceresi
var. En arka kısmında görevli asker-
ler yer alıyor. Askerlerin oturduğu
bölümün önünde ise mahkumların
kilitli olduğu küçük hücreler bulu-
nuyor. Hücrelerin küçük pencerele-
ri mahkumların normal şartlarda
bile hava almasını olanaksız kılıyor.
Bu kadar uzun bir yolculuğun bu
şartlarda yapılması tam bir işkence.
Cezaevlerinde çoğu hasta sırf araç-
lara binmemek için hastahaneye git-
mekten kaçınıyor. Başka ülkelerde
olsa, yetkili makamlar böyle bir re-
zaletten ötürü istifa ederdi, çünkü
bu bir insanlık suçudur.”

‘Ko�ullar tam bir i�kence’‘Ko�ullar tam bir i�kence’‘Ko�ullar tam bir i�kence’‘Ko�ullar tam bir i�kence’‘Ko�ullar tam bir i�kence’

Erzurum’un Tortum ilçesinde 500’ü aşkın
yurttaş Hidroelektrik Santral (HES) yap-
mak için gelen iş makinelerinin önünü kese-
rek oturma eylemi yaptı. Yurttaşlar sabah
7’den akşama 19’a kadar yemek yemek için
bile yerlerinden kıpırdamadı. Oturma eyle-
mi yapanlardan 64 yaşındaki Nilgün Ay bü-
tün umutlarının arazileri olduğunu, belirte-
rek, “Bu su ortaktır. Bizlere sormadan bura-
ları sattılar” dedi.

Bağbaşı Belediye Başkanı Karabey Eroğ-
lu’nun araya girmesiyle santral çalışmaları
bir haftalığına ertelendi. Eroğlu, “Tarım za-
manı boyunca su verilsin o bize yeter. Bir
hafta sonra işin çaresine bakacağız” dedi.
Mahkemenin kendisine “HES’e karşı eylem
yapan kişilerle bir daha ilişki kurmama” ce-
zası verdiği Leyla Yalçınkaya (17) ise bu kez
eyleme katılmayıp uzaktan izledi.  Av. Ercü-
ment Şenol mahkemenin verdiği cezaya iti-
raz edeceklerini söyledi. 

Tortum’da 7-19 HES nöbeti

ANKARA/ AYDINLIK

Eğitim Sen Genel Başkanı Ünsal
Yıldız, sendikanın “2011-2012 Eğitim
Öğretim Yılı Başında Eğitimin Duru-
mu” adlı raporunu açıkladı. Ünsal
Yıldız, AKP hükümetinin eğitimi, fii-
li ve hukuki müdahaleler ile kendi ideo-
lojisi çerçevesinde biçimlendirdiğini
söyledi. 

Eğitimde ticarileştirme ve özelleş-
tirme uygulamalarının yaygınlaştığını
ifade eden Yıldız, kamu okullarının sa-
tışa çıkarıldığı, kamu kaynakları ile özel
okullar ve üniversitelerin desteklendi-
ği, müfredatın piyasacı ve gerici bir içe-

rikte yeniden oluşturulduğu, bakanlık
teşkilatından siyasi kadrolaşma uygu-
lamalarının yaşandığını belirtti.

Rapora göre, Türkiye’de okullaşma
oranı okul öncesinde yüzde 37, ilköğ-
retimde yüzde 98, ortaöğretimde yüz-

de 69 seviyesinde görülüyor. 
Raporda AKP iktidarı boyunca

Türkiye’de özel dershane sayısının
2002 yılında 2 bin 122 iken, 2010 yılında
4 bin 193’e çıktığı belirtiliyor. Dersha-
neye giden öğrenci sayısı da 2002’de
606 bin 522 iken, 2010’da 1 milyon 174
bin 860’a gelmiş. 

Raporda, 2003-2011 yılları arasın-
da artan öğrenci sayısına karşın ba-
kanlığın bütçesinin artmadığı tespit edi-
liyor. 

Ünsal Yıldız, eğitim sorunlarına
köklü çözümler üretilmesi gerektiğini
aksinin eğitimin sorunlarını yarına ha-
vale etmek olacağını söyledi. 

Dershane sayısı 8 yılda iki katına çıktı

ueiui

İstanbul Teknik Üniversitesi’nin 2011-2012
Akademik yılı açılış töreni sırasında Öğren-
ci Kolektifi üyesi bir grup protesto gösterisi
yaptı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, YÖK
Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya Özcan ve
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ali Demir, Aya-
zağa kampusündeki Süleyman Demirel
Kültür Merkezi’nde bulunduğu sırada, öğ-
renciler de konferans salonuna doğu yürü-
yüşe geçti. “Ankara’da 10 üniversiteli tu-
tuklu, AKP üniversiteyi özgür bırak”,
“AKP dışarı, üniversiteyi özgür bırak” yazılı
pankart ve döviz taşıyan grup burada hazır
bekleyen çevik kuvvet tarafından durdurul-
du. Tören bitene kadar öğreciler çevik kuv-
vet kuşatmasında kaldı. 

Öğrenciye Gül
kuşatması

CHP Milletvekili Mahmut Tanal, Milli
Eğitim Bakanı Ömer Dinçer’in yanıtlaması
istemiyle TBMM Başkanlığı’na bir soru
önergesi verdi. Tanal verdiği önergede, “ it-
hal öğretmenin, öğretmenlerimize yapılan
bir haksızlık” olduğunu söyledi. Tanal, Din-
çer’e “Bu, Türkiye’de yabancı dil öğretmeni
yetiştiren fakültelerimizde aynı seviyede ve
yetkinlikte öğretmen yetiştirilemediğinden
mi kaynaklanıyor? İthal edilecek yabancı
dil öğretmenleri hangi ülkelerden ve kaç ki-
şidir?” dedi. ANKARA/ AYDINLIK

‘İthal öğretmen haksızlık’

Hayatını kaybeden 68’liler Birliği Vakfı
Başkanı Sönmez Targan’ın annesi Sıdıka
Targan Mersin Tarsus şehir mezarlığında
toprağa verildi. Törene CHP Milletvekili
Vahap Seçer, Tarsus Belediye Başkanı Bur-
hanettin Kocamaz, CHP,  İP, TKP, ADD
yöneticileri ve çok sayıda yurttaş katıldı.
YUSUF ÇELİK/ MERSİN

Targan’ın annesi uğurlandı

Manisa’da Spil Dağı eteklerinde bulunan
belediyeye ait çöplükte, önceki gece sıkışan
metan gazının patlamasıyla yangın çıktı.
Manisa İtfaiye Müdürü Ali Gül, “Söndü-
rülmesi üç günü bulabilir” dedi. Çöplüğün
doğu yakasında çıkan yangın kısa sürede
tüm çöplüğe yayıldı. Yangına, Orman Böl-
ge Müdürlüğü’ne bağlı 6 arazöz ile 10 kişi-
den oluşan bir yer ekibi, Manisa Belediye-
si’ne bağlı 17 itfaiye aracı ve 40 kişilik grup
müdahale etti. Yangın nedeniyle çıkan yo-
ğun duman Manisa semalarını kapladı,
koku şehir merkezine ulaştı. 

Manisa’yı
duman
kapladı

Manisa’yı
duman
kapladı

Manisa’yı
duman
kapladı

Manisa’yı
duman
kapladı

Manisa’yı
duman
kapladı

Sokak ortasında
silahlı saldırı

İstanbul Zeytinburnu’nda 3 kişi
sokak ortasında saldırıya uğradı.
Seyit Nizam Mahallesi Mevlana
Caddesi’nde Çeçen uyruklu 3 kişi
bir otomobilden açılan ateş sonu-
cu hayatını kaybetti. Saldırganlar
hızla olay yerinden kaçtı. Saldır-
ganları bulmak için Emniyet ope-
rasyon başlattı. 
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Türkiye işçi sınıfı ve sendikacılık hareketi her geçen
gün daha büyük sorunlarla karşı karşıya kalıyor ve
zayıflıyor. Emperyalizm, sermayedar sınıf ve hükü-
met, attığı adımlarda işçi ve kamu çalışanı sendika-
larını dikkate bile almıyor.  Halbuki Türkiye’de işçi-
lerin sayısı artıyor, özel sektörde gerçek işçi ücretle-
ri düşüyor, işsizlik korkusu ve güvencesiz çalıştırma
yaygınlaşıyor.

Bu koşullarda mevcut uygulamalara yönelik
eleştiriler ve çözüm arayışları da gündeme geliyor.

Türkiye’de en fazla işçiyi temsil eden örgüt Türk-
İş. Bu açıdan, sorunları aşma çabasında en büyük so-
rumluluk da Türk-İş’in omuzlarında. Ancak bu konuda
yeterli bir çabanın gösterilmediği açık. Bu eksiklik yıl-
lardır dile getiriliyor. 

Türk-İş’e bağlı 10 sendikanın oluşturduğu Sendikal
Güçbirliği Platformu’nun başlattığı tartışma bu açıdan
yararlıdır; ancak yetersizdir. Günümüz koşullarında
emperyalizmle mücadele etmeden sendikacılık ya-
pılamaz. Türk-İş günümüzde anti-emperyalist bir ta-
vır içinde değildir.

Sendikal Güçbirliği Platformu’nun açıkladığı bel-
gelerde ise anti-emperyalist bir tavır eksiktir.

Sendikal Güçbirliği Platformu’nun açıklamala-
rında “emperyalizm” sözcüğü bile yoktur.

Platform’un ortak açıklamasının “ilke ve hedef-
lerimiz” başlığı altında “Neoliberalizme karşı sınıfın
birliği ve dayanışması” savunulmaktadır:

“Neoliberalizme karşı sınıfın birliği ve dayanışması
“1) Platformumuz, “rekabet üstünlüğü” adı altında

emek gücünün ucuzlatılmasına, emeğin daha fazla
sömürülmesine ve katma değerden giderek daha dü-
şük pay almasına yol açan neoliberal politikaları red-
detmektedir.”

Aynı anlayış bazı sendikaların genel kurul ka-
rarlarında da görülebilir.

Günümüzde işçi sınıfının karşı karşıya bulundu-
ğu hemen hemen tüm sorunların sorumlusu em-
peryalizmdir.

Sendikacılık hareketini zayıflatan en önemli et-
men, işsizliktir.

İşsizlik, emperyalistlerin Türkiye’de uyguladıkları
ve uygulattıkları politikalarla artmaktadır.

İşçi sınıfının karşı karşıya bulunduğu en büyük
tehdit, sınıf kimliğinin geri plana itilerek, etnik kim-
liğin ve inanç kimliğinin öne çıkarılmasıdır.

Etnik temelli veya inanç esaslı bölünmenin ar-
kasında emperyalist güçler bulunmaktadır.

AKP iktidarının uyguladığı politikalar işçi sınıfı-
na zarar vermekte, sendikaları zayıflatmaktadır.

AKP iktidarını işbaşına getiren ve destekleyen güç,
emperyalizmdir.

Özelleştirme ülkemizi ve işçi sınıfımızı zayıflat-
maktadır.

Özelleştirmeyi dayatanlar emperyalistlerdir.
Taşeronluk sendikal harekete büyük darbe in-

dirmektedir.
Kamuda taşeronluk, fason üretim ve hizmet alı-

mı, emperyalistlerin dayatmasının sonucudur. Özel
sektördeki taşeronluk ise yerli ve uluslararası ser-
mayenin politikasıdır.

Emperyalizm yalnızca Amerika Birleşik Devletleri
değildir.

Avrupa Birliği de emperyalist bir güçdür.
ABD nasıl emperyalist bir güçse, Almanya, Fran-

sa, İngiltere, İtalya, İsveç, Norveç, Danimarka, Fin-
landiya, Belçika, Japonya ve başka bazı ülkeler de em-
peryalisttir.

Ulusötesi sermaye, bu ülkelerin devletlerinin
emperyalist politikaları sayesinde Türkiye gibi ül-
kelerin işçi sınıflarını ve tüm halklarını sömürmek-
tedir.

Bu koşullarda, emperyalizme karşı çıkılmadan
sendikacılık yapılabilir mi?

“Neo-liberal politikalar” yıllardır emperyalizme
karşı çıkmak yerine kullanılan kaçamak bir sözcük-
tür; aynen “küreselleşme” gibi.

Kapitalizm ve emperyalizm, liberal politikalar uy-
gulasa da, neo-liberal politikalar uygulasa da, sosyal
devlet politikaları uygulasa da, kapitalizmdir ve em-
peryalizmdir.

Neo-liberal politikalar Türkiye’yi parçalamaz.
Yalnızca neo-liberal politikalara karşı çıkılarak geniş
bir cephe oluşturulamaz.

Yapılması gereken, ABD, AB ve Japon emperya-
lizmine cepheden karşı çıkmaktır.

Sendikal Güçbirliği Platformu eğer Türk-İş’in ve
hatta DİSK’in ve Hak-İş’in bugünkü çizgisinin alter-
natifini geliştirecekse, bunun temeli, işçi sınıfı mü-
cadelesini anti-emperyalist çizgide geliştirmektir.
Bu temel önkoşul yerine getirilmezse, aradaki fark
önemli değildir.

Emperyalizmle 
mücadele etmeden 
sendikacılık yapılamaz  

yildirimkoc@aydinlikgazete.com
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68’LİLER BİRLİĞİ VAKFI
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Enerji, Sanayi ve Maden Kamu
Emekçileri Sendikası Samsun Şube-
si Yönetim Kurulu Üyesi     Erdinç
Şimşek, Sinop’un Gerze İlçesi’nde ku-
rulmak istenen Termik Santral’in
halk sağlığını ve geleceği tehdit eden
kirli enerji yatırımı olduğunu belirte-
rek tepki gösterdi.

‘Dışa bağımlılık artacak’
Karar vericiler bir taraftan sürekli

enerjide dışa bağımlılığımızı vurgu-
larken daha da arttıracak uygulama-
lar içerisine girildiğini belirten Şimşek,
şunları belirtti:

Enerjideki bağımlılığımız, son 10
yılda yüzde 67’den yüzde 72,4’e çık-
mıştır. Yani enerjideki dışa bağımlı-
lığımız azalmamış, tam tersi yüzde 5,4
artmıştır. Gerze’ye kurulması düşü-
nülen termik santralin yakıtı tamamen
dışarıdan karşılanacağından, dışa ba-
ğımlılığımızı daha da arttırmış ola-
caktır.”

‘Güneş enerjisi yeterli’
Enerji ihtiyacımızın karşılanması

için öncelikle yenilenebilir enerji kay-

naklarına yönelmemizi ifade eden
Şimşek, “Yenilenebilir Enerji potan-
siyelimiz oldukça yüksek ve yeterlidir.
Türkiye’nin yıllık enerji tüketiminin
2010 yılında 210 milyar kilowattsaat
olduğu düşünüldüğünde sadece
yenilenebilir enerji kaynaklarımız-
la enerji ihtiyacımız fazlasıyla kar-
şılanmış olacaktır. Türkiye’nin sa-
dece Güneş Enerjisi potansiyeli
yıllık 380 milyar kilowattsaattir.
(Sadece bu bile enerji tüketimimi-
zin iki katıdır.)” dedi.

Şimşek, “Gerze’ye termik sant-

ral yapılmasıyla birlikte çevremiz,
ırmaklarımız, denizimiz, bitki ör-
tümüz, hayvanlarımız, tarım ürün-
lerimiz zarar görecek ve soludu-
ğumuz hava kirlenecektir.  Sant-
ralde her gün 8000 ton kömür ya-
kılacaktır ve kül oranı yüzde 10 ola-
rak açıklamıştır. Yani bir günde 80
ton, bir yılda 29.000 ton kül oluşa-
caktır. Bu da yılda 1450 kamyon do-
lusu kül demektir ve bu külün
önemli bir bölümü çevreye dağıla-
cak ve termal kirlilik oluşturacak-
tır.” ifadesinde bulundu.

‘Kıdem tazminatı, işçinin
en önemli kazanımıdır’
İzmir’de DİSK’e bağlı sendikalar,
kıdem tazminatının “fon” adı altın-
da yok edilebilmesi girişimlerini,
Dokuz Eylül Meydanı Kültürpark
Basmane Kapısı’ndan İzmir Büyük-
şehir Belediye Sarayı önüne kadar
yürüyerek protesto etti. Genel İş 2
No’lu Şube Başkanı Taner Şanlı
yaptığı açıklamada, hükümetin açık-
ladığı programda, kıdem tazminatı-
nın kaldırılarak fona devredilmek is-
tendiğini belirterek kıdem tazmina-
tının işçinin en önemli kazanımı ol-
duğunu söyledi. Şanlı, 30 yıldan bu
yana Tasarruf Teşvik Fonu ve Ko-

nut Edindirme Fonu adı altında çe-
şitli fonlar kurularak işçilerden ke-
sinti yapıldığını vurgulayarak, ‘’Bu
fonların akıbetleri belli, çeşitli baha-
nelerle yok sayıldı. Bugün Türki-
ye’de 10 milyon kişi kayıt dışı, sosyal
güvencesiz çalışıyor. Kıdem tazmi-
natından yararlanan işçi sayısı zaten
fazla değil, bunun da önüne geçil-
meye çalışılıyor’’ dedi. Kıdem tazmi-
natının kaldırılmasıyla işçi emeğinin
mal gibi görüleceğini söyleyen Şanlı,
buna karşı imza kampanyası başlat-
tıklarını, tüm işçilerden de destek
beklediklerini kaydetti.

TARIK TEKGÖZLİ

Petrol-İş Sendikası Genel Başkan Mustafa
Öztaşkın ile röportajımızın ikinci bölümün-
de Sendikal Güçbirliği Platformu’nun yol
haritasını, AKP’nin hazırladığı emekçilere
yönelik saldırıların paketi olan “Ulusal İsta-
ihdam Stratejisi”ni, bugünün DGM’leri
olan özel yetkili mahkemeleri  ve Kürt soru-
nuna ilişkin değerlendirmelerini bulacaksı-
nız. İşte  Başkan Öztaşkın’ın sorularımıza
yanıtları:

‘Tabanla buluşmak istiyoruz’
� Güçbirliği’nin ikinci bölgesel toplantı-

sı gerçekleştirildi. Bu toplantılardan sonra
nasıl bir yol izlenecek?

Son Lüleburgaz toplantısı, yola çıktığımı-
zın göstergesidir. İzmir, Bursa, Eskişehir,
Adana, Batman gibi büyükşehirlerde top-
lantılar gerçekleştireceğiz.  Tabanla buluş-
mak istiyoruz, bu toplantılar tabana açık
oluşacak. Hangi sendikaya bağlı olursa ol-
sun tüm işçilerle, işsiz olanlarla buluşmak is-
tiyoruz. Nerede mücadele varsa orada olan,
onların mücadelesine sahip çıkan bir politi-
ka izleyeceğiz. Yıl sonuna doğru tabanla bu-
luşmuş, toplantılar yapmış, sendikal hareke-
te umut olmuş ve çekim merkezi haline gel-
miş bir hareket olmak istiyoruz.

‘Yeni kazanımların dönemi’
� Son dönemde işçilerin en önemli soru-

nu nedir ve bu soruna karşı ne yapılmalı?
En önemli sorun tabi ki işsizlik ve

yoksulluk. Özele indirgeyip sendikal

hareketi açısından baktığımız zaman üye
kayıtları küçülme, sendikaların gücünü
ve etkinliğini yitirme. Küçülmede, sü-
rekli olarak kazanılmış haklardan taviz
verilerek devam etmekte. Kıdem tazmi-
natındaki duruş geriye gidişin durdurul-
ması, atağa geçip yeni kazanımların elde

edilebileeği bir dönemin baş-
langıcı olabilir. 

‘Mücadele edeceğiz’
� AKP’nin hazırladığı

“Ulusal İstihdam Strateji”sini
nasıl değerlendiriyorsunuz?

“Ulusal İstihdam Strateji-
si”, emeğe karşı saldırıların
resmi belgesidir. Bunun içinde
ucuz işçiliğin kalıcılaştırılması,
kuralsız, örgütsüz ve esnek bir
istihdam modeline yönelik dü-
zenlemeler vardır. Güçbirliği,
buna karşı ortak mücadele
edecektir. Artık Türkiye’de
ucuz, örgütsüz ve kuralsız bir
iş gücünün hukuki  alt yapısı-
nında oluşturularak kalıcı hale
getirilmesi isteniyor. Buna kar-
şı topyekün mücadele edilmesi
gerekiyor. 

� Genel Kurul’da tüzük de-
ğişikliği gündemde. En önemli
değişiklik ne olacaktır?

En önemlileri kadınlarla il-
gili düzenlemeler oluşturuyor.
Kadın-erkek eşitliğini gözeten,
cinsiyet ayrımcılığına karşı çı-

kan maddeler konuldu. Kadın komis-
yonlarının kurulması kararlaştırıldı.
Toplumsal cinsiyet eğitimlerinin erkek
üyelerede  verilmesi kararlaştırıldı. Po-
zitif ayrımcılığın somut ilkesini hayata
geçirmiş olduk.

� “Özel Yetkili Mahkemeler”in kaldırıl-
ması yönünde bir mücadele yürütülüyor.
Bununla ilgili sizin değerlendirmeleriniz
nelerdir?

Türkiye’nin her alanında hukuksuzluk
söz konusu. İnsanların geleceği güvence al-
tında değil, korku içindeler. Hukuk, ada-
leti sağlayan bir kurum olmaktan çıkıp bel-
li bir anlayışın hukuki alandaki yapılan-
masına dönüşmüş durumda. Kanun Hük-
münde Kararnamelerle ülkenin yönetil-
mesi, halk ve meclis iradesinin by-pas
edilmesi, hukuksuzluğun göstergesidir.
Biz Türkiye’nin hukuk devleti olmasını sa-
vunuyoruz. Özel yetkili mahkemeler kal-
dırılmalı. Ve gerçek anlamda hukukta
adalet sağlanmalıdır.

‘Barış ve kardeşlik 
hakim olmalı’
� Türkiye’de Kürt sorununa nasıl bir çö-
züm öneriyorsunuz?

Bu sorunun çözümünü savunuyoruz.
Ülke bütünlüğü içerisinde, aynı bayrak al-
tında kalma koşulu ile demokratik yön-
temlerle barış, eşitlik ve özgürlük temelinde
çözülebileceğini düşünüyoruz. Bu anlam-
da toplumsal mutabakatın önemli oldu-
ğunu düşünüyoruz. Şiddetin son bulması-
nı gerektiğini savunuyoruz. Kimliği ne
olursa olsun kimsenin çocuğunun ölmesi-
ni istemiyoruz. Barışın ve kardeşliğin Tür-
kiye’ye hakim olmasını istiyoruz.

‘KHK’lar,
hukuksuzluğun
göstergesidir’

Ulusal İstih
dam

Stra
tejisi ‘Emeğe karşı saldırının

resmi belgesidir’
Petrol-İş Sendikası Genel Başkanı Mustafa Öztaşkın, AKP’nin hazırladığı 61.
Hükümet programında yer alan “Ulusal İstihdam Stratejisi”ne ilişkin bu tanımı yaptı

Mustafa Öztaşkın 

İLKAY AKKAYA \ ANKARA

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, yaptığı
açıklamada “Ulusal İstihdam Stratejisi”
paketi içerisinde kıdem tazminatının
fona dönüştürüleceğini ve bu uygulama-
nın işvereni rahatlatacağını belirtti. Daha
önce Çalışma Bakanı Faruk Çelik, “Kı-
dem Tazminatı gündemimizde değil”
açıklamasında bulunmuştu. Cevdet Yıl-
maz’ın açıklamalarına sendikalardan tep-
ki geldi.
Genel-İş Genel Sekreteri Kani Beko:

İşverenler veya siyasal iktidar, kıdem
tazminatını fona devretmek istiyorlarsa
DİSK’in alacağı tutum ve davranış genel
direniş ve genel grevdir.  

‘Tazminat için 10 yıl beklenecek’
Hükümet ve sermaye çevreleri diyor

ki, kıdem tazminatı fonu kurulduğunda
işçilerin hiçbir ekonomik kaybı olmaya-
cak. Gelin basit bir hesap yapalım. Bin

lira brüt ücret alan bir işçi bir yıl çalıştığı
işyerinden çıkarıldığında bin lira kıdem
tazminatı ücreti alacaktır. İşverenlerin
önerdiği fon kurulduğunda her ay iş ve-
ren tarafından fona yüzde 3 prim yatırıla-
caktır. Yani işçi adına kıdem tazminatı
fonundan bir yılda 360 lira para birikecek
işçi bin lira yerine 360 lira alabilecektir.
Bunu da işçi uygulamaya göre hemen de-
ğil ancak 10 tam yıl kesintisiz prim yatırıl-
dıktan sonra topluca almaya hak kazana-
caktır. Tam 10 yıl kesintisiz prim yatırıl-
madan fondan para almak kesinlikle
mümkün olmayacaktır.

‘Tasarruf teşvik fonları batırıldı’
Bundan önce oluşturulan fonlar, hükü-

metlere bedava kaynak, sermayeye, ucuz
kredi olarak kullandırıldı ve batırıldılar.
Çalışanlara üçer beşer kuruş verilerek
tasfiye edildiler. Halen davaları devam
ediyor. İşsizlik fonu kaynakları da hükü-
metin son yıllarda keşfettiği bir kaynak

oldu. Ekonomik kriz bahanesiyle son
kaynakları seçim yatırımları olarak kul-
landılar. İşsizleri desteklemek amacı dı-
şında her amaca hizmet etiler. Kıdem
tazminatı fonunda biriken paraların eko-
nomide kaynak olarak kullanılacağı şim-
diden ifade edilmekte. Mali sermaye bu
fona göz dikmiş ve kıdem tazminatı fonu
için piyasanın iştahı şimdiden kabarmış-
tır. Kıdem tazminatı fonu kurma hevesi
ve ısrarlarının arkasında bu fonda topla-
nacak devasa paralar vardır. 

‘Proje, IMF’nin dayatmasıdır’
Belediye-İş Sendikası Genel Başkanı Nihat
Yurdakul: 

Sayın Bakan açıklamasında yeni uygu-
lamanın işverenlerin işini rahatlatacağını
söylüyor. Doğru söylüyor sayın Bakan. İş-
verenlerin derdi nedir? İşverenlerin derdi
çıkardır, ranttır, paradır. Bunun sınırı da
yoktur. Kar etmek isterler, bu ister emek
üzerinden olsun, ister başka bir şey üze-

rinden olsun. Sayın bakanda işveren ağ-
zıyla konuşuyor. Bu proje hiç kimsenin
projesi değil. Bu proje IMF’nin, dünya
bankasının dayatmasıdır. Bunun dışında
söylenenler teferruattır, aldatmacadır. Bu
apaçık kıdem tazminatının ortadan kaldı-
rılmasıdır. Yüzde 7’si alıyor türünden
açıklamalar devleti yönetenlere yakışmı-
yor. Kıdem tazminatı bir haksa ve bu hak
verilmiyorsa devleti yönetenler önce bu
hakkı yerine getirmeli. Vermeyenlerden
hesap soracak. Zaten şu kadar kişiye ve-
riliyor da, verilmeyenlerin hakkını çalı-
şanların elinden alalım mantığı doğru de-
ğil. Biz kıdem tazminatının kaldırılması-
na karşıyız. Bu hak çalışanların elindeki
tek sermayedir. Bu uygulamaların daha
büyük tehlikeleri de vardır. İş güvencesi
olmayan, haksız yere işten atılan çalışan-
larımız vardır. Eğer kıdem tazminatı or-
tadan kaldırılırsa haksız yere işten atma-
ların önünü alamayız. Kıdem tazminatı
çalışanların iş güvencesidir.

Bakan Cevdet Yılmaz’ın ‘Kıdem Tazminatı kaldırılacak’ açıklamasına sendikalardan tepki:

‘Gerze’deki 1450 kamyon
kül nereye savrulacak?’

Genel-��: Alaca��m�z 
tutum genel grevdir

Belediye-��: Bakan, 
i�veren a�z�yla konu�uyor

Kani Beko Nihat Yurdakul



*Serbest piyasa satış fiyatları

DOLAR            EURO BORSA             ALTIN
Cuma 2,4600
Perşembe 2,4760

Cuma                   57.906,06
Perşembe             57.103,69

Cuma 695.00 TL
Perşembe 697.00 TL

İMKB-100 Cumhuriyet 17 EYLÜL 2011 
CUMARTESİ

Cuma 1,7810
Perşembe 1,7750

SU TUNCER / ANKARA 

CHP İstanbul Milletvekili Umut
Oran, kredi kartlarına ilişkin bugün
uygulamaya geçirilecek yeni yö-
netmelik hakkında vatandaşları
uyararak “Hacizler kapınızda! ha-
beriniz var mı?” dedi. Bugünden iti-
baren büyük mağduriyetlerin do-
ğabileceğini belirten Oran, hükü-
metin yeterli bilgilendirmeyi yap-
madığını,  bu sebeple de vatandaş-
ların mağdur edildiğini söyledi. 

50 Milyon kart 17 milyon kişide
Türkiye’de 17 milyon kişi tara-

fından yaklaşık 50 milyon kredi
kartı kullanıldığını belirten Umut
Oran, 10 milyon kişinin borcunu
taksitlendirdiğini, takipteki kredi
kartı borcunun da 3 milyon TL ci-
varında olduğunu ifade etti. Oran
şunları söyledi:

“17 Aralık 2010 tarihinde Resmi
Gazetede yayınlanan düzenleme
ile hem ödenmesi gereken asgari tu-

tar oranları değiştirilmiş hem de bir
takvim yılında üç defa dönem bor-
cunun yüzde ellisine kadar ödeme
yapılmayan kredi kartları nakit kul-
lanımına kapatılmıştır. Bu durum,
gelir dağılımındaki adaletsizlik ve
düşük ücret politikaları sebebiyle

kredi kartlarını günlük geçimleri
için kullanan vatandaşları doğrudan
etkileyecektir. BDDK ve Hükü-
met tarafından kamuoyu yeteri ka-
dar bilgilendirilmediği için bu in-
sanlar ödemeler dengesini yeni dü-
zenlemeye hazırlayamamıştır. 

Bu da büyük mağduriyetlere
gebedir. Kredi kartı borçlarını
ödemek için vatandaşlar farklı
yöntemler deneyebilir. Hükü-
met sessizliği ile vatandaşları
adeta tefecilere yönlendir-
mektedir.“

Vatandaşlar
Cezalandırılıyor

“Hükümet hem gelir dağılımın-
daki adaletsizlikle ilgilenmiyor hem
de kamuoyunu bilgilendirme gör-
evini ihmal ediyor” diyen Umut
Oran sözlerini şöyle tamamladı: 

“Kredi kartları bugün vatan-
daşlar tarafından bir mikro kredi va-
sıtası olarak da kullanılmaktadır.
Yani insanlar yüksek faizlere rağ-
men hem ticari hayatlarında bun-
dan istifade etmektedir hem de
günlük gıda, besin gibi temel ihti-
yaçlarını dahi kartlarla karşıla-
maktadır. Bunu da insanlar yüksek
faiz ödemeyi sevdikleri için yap-

mıyorlar. Buna mecbur oldukları,
mahkûm kaldıkları için yapıyor-
lar. Zira barınma, beslenme gibi
alanlardaki fiyat artışları ücretler-
de gözlenmiyor. İşsizlik oranları
yapısallaşıyor ve kemikleşiyor. Aile
bütçesini geçindirmek her aile için
her gün daha zor bir hale geliyor.
Siz ailesini geçindirmeye çalışan
milyonlarca insanı sert bir düzen-
leme ile adeta cezalandıramazsınız.
Kredi kartlarını ilgilendiren hu-
suslarda iyileştirme yapılması te-
melde doğrudur. 

Ancak yöntem olarak bunun
sosyal maliyetlerinin de göz önüne
alınması gerekir. Tedricen, uzun bir
zamana yayarak ve vatandaşı mut-
laka bilgilendirerek atılacak adım-
lar, yaşayacağımız mağduriyetleri
engelleyecekti. Ancak hükümet,
vatandaşın günlük sorunlarını
umursamamaktadır. Dolayısıyla da
işin sosyal boyutunu hiçbir zaman
hesaba katmamaktadır.”

Ekonominin giderek daraldığını vurgulayan
Kocaeli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanı Kemal KAYA, özetle şunları söyledi: 

“Halkın alım gücü sıfıra vurdu. Analar, ba-
balar çocuklarına simit alamıyor. Büyük bir
kitle sadece borç ödüyor. Ödeyemeyenler icra-
lık. Resmi ilan alan ulusal ve yerel medyayı
alın sayfa sayfa, çarşaf çarşaf icra ilanları. Bu
ilanlara bakarsanız Türkiye’de ekonominin
yandığını görürsünüz. Kentlerin köklü esnaf-
ları bir bir batıyor. Kimse yılların esnafının ba-
tışını büyük alışveriş merkezlerine bağlamasın.
Tabii bu önemli bir etken ama bilinsin ki ne-
denler daha köklü: yatırım yok. 

Halkın acil sorunu bence terör kadar

önemli sorunu ekonomi. Sosyal olaylara ba-
kın. Kadınlara uygulanan şiddet, öldürmeler,
soygunlar, dolandırıcılıkların altında temel ne-
den önce ekonomi.

Artık borç da bitti 
Bugüne kadar borçla ayakta duruldu. Ban-

kalar borç verecek bireysel kredi verilebilir
kimse bulamıyor. Bankalardan borç isteyenle-
ri ekrana indirdiniz mi hepsinin batmış olduğu
görülüyor. Banka istese de veremiyor. Devlet
İstatistik Enstitüsü nüfusun yüzde yirmi dör-
dünün açlık sınırı altında olduğunu belirtiyor.
Ne demek açlık sınırı. Yiyecek ekmek bula-
mamak. Bu dediklerimi gidin esnafa sorun.

Günde ortalama yüz kilo et satan kasabın satı-
şı kırk kiloya düşmüş. Her şeye zam geliyor.
Ücretler yerinde sayıyor. İş yok ve tüketen ke-
simin yüzde ellisi gırtlağına kadar borçlu.

Bu ay kredi kartı limitlerinin asgari ödeme-
si yüzde kırka çıktı. Bu acilen durdurulması
gerekli bir karar. Bu kararda ısrar edilirse
sosyal faturası ağır olacak bir karar ve kredi
kartları patlar. Kaş yaparken göz çıkaracak
bir karar.

Bütün bunları siz sordunuz söylüyorum. Es-
naf Odaları olarak Konfederasyonumuz duru-
mu ülkeyi yönetenlere bildiriyor. Ülke ekono-
misi çok iyi gidiyor demekle iyi gitmiyor ki.
Sordunuz söylüyorum.  

Aydınlık sordu, Kocaeli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Kemal Kaya yanıtladı:

Halkın alım gücü sıfıra vurdu...
“Her şeyi
bırakalım
ekonomiye
bakalım. Adi
suçlar terörden
beter yayılıyor.
Babalar analar
çocuğuna simit
alamıyor.”

BAĞDAT/ANKARA (AYDINLIK)

Saddam döneminde Irak’ta elektrik sıkın-
tısı yokken 1. Körfez savaşında Irak’ın tes-
islerinin Amerikalılar tarafından vurulma-
sı nedeniyle
kesintiler
başlamıştı.
Ambargoya
rağmen Sad-
dam yöneti-
mi konutlara,
işyerlerine
günde 16-18
saat elektrik
veriyordu.
Irak’ın işgali
sırasında
Amerika
Irak’ın sant-
rallerinin ta-
mına yakını-
nı vurdu.
Aradan 8 yılı
aşkın bir süre geçmesine rağmen, üstelik
ambargo da yokken elektrik sıkıntısı gide-
rilemedi. Şu anda Irak’ta konutlara, işyer-
lerine, devlet dairelerine günde anca 8
saat elektrik verilebiliyor.

Petrol denizi üzerinde 
Irak’ın dünyanın en büyük petrol rezer-

vine sahip ülkelerden birine sahip olduğu-
nu kaydeden enerji uzmanları, “Irak’ın zen-
ginlikleri Amerika ve müttefiklerince yağ-
malanıyor. Irak halkını düşünen yok. İstese-
ler bir yılda çözerlerdi. Yıllarca santral iha-
leleri ile uğraştılar. Rüşvet ve kendilerine ya-
kın kişiler olması öne çıktı. Ambargo altın-
daki Saddam yönetimi 16-18 saat elektrik ve-
rirken, Amerikalıların etkin olduğu yönetim
8 yılda bunu başaramadı. Kabul edilmesi zor
bir durum” dediler.

Türk firmaları hareketli
Irak’ta yaşanan elektrik kesintilerinin faz-

lalığı Türk jeneratör üreticilerini  de hareke-
te geçirmiş durumda. Türk firmalarından bir-
çoğu Bağdat ve Erbil’de tanıtım büroları açar-
ken, Türkiye’den Irak’a yönelik jeneratör ih-
racatı da artıyor. Firmalar güvenlik sıkıntısı azal-
dıkça Irak’ın diğer şehirlerinde de Jeneratör sa-
tış mağazaları açmaya hazırlanıyorlar.  

Kredi kartı kullanımında  yeni dönem bugün başlıyor

Umut Oran: Hacizler kapınızda! 
Ey ahali haberiniz var mı?
Kredi kartlarına ilişkin bugün uygulamaya geçirilecek yeni yönetmelik hakkında
vatandaşları uyaran Oran büyük mağduriyetlerin doğabileceği uyarısında bulundu

Irak’ta günde 
8 saat elektrik
verilebiliyor

Bir kırmızı 
alarm da IMF
Başkanı’ndan

Dünyada en fazla
petrol rezervine
sahip ülkelerden
biri olan Irak’ta

günde anca 8 saat
elektrik

verilebiliyor.
Bu durum Türk

jeneratör
firmalarının Irak’a
ilgisini arttırıyor

EKONOMİ SERVİSİ

Uluslararası Para Fonu
(IMF) Başkanı Christine
Lagarde, gelişmiş ülkelere,
küresel ekonomiyi tehdit
eden zayıf büyüme ve yük-
sek borçlar kısır döngüsünü
kırmak için cesur ve koor-
dineli adımlar atmaları çağ-
rısında bulundu. Lagarde, ABD’deki düşünce
kuruluşu Woodrow Wilson Merkezi’nde yap-
tığı ‘’Küresel Ekonomik Zorluklar ve Küresel
Çözümler’’ başlıklı konuşmada, sürdürülebilir
küresel toparlanma için bir yol olduğuna inan-
dığını belirterek, bu yolu takip edebilmek için,
dünya genelindeki liderlerin durumu kurtarı-

cı politikalar yerine,
güçlü siyasi irade
göstermelerine, re-
kabet yerine işbirli-
ğine ve hareketsiz-
lik yerine eyleme
geçmeye ihtiyaç ol-
duğunu vurguladı.

“Büyük çaplı eko-
nomik kaygıların ol-
duğu bir dönemde
yaşadığımız kesin’’
ifadesini kullanan
Lagarde, ‘’Müşterek
ve cesur adımlar at-
madıkları takdirde,
büyük ekonomilerin
ileriye doğru yol al-
mak yerine, geriye
gitmeleri yolunda

gerçek bir risk bulunuyor’’ dedi. IMF Başkan-
lığı görevine geldiğinden bu yana Washing-
ton’daki ilk geniş  kapsamlı konuşmasında, dün-
ya ekonomisinin, özellikle gelişmiş ekonomilerin
‘’solgun ve engebeli bir toparlanmayla ve kabul
edilemez boyutta bir işsizlikle’’  mücadele
ederken, küresel büyümenin devam etmesi, an-
cak yavaşlamasıyla tehlikeli  bir yeni aşamaya
girdiği uyarısında bulunan Lagarde, ‘’Krizin teh-
likeli bir yeni aşamasına girdik. Müşterek ka-
rarlar olmaksızın, dünyanın çok ihtiyaç duyduğu
güven geri gelmeyecek’’ ifadesini kullandı. La-
garde, finansal sektör reformlarının bir küresel
öncelik olması  gerektiğinin altını çizdi.

Dünya Bankası
Başkanının
ardından
Christine
Lagarde da
Batılı liderleri
“günü kurtarma”
çabasında
olmakla eleştirdi
ve “krizin
tehlikeli bir yeni
aşamasına
girdik” dedi  

Christine Lagarde

Tüketici sorunları hakem heyetleri kararlarının
sonuçlarına göre 2011 yılının Ocak-Nisan dö-
neminde 62 bin 436 başvurudan 53 bin 499’u tü-
ketici lehine, 8 bin 937’si tüketici aleyhine so-
nuçlandı. Söz konusu dönemde başvuruların 8
bin 295’i bilirkişi incelemesindeyken, bin 593’ü
ilgisi nedeniyle başka kuruma sevk edildi. Top-
lam başvuru sayısı 72 bin 324 oldu.

Tüketicinin hakları neler?
Tüketiciler, aldıkları mal ve hizmete ilişkin

haklarını eskisine göre daha fazla bilse ve hukuki
yollara başvursa da bu alanda eksiklikler devam
ediyor. Tüketici, ayıplı bir mal ve hizmetle kar-
şılaştığında izleyeceği yola ilişkin hala yeterin-
ce bilgi sahibi değil. Ayıplı bir mal satın alan tü-
keticinin, ayıplı malın bedelini isteme, yerine ye-
nisini talep, ücretsiz tamir, ayıp kadar bedelden
indirim hakkı var.

Açık ayıplı bir mal veya hizmetle karşılaşan
tüketicinin hak arama süresi 30 günken, gizli
ayıplı mal ve hizmetlerde süre 2 yıl. Hileli ayıp-
larda ise, hile ortaya çıktığı zaman hak talebin-
de bulunulabiliyor. Tüketicinin kapıdan ve me-
safeli satışlarda 7 gün içerisinde mal ayıplı olsun
olmasın cayma hakkı bulunuyor

“Ayıplı mallar”a karşı        
Tüketici Hakları Derneği (THD) Genel

Başkanı Turhan Çakar, ayıplı malların maddi,
hukuki ve ekonomik olmak üzere 3 ayrı kate-
goride elealındığını söyledi. Ayıplı maldan do-
layı tüketicinin hakları bulunduğunu ifade eden
Çakar, bunların ayıplı malın bedelini isteme, ye-
rini yenisini talep, ücretsiz tamir, ayıp kadar be-
delden indirim olduğunu ifade etti. Çakar, hiz-
metler için ise bedelini isteme, hizmetin yeniden
görülmesini isteme, ayıp kadar bedelden indi-
rim gibi haklar bulunduğunu söyledi.

Tüketicinin ayıplı bir mal ile karşılaştığında
hemen satıcıya gitmesi gerektiğini vurgulayan
Çakar, satıcıdan olumlu bir cevap alamaması du-
rumunda kendilerine başvurması gerektiğini ifa-
de ederek, ‘’39 yerde şubemiz var. Genel mer-
kezimiz Ankara’da... Tüketicinin bulunduğu
yerde derneğimizin şubesi yoksa, büyükşehirde
ise aldığı malın bedeli 2600 liranın üzerinde ise
il hakem heyetine altında ise ilçe hakem heye-

tine, ilde ise il tüketici hakem heyetine, ilçeler-
de ise ilçe tüketici hakem heyetine başvurmalı’’
diye konuştu.

Çakar, kendilerine bizzat başvurularda, 100
liranın altında ise bir form doldurup hakem he-
yetine gönderdiklerini, 100 liranın üzerinde ise
ihtarname çektiklerini ve 7 günlük süre verdik-
lerini belirterek, cevap gelmemiş ise veya olum-
suz bir cevap verilmiş ise duruma göre hakem
heyetine ya da tüketici mahkemesine yönlen-
dirdiklerini söyledi.

Tüketicinin haklarını yeterince bilmediği,
haklarını arama konusunda pek de istekli ol-
madığı ve kulaktan dolma bilgilerle hareket et-
tiği için bazen satıcıların ‘’ben üretmedim ki’’ diye
işin içinden çıktığını belirten Çakar, ‘’Tüketici
böyle bir durumda hemen hakkını yasal olarak
aramak için başvurmalı’’ dedi.

NİLGÜN TÜRKER - AA ANKARA

Tüketicilere “hakkını bil ve ara” uyarısıŞeker
fabrikalarının 
özelleştirilmesi
yargıda
İLKAY AKKAYA\ ANKARA

Şeker-İş Sendikası, Özelleştirme
İdaresi’nin Kastamonu, Kırşe-
hir, Turhal, Yozgat, Çorum ve
Çarşamba, Malatya, Erzincan,
Elazığ ve Elbistan da buluna Şe-
ker fabrikalarının özelleştirilmek
üzere ihaleye çıkartılması karar-
larına karşı bir kez daha Danış-
tay’da dava açtı.

Dilekçede Özelleştirme İdaresi
Başkanlığı-
nın yaklaşı-
mının huku-
ka, kamu ya-
rarı ve vic-
dana aykırı
o l d u ğ u ,
6111 sayılı
Torba Yasa
ile pancar
ü r e t i c i s i
aleyhine dü-

zenlemeler yapıldığı, özelleştirme
için ileri sürülen gerekçelerin
maddi gerçeklerle örtüşmediği
ve Türkşeker fabrikalarının de-
ğerine yönelik hesaplamaların
geçerliliğini yitirdiği de bildirildi.  

Açıklamada 2005 yılında da
Türkşeker’e ait Bor, Ereğli ve Il-
gın fabrikaları tüm çalışanlarıyla
birlikte özelleştirme kapsamına
alındığı, sendikanın açtığı dava so-
nucunda Danıştay’ın, işlemi hu-
kuka aykırı bularak yürütmenin
durdurulmasına karar verdiği
hatrılatıldı.

Şeker-İş
Şeker

fabrikalarının
özelleştiril-

mesinin
iptali için
dava açtı

Tüketici Hakları
Derneği (THD) Genel
Başkanı Turhan Çakar
özellikle “ayıplı
mallar”a karşı
tüketicilerin neler
yapabileceğini anlattı
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HABER MERKEZİ

Askeri uzmanlar, sınır ötesi kara harekâtının
başarıya ulaşabilmesi için gizlilik koşullarında
planlanması gerektiğini belirtiyor. Ancak
son günlerde Türkiye’nin gündemine oturan
Kuzey Irak’a kara harekâtının bütün ayrın-
tıları ortalığa saçılmış durumda. 

Harekâtın ayrıntıları, önce başta bakanlar
ve hükümet yetkilileri tarafından kamuoyu-
na açıklandı. İçişleri Bakanı İdris Naim Şa-
hin, önce “Kara harekâtı her an olabilir” dedi.
Operasyon zamanını açık etmesi üzerine
gelen tepkilere karşı Şahin diğer gün “Ha-
rekâtın zamanı belli değil” açıklamasında bu-
lundu. Şahin’in ağız değiştirmesi basına
“Başbakan Erdoğan, Şahin’i azarladı” şek-
linde yansıdı. Sonuçta operasyonun zamanı
en yetkili ağızlardan açıklanmış oldu. 

Erdoğan, Şahin’in açıklamaları için şöyle
konuştu: “İçişleri Bakanımız’ın bir sürç-ü lisanı
oldu. Bugün kendisiyle konuştum, düzeltti.
Böyle şeyler söylenmez zaten, yapılır. Genel-
kurmay Başkanım, kuvvet komutanlarıyla birlikte
bölgede incelemelerini tamamladı. İçişleri ve Or-
man bakanları da yatırımları inceliyor.” 

Bilgiler Talabani’ye iletildi
Dışişleri Bakanı Müsteşarı Feridun Sinirlioğ-

lu, 10 Eylül günü Bağdat’ta Irak Dışişleri Bakanı

Hoşyar Zebari, Irak Milli Parlamento Başkanı
Usema Necufi ve Irak Cumhurbaşkanı Celal Ta-
labani ile bir görüşme yaptı. “Terörle mücadele”
konusunun ele alındığı açıklanan görüşmede
Irak yetkilileriyle kara harekâtının ayrıntılarının

görüşüldüğü ifade edildi. Basına, askerlerin gire-
ceği noktaların, Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı
Feridun Sinirlioğlu tarafından Irak ve Kürt yö-
netimine iletildiği haberleri yansıdı. 

Önce Sinirlioğlu, sonra Zana
Bu açıklamayla, Hem Irak Merkezi Hü-

kümeti’nin hem de Kuzey Irak’taki Bölgesel
Kürt Yönetimi’nin, operasyon planıyla ilgi-

li ayrıntılı bilgiye sahip olduğu anlaşıldı. Di-
ğer taraftan Sinirlioğlu’nun bölgede olduğu
sırada gündemde olmadığı halde Celal Ta-
labani, BDP’li Leyla Zana’yı Irak’a davet etti
ve baş başa görüşmeler yapıldı. Talabani-
Zana görüşmesinin gündeminin de kara ha-
rekâtıyla ilgili olduğu belirtiliyor. Bu top-
lantıyla harekât ile ilgili BDP’nin de ayrıntılı
bilgiye sahip olduğu dile getirildi.   

Harekâtın ayrıntılarını önce hükümet yetkilileri açık etti İşgal kuvvetleri
komutanı gibi
konuştu
Tayyip Erdoğan, dün Libya’da Ulusal Geçiş
Konseyi (UGK) Başkanı Mustafa Abdulcelil
ile baş başa görüştü. Erdoğan ile Abdulcelil’in
Rixos Otel’de gerçekleşen görüşmesi, yaklaşık
1 saat sürdü.

Türk heyeti ile Libyalı yetkililer de ikili gö-
rüşmeler gerçekleştirdi. Basına kapalı yapılan
görüşmelerin ardından Erdoğan, Şehitler Mey-
danı’na geçti. Burada cuma namazı kılan Erdo-
ğan, Kuzey Afrika ziyaretinin üçüncü durağı
Şehitler Meydanı’nda Libyalılara hitap etti.

Erdoğan, “Libya halkının özgürlük ve de-
mokrasi mücadelesini zaferle sonuçlandırdığı-
na şahit olmak, benim için büyük bir heyecan-
dır, büyük bir mutluluktur. Suriye’de de halkı-
na zulmedenler ayakta kalamayacaklardır. Zira
zulüm ile abad olunmaz. Artık otokrasi dö-
nemleri bitiyor. totaliter rejimler gidiyor. Artık
halkın iktidarı geliyor” dedi.

Laikliği bir Libyalılara
öğretmemişti!

Başbakan Tayyip Erdoğan’ın Libya gezi-
sinde de gündemde laiklik tartışması vardı.
Erdoğan, Libya Ulusal Geçiş Konseyi (UGK)
Başkanı Mustafa Abdulcelil ortak basın top-
lantısının ardından gazetecilerin sorularını ya-
nıtladı.Bir gazetecinin, ‘’bazı dini grupların la-
iklik konusunda çekinceleri olduğunu’’ anım-
satarak bu durumu nasıl değerledirdiğini sor-
ması üzerine Erdoğan, Mısır ve Tunus’ta laik-
lik konusunda yaptığı açıklamalarda ve Mısır
seyahatinden önce Türkiye’de yaptığı bir rö-
portajda bu konuda açıklamalarda bulundu-
ğunu dile getirdi.

“Öyle zannediyorum ki tercümeleri bozan-
lar var’’ diyen Erdoğan, şöyle konuştu: ‘’Benim
Türkiye’ye verdiğim mesajı dışarıdan vermeme
gerek yok. Türkiye’de halkım, benim bu konu-
da ne düşündüğümü çok iyi biliyor, çok iyi bil-
diği için yüzde 50 oy veriyor. Hiçbir sıkıntımız
yok. Bu bölgeler, laikliği anlamada, tanımada
inanıyorum ki şu anda bir müzakerenin veya-
hut bir tartışmanın içerisinde olacaktır. Ben la-
ikliği dinsizlik olarak kabul etmiyorum, laikliği
din karşıtlığı olarak kabul etmiyorum. Partimin
programında laikliğin tanımı şudur: Kişi laik
olmaz, devlet laik olur. Bir Müslüman olarak,
laik bir devleti yönetirken bütün inanç grupla-
rına devlet eşit mesafede olur, Müslüman’a da
Hıristiyan’a da Musevi’ye de ateiste de. Bütün
inanç gruplarının inancı, o devletin güvencesi
altındadır. Bizim anlayışımız bu. Burada aykırı
düştüğümüz durum varsa bunu her fırsatta,
herkesle müzakere ederiz. Bu söylediğimin de
bizim değerlerimize, İslam’a karşı bir yanı var-
sa lütfen siz de beni ikna edin.’’

Davul-zurnayla kara harekâtı
En son dün basına “Sinirlioğlu üzerinden
kara harekâtı için Irak’la yapılan görüşmeler
sonuç verdi” diye yansıyan haberlerde as-
keri birliklerin sınır hattındaki 7 stratejik böl-
geden Kuzey Irak’a giriş yapacağı bilgileri
ayrıntılı bir şekilde yansıdı. AKP Hükümeti
ile Irak arasında yapılan görüşmelerden,
harekât ile ilgili basına şunlar yansıtıldı:

“PKK’nın ana askeri kamplarının bulun-
duğu Zap ve Hakurk bölgeleri de dikkate
alınarak, bu bölgelere ulaşan sınır hattın-
dan özel eğitimli askeri birimler geçiş yapa-
cak. Operasyonda ilk hedef Kuzey Irak böl-
gesindeki Dole Hınere noktası olacak. Tür-
kiye’nin Kandil ve diğer bölgelerdeki PKK’lı-
ların hareketini yakından kontrol ve gerekti-
ğinde müdahale etmek için Süleymaniye ve
Erbil arasındaki Çarkurna ve Ranya’da iki
askeri üs kurulması için Kürt yönetimi üze-
rindeki baskıyı arttırdığı kaydediliyor.” 

7 noktadan girilecek!
Başarıya ulaşması için
gizlilik koşullarında
planlanması 
gereken sınır ötesi
kara harekâtının
bütün ayrıntıları,
kamuoyuna açıklandı

Uzun yıllar güneydoğuda teröre karşı mü-
cadele eden emekli Albay Erdal Sarızeybek,
sınır ötesi harekâtı ve  MİT-PKK görüşme-
sini Aydınlık’a değerlendirdi. Sarızeybek,
“Dağlıca’da, Aktütün’de, Şemdinli’de çok sa-
yıda şehit verdik. O günlerde sınır ötesi ha-
rekâtı engelleyenler, şimdi neden izin veri-
yorlar? Düşünmek lazım. Türk ordusu tuzağa
çekiliyor, çok dikkatli olmak lazım” dedi.

‘Tuzağın önemli ayağı’
PKK’nın para kaynaklarına, uyuşturucu

gelirlerine ve ülke içindeki oluşumlarına
müdahale edilmezken, birdenbire sınır
ötesi harekâtın ön plana çıktığına dikkat
çeken Sarızeybek, şunları söyledi: “Ameri-
kalıların Kandil bölgesine yerleşmesi de tu-
zağın bir ayağı. ABD, Türk ordusunun ola-
sı bir harekâtına karşı harekâtı kontrol al-
tında tutmayı amaçlıyor. Yahudi Kürdistan
projesinin zarar görmemesi için önlem
alma peşinde. Barzani’yi koruma altına alı-
yor. Ordu bu tuzağa düşer mi, bilmiyorum.
Umarım düşmez.”

‘AKP, PKK’dan zaman istiyor’
Anayasa referandumu ve genel seçimler

öncesinde PKK’nın eylemsizlik kararı ala-
rak AKP’ye destek verdiğini hatırlatan Sa-
rızeybek, gelinen süreci şöyle özetledi:
“PKK, şimdi diyor ki: ‘Seni ben iktidar
yaptım.’ Ve yeni taleplerde bulunuyor. Er-
doğan ise ‘Süre ver, ben hazmettire haz-

mettire yapayım’ diyor. İşte çatışma da bu-
radan kaynaklanıyor.”

‘Türkiye kapana sıkıştı’
MİT-PKK görüşmesinin basına sızması-

nı da değerlendiren Sarızeybek, “Halk alış-
tırılıyor. PKK, devlet kuruluşlarıyla oturup
konuşan bir örgüt olarak topluma sunulu-
yor. Halk şehitlere, acıya, PKK’ya alıştırılı-
yor. PKK yasallaştırılıyor. Adına ne derse-
niz deyin yapılan bu” ifadesini kullandı.

Bütün bu organizasyonu idare eden
kuvvetlerin ABD ve İsrail olduğunu belir-
ten Sarızeybek, sözlerini şöyle tamamladı:
“Bütün gelişmeler, Irak’ın kuzeyinde ya-
şananlar, yapılan görüşmeler, bu görüş-
melere aracılık ve hakemlik yapanlar bel-
lidir. Bunlar ABD ve İsrail’dir. AKP onla-
rın verdiği görevleri yapmaktadır. Kontrol
kesinlikle Türkiye’nin değil. Türkiye, ka-
pana sıkışmış durumda. Onlar küresel
Kürdistan peşinde.” ANKARA

ERKAN ŞİMŞEK-ARİF DOĞAN/MALATYA

Füze kalkanı projesi kapsamında radar sis-
teminin kurulacağı Malatya’nın Akçadağ İl-
çesi’ne bağlı Kürecik Bucağı, Karahan Geçi-
di’nin bulunduğu tepenin etrafına yayılmış 7
muhtarlık ve 18 köyden oluşuyor. Radarlar,
tam bu tepenin üzerine kurulacak. 1965’te
NATO  tarafından radar üssü haline getiri-

len tepe şu anda TSK tarafından kullanılıyor. 

Sağlık sorunları endişesi...
Yöre halkı daha önce kurulan radar üssü

sonrası kanser vakalarının arttığını söylüyor
ve kurulacak füze kalkanı ile daha büyük sağ-
lık sorunları yaşayacakları endişesini taşıyor.
Fakat en büyük kızgınlıkları sistemin İsrail ve
ABD çıkarları için kuruluyor olması.

Kürecik’teki Kepez Lisesi’nin okul aile bir-
liği başkanı Kenan Cebeci, “Bölgede yaşayan
insanların tedirginliğinin kaynağı bu projenin
Kürecik’i hedef tahtasına koyacak olmasıdır”
dedi. Kürecik’in ABD ve İsrail’e kalkan ola-
cağını ifade eden köyün gençleri ise bundan
sonraki hayatlarını tedirginlik içinde geçire-
ceklerini belirtti.   

‘Ülkeyi peşkeş çekme hakkın yok’
Köyün ileri gelenlerinden Hasan Doğan da

füze kalkanının bir savaş aracı olduğunu ve bu
savaşın hedefinin Ortadoğu’da yaşayan halk-
lar olduğunu söyledi. Kürecik’in bu savaşta yer

almasını kabul etmeyeceklerini; sağcısı ile sol-
cusu ile bütün Malatya halkının bunu kabul
etmeyeceğini dile getirdi. “ABD’nin bizim
topraklarımızı kullanmaya hakkı yoktur” di-
yen Doğan, “Dünyanın öbür ucundan gelip
de Ortadoğu halklarını karıştırarak, kendi
çağa çocuğunun (çoluk çocuğunun) 100 yıl-
lık geleceğini garantilerken; Ortadoğu’nun
çağa çocuğunun geleceğini karartmaya hak-
kı yoktur” diye konuştu. Doğan, Tayyip Er-
doğan’a seslenerek “1-2 sene iktidarda dur-
mak için ülkeni Amerika’ya peşkeş çekmeye
hakkın yok” ifadesini kullandı.

Köy bakkalı Ali Haydar Turan ise füze kal-
kanının bölgeye barış getirmeyeceğini, amacın
İsrail’i korumak olduğunu vurguladı. Turan’ın
oğlu Azat Turan ise 1965’ten beri Amerika’nın
buralarda oyunları olduğunu ve Kürecik hal-
kının füze kalkanına karşı birleşerek bir kal-
kan olmaları gerektiğinin altını çizdi. Küre-
cikliler, füze kalkanına karşı örgütlenmek ve
önümüzdeki günlerde daha büyük tepki ser-
gilemek gerektiği fikrinde birleşti.

Erdal 
Sarızeybek

E . Albay Sarızeybek, sınır

ötesi operasyonun neden

şimdi gündeme geldiğini

değerlendirdi

‘Türk ordusu tuzağa çekiliyor’

Kürecikliler, bucaklarına kurulacak radar sistemi hakkında Aydınlık’a konuştu:

Kürecik hedef tahtas�na konuldu

CHP’li Gürsel Te-
kin, Başbakan Er-
doğan’ın “Hakan
Fidan’ı kimseye
yedirmem” sözle-
rini değerlendire-
rek, “Eğer Sayın
Başbakan’ın tem-
silcisi ‘Sayın Ab-
dullah Öcalan’ di-
yorsa, bu huku-
ken bir suç değilse bundan dolayı içeride ya-
tanların derhal bırakılması gerektiğine ina-
nıyorum” dedi.

Tekin şöyle konuştu: “Biliyorsunuz daha
önce CHP ve farklı siyasi partiler böyle bir gö-
rüşme olduğunu söylediğinde Sayın Başbakan
çok sert bir üslupla cevap verdi. Bu konuda Sa-
yın Genel Başkanımız Kılıçdaroğlu ‘Eğer
gerçekten iç barış sağlanacaksa bu tür görüş-
meler olabilir’ demesine rağmen Sayın Baş-
bakan ne yazık ki her zamanki üslubuyla ha-
karetli bir cevap vermişti.”

Görüşmenin kayıtlarının ortaya çıkmasının
ardından sorgulanması gereken önemli nok-
talar olduğunu ve “Yedirmem” sözüyle ge-
çiştirmenin mümkün olmadığını dile getiren
Tekin, “Birincisi, şu anda sadece ‘Sayın Ab-
dullah Öcalan’ diyen onlarca insanın ceza-
evinde olduğunu hiç kimsenin unutmaması ge-
rekiyor. Eğer Sayın Başbakan’ın temsilcisi ‘Sa-
yın Abdullah Öcalan’ diyorsa, bu hukuken bir
suç değilse bundan dolayı içeride yatanların
derhal bırakılması gerektiğine inanıyorum.
İkincisi, önemli vurguların birkaç tanesi de
CHP ve MHP’yi bir terör örgütüne şikayet et-
mesi. Belli görüşme devlet adına değil Sayın
Başbakan’ı temsilen yapılıyor. Önümüzdeki
günlerde sayın genel başkanımız daha detay-
lı, daha geniş anlamlı sizlerle paylaşacak ko-
nuyla ilgili” diye konuştu.

BDP Grup Başkanvekili Hasip Kaplan, “Tec-
rit devam eder, tutuklu milletvekilleriyle ilgili
görüşme isteklerine engel sürerse ilk işimiz
Adalet Bakanı Sadullah Ergin hakkında gen-
soru vermek olacak” dedi.

Kaplan şunları söyledi: “Tutuklu milletve-
killeri bizim partimizin mensubu. Onlarla bir
hukukumuz olmalı. Yapacağımız görüşmede
de bu hukukun sağlanmasının yollarını ko-
nuşmak istiyoruz. Ergenekon, Balyoz ve Şike
operasyonu kapsamında tutuklularla görüş-
me isteklerine yeşil ışık ama bizim için sürekli
kırmızı ışık yanıyor. Yine İmralı’da Öcalan’la
görüşmeler ‘Koster bozuk, hava kötü, deniz
sulu’ gibi saçma gerekçelerle engelleniyor.”

‘Say�n Öcalan 
diyenler serbest
b�rak�lmal�’

‘İlk işimiz Ergin’e
gensoru olacak’ Yargıtay yeni adli yıla seçim heyecanıyla baş-

ladı. Hükümetin Kanun Hükmünde Kararna-
me yetkisi ile yaptığı değişiklikler Yargıtay’da
uygulamaya geçirildi. 4 yılık Yargıtay üyesi
Kemalettin Yüksel, daire başkanlığına seçildi. 

Yargıtay’da üyeler, görev süresi dolan 3
dairenin başkanı için sandık başına gitti. Yar-
gıtay’da 3. ve 15. Hukuk Dairesi ile 7. Ceza
Dairesi Başkanlığı için seçim yapıldı. 

Kanun Hükmünde Kararname’yle Adalet
Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkın-
daki Kanun ile bazı kanunlarda değişikliğe gi-
dilmesinin ardından, Yargıtay’da daire baş-
kanlığına seçilebilmek için gerekli olan 6 yıl
üyelik şartı 3 yıla indirilmişti. Bu değişiklik
sonrası 2007 tarihinde Yargıtay üyeliğine seçi-
len 4 yıllık üye Kemalettin Yüksel, 3. Hukuk
Dairesi Başkanı seçildi. 

Yarg�tay’da 
KHK de�i�ikli�i 

Gürsel
Tekin
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Sigaramın dumanı...
“Sigaramın Dumanı”, ülkemizde “sigara” söz-
cüğünün içinde geçtiği onlarca müzik parçasın-
dan biri. Bu parçadaki bir dörtlük aynen şöyle: 

“SSigaramın dumanı/Yoktur yarin imanı/ Al-
tından köşk yaptırdım/Gümüşten merdivanı
(merdiveni)... “

Sakın yanlış anlamayın, bugünkü yazımı
içinde “sigara” sözcüğü geçen müzik parçaları-
na ayırmadım. Zaten ayırmış olsam bile bir ya-
zının içine sığdıramam bunca şarkıyı, türküyü...
Derdim başka. Ancak yazımı bitirdiğinizde bu-
nu anlayacaksınız. Biraz sabır.                                              

Yaşamımızın parçası meret!
Sigara sözcüğü birçok çağrışımları içinde taşır.

Hapishaneleri, gurbeti, birlikte olamayan sevgi-
lilerin özlemini, ne bileyim hemen hemen içimi-
zi acıtan çok sayıda durumu ve olayı bütünler.. Ro-
manlarımızda “cıgara” olmuştur, sinema filmle-
rinde kahramanın acısını pekiştiren bir görünü-
me dönüşmüştür sigara. Kaldı ki sevindiğinde de
hemen bir sigara yakar insanımız. Yaşamımızın
parçasıdır yani bu meret. Karşı propagandaya, si-
gara paketlerinin üstündeki korkutucu uyarılara,
sağlığımızla ilgili tüm sakıncalarına karşın hal-
kımız sigaranın yanındaki yerini kararlılıkla ko-
rumayı bilmiştir. Ben de bu kararlılığı uzun süre
devam ettirmeyi başarmış biriyim. Kopmalar da
olmuştur ancak hep kısa süreli... 

Geçtiğimiz aylarda kızım ve oğlum geldi ya-
nıma: “BBiz bir daha sigara içmemeye karar ver-
dik baba” dediler. “AAman ne güzel, kutluyorum
ikinizi de” dedim. Bunun üzerine “BBiz de seni kut-
lamak istiyoruz. Sen de bırak sigarayı artık” de-
diler kararlılıkla. Biraz duraksayıp  “ŞŞu tutukla-
nan ve gözaltına alınanlara falan çok üzülüyo-
rum. Silivri’dekiler çıksın, söz bırakacağım” de-
dim. İkisi de hemen tepki verdi: “İİşi yokuşa sür-
me ve çarpıtma baba, bırak sigarayı. Hem Tayyip
Bey de sempatiyle bakar sana o zaman.”  Şaşı-
rarak “YYoksa sigara içenleri de mi tutukluyorlar
artık?” diye sordum. “BBaşbakanımız’ın yanın-
dakilerin sigara paketlerini topladığını unuttun
galiba baba. Sigarayı bırakmanda yarar var” de-
diler.  Akla yatkındı yaklaşımları. Gönülsüzce de
olsa “PPeki” dedim ve ekledim: “AAma bana biraz
süre verin. Yazın tatile gittiğimde bırakacağım
söz.” Biraz kuşkuyla da olsa “BBu sözünü senet ka-
bul ediyoruz” deyip ayrıldılar yanımdan.

Bırakın, mutlu olun...
Nitekim SSarıgerme’ye gittiğimin gecesi bir

sigara yaktım ve idam sehpasına götürülen mah-
kumlar gibi, hemen bitmemesi için büyük çaba
göstererek, büyük bir keyifle bitirdim son siga-
ramı. Daha sonra da evdeki bütün kül tablaları-
nı yıkayıp çakmakları da ortadan kaldırarak ey-
lemimi tamamladım. Kararlı bir şekilde yatağa
uzandım. Uzun süre direksiyon sallamanın yor-
gunluğuyla da olsa gerek, hemen uyudum. Sabah
kalkıp da kahvaltımı yaptıktan sonra sigara iç-
memekteki kararlılığımı ilk günden göstermem
ise büyük moral oldu benim için. Gece çocukla-
rımdan gelen telefona verdiğim yanıt da kararlı-
lığımın bir başka ifadesiydi adeta: “BBu iş bitti ço-
cuklar. Beni yürekten kutlayabilirsiniz artık!”
Ancak sonraki günler hiç de böyle kolay geçme-
meye başladı. Sanıyorum 1 hafta sonraydı. Gece
yataktan sessizce kalkıp bir sigara yakmakta ge-
cikmedim. “AAma bu yaptığın hiç doğru değil” di-
yerek kendimi uyarmama karşın sigara içmeyi
sürdürüyordum ki birden uyandım. Evet uyan-
dım! SSigarayı rüyamda içiyordum çünkü. Yaşasın!
Bundan sonraki gecelerde de bu sigara içme ola-
yı sürmeye başladı. Hatta çocuklarıma “SSigarayı
sadece geceleri içiyorum” diyerek onların yüzle-
rini asmalarını sağladıktan sonra, bunun uyku-
da gerçekleştiğini söyleyerek olayı bir sürprize
bağlamakta da gecikmedim. Bu davranışım, kur-
gu bağlamında da ne kadar esaslı bir yazar oldu-
ğumu çocuklarıma kanıtlamam bağlamında gü-
zel bir örnek oluşturdu ve moral kazandırdı bana.

Üçüncü ayı tamamlayacağım yakında ve
yaşamımda sigara olayı bitti. Üstelik hiçbir  yan
destek almadan. Ayrıca her gece  içiyorum si-
garamı... Hiçbir ücret ödemiyorum. Sağlığıma da
zarar vermeden tiryakiliğimi sürdürüyorum.
Herkese salık veriyorum, sigarayı bıraksın tüm
içenler. Mutlu olacaklar ve bana teşekkür ede-
cekler. Bana gelince; ben birazdan yatağıma
girip uyuyacağım ve sigaramın dumanını sa-
vuracağım. Oh be!  Ne güzel yaşam bu böyle.

TUNCER 
CÜCENOĞLU

cucenoglutuncer@gmail.com/www.tuncercucenoglu.com

AKP’nin mavi havuzdaki yandaşları ikiye
ayrıldı: Bir bölümü “Görüşmeyi kim sız-
dırdI?” diyerek içeriği perdelerken, bir bö-
lümü de görüşmeyi normalleştirme pe-
şinde. Yeşil havuzdan yandaşlar ise hâlâ
olayın şokundalar ve konuya henüz gi-
remediler!

Biz görüşmeyi kimin sızdırdığını araş-
tırmayı ilgililerine bırakıyor ve görüş-
menin içeriğine bakıyoruz.

Erdoğan-Öcalan pazarlığı
Ve o içeriğin tam merkezinde tek bir

gerçek duruyor: PKK-MİT görüşmesinin ka-
yıtları bir kez daha gösterdi ki AKP, PKK ile
uzun süredir müzakere yapmaktadır. Da-
ha doğrusu EErdoğan ve Öcalan, temsilcileri
aracılığıyla pazarlık yapmaktadırlar. (Ba-
kınız: AKP’nin PKK ile 19 müzakeresi,
www.mehmetaliguller.com, 2 Kasım 2010)

Çeşitli kesimler konuyu hafifletme-
ye hatta müzakereyi, pazarlığı meşru gi-
bi sunmaya gayret etse de BBaşbakan Er-
doğan felaketin farkındadır ve bu ne-
denle görüşmeyi yine devlete yıkmaya
kalkmaktadır.

Bürokrat değil 
Başbakan’ın özel temsilcisi

Erdoğan, Tunus’ta, sızan PKK-MİT gö-
rüşmesiyle ilgili sorulara verdiği yanıtta,
“Hükümet olarak İmralı ile görüşmeyiz.
Ama devlet üzerine düşeni yapar” diye-
biliyor hâlâ...

Oysa MİT Müsteşarı HHakan Fidan’ın
PKK’li muhataplarına söyledikleri ortada:
“(Başbakanlık) Müsteşar Yardımcısı’yım
ama Sayın BBaşbakanımız’ın özel temsil-
cisiyim. (...) Olayın teknik görünen bir
çalışmadan öte ddaha siyasi içerikli, daha
farklı bir boyuta taşınması ihtiyacı hasıl
olunca Sayın Başbakanımız bu konuda be-
ni görevlendirdi. (...) Sayın BBaşbakan bu
noktada ciddi olduğunu, samimi oldu-
ğunu, siyasi riski de yüklenmeye hazır ol-
duğunu birkaç defa söyledi. (...) HHükü-
metin çok ciddi niyeti var. Bu iyi niyeti
Türkiye’deki reel şartların izin verdiği
ölçüde hayata geçirmeye, realize etmeye
çalışıyor. Bu noktada Sayın BBaşbakan be-
ni görevlendirdi.”

Kaldı ki EErdoğan Tunus’ta gazetecilere
“EEmre Bey’i de (eski MİT Müsteşarı) Hakan
Bey’i de gönül rahatlığı içerisinde İmralı’ya

gönderdik” demektedir. Gönderen hükü-
met giden devletse, görüşen devlet mi olur?

Erdoğan’la Öcalan’ın 
vizyon benzerliği

Asıl vahimi, Başbakan’ın temsilcisinin
PKK’li muhataplarına söylediği, BBaşbakan Er-
doğan ile ÖÖcalan’ın vizyonlarının yüzde 95
benzerlik taşıdığı şeklindeki saptamasıdır: 

“Ben kendisine tüm çıplaklığıyla anlat-
tım. İmralı’daki çözüm iradesini, olaya iyi ni-
yetle yaklaşımı, SSayın Öcalan’ın yıllar içe-
risinde oluşturduğu düşünsel evrimi, ulaş-
tığı sonuçları, ulaştığı sonuçların bbölgeye yö-
nelik vizyonunun yüzde 90-95 oranında
kendi çizdiği vizyonla nasıl örtüştüğünü de
anlattım.”

Hükümette görev bölüşümü
Görüşmenin aslında EErdoğan ile ÖÖca-

lan arasında bir pazarlık anlamı taşıdığını,
görüşmede bulunan MİT Müsteşar Yar-
dımcısı AA.G.’nin şu sözleri de ortaya koy-
muyor mu: 

“Geldiğimiz noktada, önümüzde işte
hazırlığını yapmakta olan bir hükümet or-
taya neyi koyacağını, neyi yapıp neyi ya-

pamayacağını işte hukukçulara vermiş.
Adalet Bakanlığı ayrı bir çalışma yürü-
tüyor. Daha sonuç raporu çıkmamış. Bil-
mem ne bbakanına bir görev vermiş, ‘Çalış
bakalım, raporunu çıkart’ demiş...”

‘BOP devleti’nin pazarlığı
Peki EErdoğan ile ÖÖcalan neyin pazarlı-

ğını yapıyorlar? Sadece silah bırakmayı
mı, barajın düşürülmesini mi, ÖÖcalan’ın öz-
gürlüğünü mü, KCK davasının düşürül-
mesini mi, anadilde eğitimi mi, özerkliği mi? 

Tümünün toplamı olarak, yyeni BOP
devletini ve onun yeni anayasasını mü-
zakere ediyorlar!

O BBOP devletinin ismi “Türk-Kürt Fe-
dere Devleti”dir ve ikinci ile üçüncü İs-
rail’dir!

İşte bu devletin pazarlığı yapılmak-
tadır. 

Ki hhükümetin özel temsilcisi olarak Ha-
kan Fidan, aslında Öcalan’ı meşru bir ön-
derlik olarak kabul ettiklerini konuşma-
sında sık sık belirtmektedir!

Öcalan’ı meşru gören bir hükümetin
ise aldığı yüzde 50 oya rağmen meşru ol-
madığı ortadadır!

Erdoğan, Öcalan’la yüzde 95 örtüşüyor!MEHMET ALİ
GÜLLER

ufukotesi@ulusalkanal.com.tr

Görevden alınan Deniz Feneri savcısına ikinci şok

ASUMAN ARANCA/ANKARA

Deniz Feneri soruşturmasını yürütürken gö-
revden alınan savcılardan Mehmet Ta-
möz’ün, Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatıyla “Teknik Takip Büro-
su”ndaki görevinden de alındığı ortaya
çıktı. Deniz Feneri e.V şüphelileriyle ilgi-
li teknik takip ve dinlemeler devam eder-
ken Tamöz’ün görevden alınması, “Şüp-
heliler aleyhine olan deliller dosyaya ko-
nulmayacak” yorumlarına neden oldu.

3 aylık periyotlarla dinleme
Teknik Takip Bürosu’nda Tamöz’ün ye-

rine memur suçlarına bakan yeni bir savcı
görevlendirildi. Adli kaynaklardan alınan

bilgiye göre, Teknik Takip Bürosu’ndaki
görevinden alınan Savcı Tamöz’e gerekçe
de bildirilmedi.

Teknik Takip Bürosu’nda, şüpheli şa-
hıslar hakkında görevli savcının talimatı ve
mahkemenin kararıyla, 3 aylık periyotlar-
la dinleme uygulanıyor. Takip sonucu elde
edilen sonuçlar ilgili yerlere bildiriliyor.

Rahat vermiyorlar!
Deniz Feneri e.V soruşturmasını yü-

rüten savcılar hakkında. soruşturmanın tu-
tuklu sanıklarından Zekeriya Karaman ve
Zahit Akman’ın avukatları “evrakta tah-
rifat” yapıldığı gerekçesiyle suç duyuru-
sunda bulunmuştu. Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı da HSYK incelemesi sürer-
ken, savcılar Nadi Türkaslan, Mehmet Ta-
möz ve Abdulvahap Yaren’i 26 Ağustos’ta
görevden almıştı. Soruşturmayı yürüt-
meleri için Veli Dalgalı ve Hakan Pektaş
görevlendirilmişti.

Başsavcılık, Mehmet Tamöz’ün yerine memur suçlarına bakan
yeni bir savcı görevlendirdi. Tamöz’e, bürodaki görevinden

alınmasına ilişkin herhangi bir gerekçe bildirilmedi

Savc� Tamöz, Teknik Takip Bürosu’ndan da al�nd�Savc� Tamöz, Teknik Takip Bürosu’ndan da al�nd�Savc� Tamöz, Teknik Takip Bürosu’ndan da al�nd�Savc� Tamöz, Teknik Takip Bürosu’ndan da al�nd�

Aydınlık, MİT-PKK görüşmelerine ka-
tılan dönemin MİT Müsteşar Yardım-
cısı Afet Güneş’in yakın çevresindeki bir
isme ulaştı. O isim, internete düşen ses
kayıtlarıyla ilgili Güneş’in yakın çevre-
siyle paylaştığı düşüncelerini Aydın-
lık’a anlattı. Güneş’in ses kayıtları ile il-
gili ne düşündüğünü sorduğumuzda şu
cevabı aldık: “‘Afet Hanım internete dü-
şen ses kayıtlarını doğruluyor. Yayın-
lanan konuşmaların, görüşmenin ta-
mamını yansıtmadığını söylüyor.” 

Güneş’in yakınına anlattıkları şöyle:

‘İnisiyatif Başbakan’da’
“Teşkilatın PKK ile görüşmeler yap-

ması Sönmez Köksal’dan başlayarak,
Şenkal Atasagun ve Emre Taner ile tır-
manışa geçti. Sayın Hakan Fidan ile ise
bire bir görüşmeler boyutuna ulaştı. Şu
an inisiyatif tamamen Sayın Başba-
kan’dadır. Bu aynı zamanda Cumhuri-
yet tarihinde bir ilktir. Hakan Fidan ya-
pılan tüm görüşmeleri Başbakan’la
paylaşmaktadır.

‘Zaman zaman yabancı
koordinatörler de yer alır’

PKK ile Avrupa’nın çeşitli kentle-
rinde görüşülmektedir. Zaman zaman
kamplara, Erbil’e ve Süleymaniye’ye gi-
dildiği de olur. Sadece Öcalan ile değil.

PKK’nın üst düzey kadroları ile de gö-
rüşmeler yapılmaktadır. Bu görüşmeler
hâlâ devam ediyor. Zaman zaman ya-
bancı koordinatörler de bu görüşme-
lerde yer alıyor.

‘Görüşmelere ara verilince,
eylemler artıyor’

Seçimler öncesi yapılan görüşme-
lerle ateşkes sağlandı. Bu görüşmeler
sürecek. Ne zaman görüşmelere ara ve-
riliyor, o zaman silahlı eylemler artıyor.
Olağan dışı bir şey yok. 20 yıldır olan bi-
ten konuşmalar kamuoyuna yansımış-
tır. Görüşmeler son 5 yılda sıklaştı.
İnisiyatif Türkiye’ye geçti.

SELİN ASKER

Ankara 26. Asliye Ceza Mahkemesi’nde ön-
ceki gün görülen duruşmada, Emniyet görev-
lisi Kubilay Akgün hakkında Emniyet Genel
Müdürlüğü’nden mahkemeye açıklama gön-
derildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nün
herhangi bir biriminde geçici görevlendirme
yapılmadığı belirtilen açıklamada, Akgün’ün,
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca İstan-
bul ilinde görev yapmak amacıyla geçici gö-
revlendirildiği ifade edildi.

Ankara Barosu Başkanı Metin Feyzioğlu
ise “Savcılığın bir yüksek hakim hakkında
özel soruşturma yetkisi yoktur. Sayın Paksüt
takip edilmişse hukuka aykırı bir durum söz
konusudur’’ dedi. Aydınlık’a konuşan Feyzi-
oğlu, “Bir yüksek hakim hakkında soruştur-
ma usulü neye tabiyse anayasa mahkemeleri
de ona tabidir, özel usullerdir bunlar. Özel
yetkili de olsa bu usullere uyması gerekir.
Savcılığın bir yüksek hakim hakkında özel so-
ruşturma yetkisi yoktur. Soruşturma yapma
yetkisi olmadığı gibi takip emri verme yetkisi
hiç yoktur. Hukuka aykırı bir durum söz ko-
nusudur’’ şeklinde değerlendirme yaptı.

Takip olayının yaşandığı dönem
Paksüt’ü takip olayı, AKP hakkında açılan

kapatma davasının tartışıldığı bir dönemde
yaşanmıştı. 13 Mayıs 2008’de öğle yemeği için
tenis kulübünde bulunan Paksüt’ün eşi Ferda
Paksüt de daha sonra kulübe gelmişti. Paksüt
bu sırada Ankara Emniyet Müdürlüğü’ne ait
bir araçtan şüphelenmiş ve durumu eşine bil-
dirmişti. Paksüt’ün “Burada ne yapıyorsunuz?
Beni mi takip ediyorsunuz?” diye sorması
üzerine polislerden Ayhan, Emniyet’ten ol-
duklarını belirterek, “Sizi takip etmemiz söz
konusu değil” demişti. Paksüt’ün dönemin
Ankara Emniyet Müdürü Ercüment Yıl-
maz’la telefon görüşmesini yapıp dönüşüne
kadar polislerin aracı bölgeden ayrılmıştı.

Emniyet Amiri Ayhan ve polisler Nesip
Söylemez ile Ahmet Teke hakkında 3 yıla ka-
dar hapsi istemiyle dava açılmıştı. Yargılama
sürecinde mahkemenin talebi üzerine, Tele-
komünikasyon İletişim Başkanlığı sanıkların
13 Mart-13 Haziran 2008 arasındaki GSM
hatlarıyla yaptıkları görüşme tutanaklarını
mahkemeye göndermişti.

‘Savc�n�n Paksüt’ü
izletme hakk� yok’

Genelkurmay Başkanlığı, Şırnak’ta işlenen cina-
yetlerle ilgili yargılanan ve 1994 yılında işlenen bir
cinayetle ilgili o dönemde yurt dışında NATO’da
olduğunu söyleyen eski Kayseri İl Jandarma Ko-
mutanı emekli Albay Cemil Temizöz’ün, 1993-
1995 yılları arasında NATO görevi kapsamında
yurt dışına çıkmadığını bildirdi. Duruşma sırasında
söz alan Temizöz, mahkeme heyetine, “Şu anda
Cizre’de vatandaşın şikayetini kim alıyor biliyor
musunuz? KCK’nın karakolları işbaşında. Kurta-
rın şimdi Cizre’yi” dedi.

Diyarbakır 6’ıncı Ağır Ceza Mahkemesi’nde dün
görülen duruşmada, dönemin Silopi Jandarma Ko-
mutanı ve emekli Albay Cemal Temizöz’ün okul ar-
kadaşı Hüsamettin Durmuş da tanık olarak dinlen-
di. Hüsamettin Durmuş, olaylar hakkında bilgi sahi-
bi olmadığını, her olayı kendi koşulları ve zamanı
içerisinde değerlendirmek gerektiğini belirtti.

‘Kurtar�n �imdi Cizre’yi’

‘Afet Güneş 
kayıtları doğruladı’



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun
görüşme kayıtlarının ortaya çıktığı gün yaptığı
açıklamada “Kayıtları dinlemedim, dinlemek de
istemiyorum” demesi, ilgilenmemesi şaşkınlık
yarattı. Kılıçdaroğlu’nun olayı devletin “kevgi-
re dönmesiyle” eleştirmesi, yasa dışı dinleme-
leri gündeme getirmesi ve “şerefli, şe-
refsiz” tartışmasını öne çıkarması dik-
kat çekti. Bu durum, “CHP şekille uğ-
raşıyor, kayıtlarda iktidarı istifaya götü-
recek konular var, CHP neden üzerine git-
miyor?” eleştirilerine yol açtı. “Görüş-
menin yapılıp yapılmadığı” tartışması-
nın artık çok geride kaldığını kaydeden
bazı CHP milletvekilleri, “Genel başka-
nı anlamakta güçlük çekiyoruz. AKP’ye en
fazla oy kaybettirecek, bize de en fazla oy ka-
zandıracak Habur rezaletini seçim kampanyası sıra-
sında bir kez bile gündeme getirmedi. Şimdi ortalı-
ğı ayağa kaldırabileceğimiz bir belge ortaya çıktı. Ses
çıkarmıyoruz, anlamak çok zor” dedi.

‘Şekile takılmayın, içeriğe bakın’
Bir CHP Parti Meclisi üyesi de “Genel başkan ne-

den susuyor, anlamak mümkün değil. Eğer PKK’yı
yasallaştırmaya çalışan ve AKP değirmenine su taşıyan
sözde aydınların aklıyla hareket ediyorsa büyük
hata yapar. Burada ses çıkarmazsak AKP’ye en bü-
yük desteği sağlamış oluruz. Bu konuda ses çıkar-
mamak genel başkanı da götürür, parti zaten bur-
nundan soluyor. Buna da ses çıkarmazsak neye ses çı-
karacağız?” diye konuştu.

Bu arada CHP’nin son MYK’sında konunun tar-
tışıldığı ancak içerikle değil yine şekille uğraşıldığı öğ-
renildi. PKK ve AKP’nin ortak düşman belirleme-
si, bölge vali ve emniyet müdürlerinin atanmasında
PKK’nın rahatsız olmayacağı kişilerin seçilmesi,
PKK’ya düşmanlık yapanların ihbar edilmesinin is-
tenmesi üzerinde durulmadı. Bu durum MYK son-
rasında yapılan açıklamaya da yansıdı. Kılıçdaroğ-
lu’nun görüşme kayıtlarının içeriği üzerinde dur-
maması, parti içi dengeleri de etkiledi. Parti içi mu-
halefet, yönetimin bu tutumunu partide tartışmaya
açmaya hazırlanırken, genel başkanın tavrının bir süre
daha izlenmesini kararlaştırdıkları belirtildi.
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Tayyip Erdoğanların 
PKK ile görüşmelerinin
değerlendirilmesi
1. Devlet çözülmüştür, 
hükümet Atlantik ötesindedir

Tayyip Erdoğan-Abdullah Gül kliğinin PKK ile
yaptığı görüşmeler, Türkiye’nin devletsiz ve
hükümetsiz kaldığını gösteriyor.

Milli devlet, bütün kurumlarıyla dağılmıştır.
Hükümet adı altında ABD’nin BOP Eşbaş-

kanlığı oluşturulmuştur.
BOP Eşbaşkanlığı, TBMM’nin yetkilerini

gaspetmiştir.
Ülke, yabancı bir devletle 2003 yılı 2 Nisan

günü yapılan 2 sayfa 9 maddelik gizli anlaşmayla
yönetilmektedir. PKK ile görüşmelerde, Tayyip
Erdoğan’ı temsil edenlerin dile getirdikleri bü-
tün çözümler, Abdullah Gül’ün Powell ile yaptığı
gizli anlaşmada vardır.

Tayyip Erdoğanlar, PKK  ile hükümet, Meclis
ve yargı yetkisi kapsamındaki işleri karara bağ-
lamaktadırlar. PKK ile bir tür koalisyon yöneti-
mi kurmuşlardır.

Bu durumda Türkiye’nin muhafaza ve mü-
dafaa edilecek bir milli devleti kalmamıştır. 

2. BOP Eşbaşkanlığı TSK’ya karşı 
PKK ile işbirliği içindedir

Görüşme kayıtlarında PKK’ye karşı devletin
yaptırım gücünü kullanan TSK mensupları açık-
ça “düşman” olarak tanımlanmakta, PKK’den bu
konudaki şikâyetlerini isim isim bildirmeleri is-
tenmektedir.

Tayyip Erdoğanlar, TSK’yi sırtından hançer-
lemektedir. 

3. Ergenekon-Balyoz 
yargı uygulaması değil 
yabancı devlet operasyonudur

Bu görüşmeler, TSK’yi ve yurtsever güçleri
hedef alan Ergenekon, Balyoz, Poyrazköy, Islak
İmza ve Andıç gibi soruşturmaların yargı uy-
gulamaları değil, fakat Türkiye’yi bölmeyi
amaçlayan bir yabancı devlet harekâtı oldu-
ğunu bütün çıplaklığıyla bir kez daha ortaya
koymuştur. 

4. BOP Eşbaşkanlığı yargının
yetkilerini gaspetmiştir

Görüşmeler, Habur’da kurulan Çadır yargı-
sının, PKK ile yapılan gizli anlaşmalarla düzen-
lendiğini kanıtlıyor.

Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla Ocak 2010 ta-
rihinde yayınlanan AKP’nin “Demokrasi Açılımı”
kitapçığında Özel Görevli Mahkemeler kurul-
duğu itiraf ediliyordu. Görüşme kayıtları, bu iti-
rafı doğruluyor.

5. Sözde ‘devlet’ görevlileri 
yozlaşmış ve çürümüştür

Devletin sözüm ona milli istihbarat örgütü-
nün başındaki görevli, Abdullah Öcalan’a yal-
vardığını söylemektedir. Bütün konuşmalar
mafyalar arasındaki görüşmelerde bile rast-
lanmayan bir laubalilik içindedir. 

Ayrıca bu görüşmeler, Türkiye’nin iktidar ma-
kamlarını işgal eden kimselerin, “Şerefsiz, müf-
teri ve alçak” diye hakarette bulunurken ken-
dilerini muhatap aldıklarını ortaya koymuş-
tur. Yöneticiler sürekli yalan söylemekte ve ya-
lanların altına imza atmaktadır. (AKP Kapatma
Davasında Anayasa Mahkemesi’ne Tayyip Er-
doğan imzasıyla verilen dilekçede “BOP Eşbaş-
kanı” olmadığını yazması gibi).

6. Anayasa zorla kaldırılmıştır
Devlet makamlarını işgal edenler devlete

ait olan cebir gücünü kullanarak ve PKK’nin si-
lahlı gücüyle de işbirliği halinde Anayasayı kal-
dırmışlardır.

7. Türkiye’yi zor kullanarak bölüyorlar
Görüşmelerde bugünkü MİT Müsteşarı ta-

rafından açıkça belirtildiği üzere, Tayyip Erdo-
ğan Abdullah Öcalan’ın çözümleriyle “yüzde 90-
95” mutabakat halindedir. PKK’nin programı ve
Öcalan’ın çözümü silah zoruyla uygulanmak-
tadır ve bellidir. Tayyip Erdoğanlar, PKK ile iş-
birliği halinde, ABD projesi gereğince Türki-
ye’yi zor kullanarak bölmektedir. 

PKK ile birlikte anayasa hazırlamaları da
bu bölme faaliyetinin en açık eylemlerindendir. 

8. Tayyip Erdoğan-Abdullah Gül
iktidarı yasadışıdır

Son görüşmeler, bu iktidarın yasadışı oldu-
ğunu bir kez daha ispatlamıştır.

Anayasa Mahkemesi, AKP’nin Cumhuriyet yı-
kıcısı faaliyetin odağı haline geldiğini 31 Temmuz
2008 günü hükme bağlamıştı. PKK ile yapılan gö-
rüşmeler, AKP iktidarının vatanı bölme faali-
yetinin kesin kanıtlarını oluşturmaktadır. 

9. Görüşmeler vatana ihanet
kapsamındaki suçların 
kesin kanıtlarını oluşturuyor

Tayyip Erdoğan’ı temsilen yapıldığı açıkça be-
lirtilen bu görüşmeler, TCK’de tanımlanan “va-
tana ihanet” kapsamındaki suçların işlendiğini
kanıtlıyor. Türkiye’nin toprak bütünlüğüne ve
devlet güvenliğine karşı suçlar, bütün unsurla-
rıyla kanıtlandırılmış bulunmaktadır. 

AYDINLIK/ANKARA

Kayıtların ortaya çıktığı gün açıklama yapmak-
tan çekinen MHP, ikinci gün TBMM Grup Baş-
kanvekili Mehmet Şandır üzerinden tutumunu
açıkladı. Şandır, MİT-PKK ve Başbakan’ın özel
temsilcisi arasında yapılan görüşme ile ilgili
olarak, “Bölücü terör örgütü PKK’nın Türkiye’ye
karşı başlattığı saldırılar üzerine hükümetin
kara harekâtını engellemek için PKK tarafından
piyasaya verildiği anlaşılan ses bandında hükü-
metin terörle mücadele kararını engellemek
için şantaj yapılmaktadır” dedi. Şandır’ın bu açık-
laması yandaş basın tarafından memnunlukla kar-
şılandı. Fethullahçı, Amerikancı, 2. cumhuriyetçi
yazarlar da MHP’nin bu tutumundan övgüyle söz
etti. Televizyon programlarında bu açıklamayı
olayın yasallaşması için kullandılar.

Taban tepki gösterdi
MHP’nin AKP-PKK pazarlığına sessiz kalması

ve bu kasetin hükümetin kara harekâtını engel-
lemek için piyasaya sürüldüğünü iddia etmesi, par-
ti tabanında tepkiyle karşılandı. Bir MHP mil-
letvekili de “Ben olayı gelen telefonlardan öğ-
rendim. Seçmenler arayıp ‘Bizim sesimiz niye çık-
mıyor, yöneticilerin korktuğu bir şey mi var?’ diye
sorunca olayın ne olduğunu anladım. Olay ikti-
darı istifa ettirecek boyutta bir iş. Ama bizim yö-
neticiler işi niye geçiştirmişler, anlamadım. Tam
bizim kükreyeceğimiz zaman” dedi.

Tutum değişmeye başladı
MHP’de ve parti tabanında tartışmalar sü-

rerken, MHP Milletvekili Özcan Yeniçeri de gö-
rüşlerini şöyle açıkladı: “Bu görüşme AKP ikti-
darının PKK’yı yasallaştırma girişimini net ola-
rak ortaya çıkarmaktadır. Yeni Anayasa ile ne yap-
mak istedikleri de anlaşılmış oluyor. PKK lega-
lize edilmek isteniyor. Görüşmelerde ortaya çı-
kan bir başka gerçek de bugün Silivri’de, Has-
dal’da hapsedilen kişilerin gönderiliş nedeni.
Bu kişilerin PKK ile yapılan müzakere ve pa-
zarlıklara sert tepki vermeleri, en büyük suçları.
Kemal Burkay’ın getirilişi de plan çerçevesinde.”

PKK’nın güneydoğu illerinde şehir merkezine ine-
rek polise yönelik düzenlediği saldırılar üzerine,
Emniyet Genel Müdürü Mehmet Kılıçlar bir genel-
ge yayımladı. Bölgedeki emniyet müdürlüklerine
uyarı mesajı gönderen Kılıçlar, “Daha dikkatli
olun” talimatı verdi. Tunceli’de bir komiser ve eşi-
nin şehit düştüğü halı saha baskınına dikkat çeken
Kılıçlar, 10 Eylül 2011 tarihli yazısında şunları söyle-
di: “Maalesef tüm personelimiz yeterince dikkatli
davranmıyor. Oralarda hepinizin ciddi bir görev an-
layışıyla ve fedakârlıkla çalıştığına dair en ufak bir
endişemiz yok. Ancak lütfen daha çok dikkat edelim.”

Başbakan Tayyip Erdoğan, Libya zi-
yareti öncesinde Mısır’ın başkenti
Kahire’den Tunus’a geçerken uçak-
ta gazetecilerin sorularını yanıtladı.
MİT-PKK görüşmesinin sorulması
üzerine Erdoğan, “Kimin yaptığına
dair bir bilgim var diyemem. İncele-
meleri yapması için Hakan Bey’e
‘Tunus ve Libya bölümlerine katılma,
Ankara’ya dön’ dedim. Sızma nasıl ol-
muş, onu araştırıyoruz” dedi.

İçeriğe hiç değinmedi
Erdoğan, “Hatası da olsa Hakan

Bey’i böyle nedenlerle harcamayız.
Biz kolay kolay adam yemeyiz. Bu,
sızdıranların içlerindeki art niyeti
ortaya koydu. Bu kimseye bir şey
kazandırmaz” vurgusu da yaptı. 

Emre Bey’i de (eski MİT Müs-
teşarı Emre Taner), Hakan Bey’i
de gönül rahatlığı içerisinde İm-

ralı’ya gönderdiklerini belirten Er-
doğan, konuşmaların içeriğine hiç
değinmedi. Sürecin etkilenmeye-
ceğini dile getiren Başbakan, “Dev-
let üzerine düşeni yapmaya devam
eder. İstedikleri kadar tehdit me-

kanizmaları oluştursunlar, devlet
karar verdiğini uygular. Bizden
iyi niyet ve anlayış beklemesinler.
(Habur anlayışı) bitti. Bu tarz an-
layış beklememek lazım artık”
ifadesini kullandı.
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İşçi Partisi Genel Sekreteri Hasan Basri Özbey,
Tayyip Erdoğan-Abdullah Gül kliği ile PKK’nın
görüşmelerinin kayıtlarının ortada olduğunu
belirterek, “Devlet, bütün kurumlarıyla dağıl-
mıştır. Hükümet adı altında ABD’nin BOP Eş-
başkanlığı oluşturulmuştur. BOP Eşbaşkanlığı,
TBMM’nin yetkilerini gasbetmiştir. Ülke, yabancı
bir devletle 2003 yılı 2 Nisan günü yapılan 2 say-
fa 9 maddelik gizli anlaşmayla yönetilmektedir.
PKK ile görüşmelerde, Tayyip Erdoğan’ı temsil
edenlerin dile getirdikleri bütün çözümler, Ab-
dullah Gül’ün Powell ile yaptığı gizli anlaşma-
da vardır. Tayyip Erdoğanlar, PKK  ile hükümet

Meclis ve yargı yetkisi kapsamındaki işleri karara
bağlamaktadırlar. PKK ile bir tür koalisyon yö-
netimi kurmuşlardır. Bu durumda Türkiye’nin
muhafaza ve müdafaa edilecek bir milli devle-
ti kalmamıştır” dedi.

‘TSK, düşman olarak tanımlanmakta’
Görüşme kayıtlarının her şeyi ortaya koydu-

ğunu ifade eden Özbey, şunları söyledi: “Gö-
rüşme kayıtlarında PKK’ya karşı devletin yap-
tırım gücünü kullanan TSK mensupları açıkça
“düşman” olarak tanımlanmakta, PKK’den bu
konudaki şikayetlerini isim isim bildirmeleri is-
tenmektedir. Bu görüşmeler, TSK’yi ve yurtse-
ver güçleri hedef alan Ergenekon, Balyoz, Poy-

razköy, Islak imza ve Andıç gibi soruşturmala-
rın yargı uygulamaları değil, Türkiye’yi bölme-
yi amaçlayan bir yabancı devlet harekâtı oldu-
ğunu bütün çıplaklığıyla ortaya koymuştur.” 

‘Bu suçlar vatana ihanete girer’
“PKK ile yapılan görüşmeler, AKP iktidarı-

nın vatanı bölme faaliyetinin kanıtlarını oluş-
turmaktadır. Tayyip Erdoğan’ı temsilen yapıldığı
belirtilen bu görüşmeler, TCK’da tanımlanan
“vatana ihanet” kapsamındaki suçların işlendi-
ğini kanıtlıyor. Türkiye’nin toprak bütünlüğüne
ve devlet güvenliğine karşı suçlar, bütün unsur-
larıyla kanıtlanmış bulunmaktadır. Tayyip Er-
doğan ve Abdullah Gül istifa etmelidir.”

MİT-PKK ve Başbakan Erdoğan’ın 
özel temsilcisi, dönemin Başbakanlık
Müsteşar Yardımcısı Hakan Fidan’ın
katıldığı toplantının ayrıntılarının
kamuoyuna yansıması karşısında
CHP’nin pasif tutumu tartışılıyor

CHP üzerine gitmiyor
MHP’nin MİT-PKK ve Başbakan

Erdoğan’ın özel temsilcisiyle
yapılan ve kayıtları kamuoyuna

yansıyan görüşme ile ilgili aldığı
tutum, “MHP kasetlerden mi

korkuyor?” tartışmasına neden oldu

MHP ölüm sessizliğinde

Bu tartışmalar sürerken, CHP
Grup Başkanvekili Muharrem
İnce, Başbakan Erdoğan’ın MİT-
PKK görüşme kaydı ile ilgili açık-
lamalarını değerlendirdi. Görüş-
me kaydının AKP Hükümeti’nin
terörle yaptığı müzakere ve pa-
zarlığı ortaya çıkardığını belirten
İnce, “Takke düştü, kel göründü.
Başbakan ne derse desin boşa kü-
rek sallar. Çünkü AKP’nin terör
örgütü ile pazarlık ve müzakere
içinde olduğu artık ispatlanmış-
tır” dedi. “Sayın Başbakan, ‘Ha-
kan Fidan’ın hatası olsa da onu
harcamayız. Kolay kolay adam
yemeyiz’ diyor. Bu sözler aslında
bir itiraftır” diyen İnce, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Hakan Bey’i
harcamak ya da harcamamak
kendi takdiridir. Ama bu millet
Erdoğan’ı harcayacak. Çünkü te-
rör örgütü ile pazarlık yapanları,
terör örgütünün elebaşına ‘Sayın’
diye hitap edenleri affetmez.”  

İnce: Takke düştü,
kel göründü

‘Hataları olsa da harcamayız!’

Tayyip, Fidan’� m� 

kendisini mi

harcatm�yor?

İP Genel

Sekreteri

Özbey:

Erdoğan, MİT-PKK görüşmesi için “Sızma nasıl olmuş, onu araştırıyoruz.
Ama hatası olsa da Hakan Bey’i böyle nedenlerle harcamayız” diye konuştu

Erdoğan ve Gül derhal istifa etmeli
“Türkiye’nin devletsiz ve hükümetsiz kaldığı görülmüştür” diyen Hasan Basri
Özbey, Abdullah Gül ve Recep Tayyip Erdoğan’ın derhal istifa etmelerini istedi

Vural: Görüşme
ihanet belgesi

MHP TBMM Grup Başkanvekili
Oktay Vural, ortaya çıkan kayıt-
ların bir ihanet belgesi olduğunu

belirterek şunları söyledi: “Bu gö-
rüşme açıkça AKP-PKK görüş-

mesidir. PKK ile yapılan müzake-
rede milli menfaatlerimize nasıl
ihanet edildiği açıkça görülüyor.

Müzakere masasında muhalefete
karşı PKK ile AKP’nin nasıl işbir-

liği yaptığı ortaya çıkıyor. Bu gö-
rüşme MHP’nin parlamento dı-
şında tutulmak istenmesinin asıl

amacının ne olduğunu ortaya ko-
yuyor. PKK ile birlikte darbe

planlanıyor. PKK’yı, KCK’yı ka-
bul ediyorlar, Türkiye’yi ABD

faaliyetlerine uygun hale getiri-
yorlar. Türk toplumunu PKK ile

görüşmelere alıştırıyorlar.” 
Öte yandan MHP Genel Baş-

kanı Devlet Bahçeli’nin de önü-
müzdeki günlerde konuyla ilgili

ayrıntılı bir basın açıklaması
yapması bekleniyor.

Muhalefetin tavrı tartışılıyor

Polisini kusurlu buldu!

“Balyoz Planı’’ soruşturması kapsamında Beşik-
taş’taki İstanbul Adliyesi’ne götürülen 5 muvazzaf
askerden 2 albay ile 2 uzman çavuş, tutuklanmaları
talebiyle mahkemeye sevk edildi. Sabah saatlerin-
de adliyeye götürülen Korg. Teyfik Özkılıç ile 2 al-
bay ve 2 uzman çavuş, Çırağan Caddesi üzerindeki
savcı ve hakimlerin kullandığı kapıdan binaya alın-
dı. Savcılık katına çıkarılan askerler, Özel Yetkili
İstanbul Cumhuriyet Savcısı Hüseyin Ayar’a ifade
verdi. Savcılıktaki sorgularının ardından 2 albay ve
2 uzman çavuş tutuklanmaları talebiyle Nöbetçi İs-
tanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’ne sevk edildi.
Korgeneral Teyfik Özkılıç ise Savcı Ayar tarafın-
dan ifadesi alındıktan sonra adliyeden ayrıldı.

4 muvazzafa tutuklama istemi

Hakan Fidan

Başbakan<None>,
uçakta gazetecilere 

“Fidan’ı harcamayız”
dedi.

Muharrem 
İnce

Oktay
Vural

Hasan 
Basri 

Özbey
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Ankara Dikmen’de 2.5 yıl önce intihar
ederek yaşamına son verdiği iddia edilen
eski Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Ha-
rekât Daire Başkanı Behçet Oktay’ın
ölümü olayının tek görgü tanığı olan
Halil Kesici’nin, Oktay’ın ölümünden
sonra Ankara Emniyet Müdürlüğü’nden
3 defa arandığı ve görüşmelerin 6.5 dakika
sürdüğü ortaya çıktı. Kesici’nin olaydan
sonra verdiği 4 ifadede bu görüşmelerden
bahsetmemesi de dikkat çekti.

Olaydan 10 gün sonra ailesine teslim
edilen Oktay’ın kullandığı 2 cep telefo-
nunun kayıtları, ailenin avukatı Şenol Özel
tarafından incelenmiş; Özel’in soruştur-
mayı yürüten Ankara Cumhuriyet Savcısı
Mustafa Düzgün’e verdiği 20 sayfalık
dilekçede, Oktay’a ait 2 cep telefonunun
kayıtlarının çıkarıldığı, ölümünden önce
son kez konuştuğu numara ile ölümünden
8 saat sonra 11 saniyelik bir konuşma ya-
pıldığının tespit edildiği belirtilmişti. 

4 ifadede bahsetmedi
Özel’in savcılığa sunduğu dilekçede,

olayın tek görgü tanığı Halil Kesici’nin
de telefon kayıtlarına yer verildi. Kesi-
ci’nin olay tarihinden sonra verdiği 4 ifa-
dede sadece 155’i aradığını dile getirdiği
kaydedilen dilekçede, olaydan hemen
sonra Kesici’nin saat 02.00 sularında 74
saniyelik bir görüşme yaptığı ve bu gö-
rüşmeye ilişkin hiçbir bilgi vermediği be-

lirtildi. Görüşmenin kiminle ve neden
yapıldığının araştırılması istenen di-
lekçede, şu ifadeler yer aldı: 

354 saniye görüşülmüş 
“Saat 02.03’te Ankara Emniyet Mü-

dürlüğü’ne ait 303..... no’lu telefondan 3
defa Halil Kesici’nin telefonu aranılarak
205, 145 ve 4 saniye olmak üzere toplam
354 saniyelik görüşme yapılmıştır. Halil ke-
sici bugüne kadar verdiği 4 ifadede 6.5 da-
kikalık bu görüşmeden hiç bahsetme-

mektedir. Oysa apartman yöneticisi
A.R.Ö., şüpheli sıfatıyla verdiği ifadede
‘aşağıya indiğinde Halil Kesici’nin tanıdı-
ğı bir polisle konuştuğunu söylemektedir’.
Buradan anlaşılacağı üzere üst üste olan
bu görüşmelerin unutulmuş olması müm-
kün olamayacağından, yapılan görüşme-
ler bilerek ve istenerek saklanmaktadır.”

Olay yerine gelen ambulans dokto-
runun, Oktay’ın 1.5 dakikada olay yeri-
ne gelinerek 6 dakikada hastaneye gö-
türüldüğü yönündeki sözlerinin de ger-

çeği yansıtmadığı ifade edilen dilekçede,
şunlar kaydedildi: “Bu bilgilerden am-
bulans doktoru, polisler ve tanıkların an-
lattıklarının gerçeği yansıtmamakta ol-
duğu, ya Halil Kesici ve ona eşlik eden-
lerin hastaneye gitmeden önce (.....) ad-
resine uğradıkları ya Kesici’nin bu ad-
resten sonradan alındığı ya da Kesi-
ci’nin hiç ambulansta olmadığı anlaşıl-
maktadır. Eğer ambulansın izlediği gü-
zergâha bakılırsa, bu belirtilen adresler-
le hiç ilgisinin olmadığı anlaşılacaktır.”

Cinayetin tek tanığını
Emniyet’ten aramışlar
Behçet Oktay cinayetinin tek tanığı Halil Kesici’nin olaydan hemen sonra sadece kendisinin
4 kez 155’i aradığını belirtmesine rağmen, Kesici’nin Ankara Emniyeti’ne ait bir telefondan 
3 kez arandığı ortaya çıktı. Tanığı kimin ve neden 3 kez aradığı sorusu kafaları karıştırdı

Avukat Şenol Özel’in savcılığa sunduğu di-
lekçede yanıtlanması istenen sorulardan
bazıları şöyle:
� Kesici’yi arayan kimdir? Neden 3 kere
aranmıştır?
� Kesici bu görüşmeleri neden saklamak-
tadır?
� Neden olay yerinde şüpheli konumunda-
ki biriyle bu kadar uzun diyaloğa girilmiş-
tir?
� Ankara Emniyeti’ne ait telefonla 3 kez
yapılan görüşmeden sonra, olay yerinde
polis olduğu halde neden tekrar 155’i ara-
yıp yapılması gerekenlerle ilgili talimat ver-
miştir?
� Devletin telefonundan aranıldığına göre
resmi olan bu görüşmenin yapıldığı ve iç-
eriği neden kayıtlarda yer almamaktadır?

Cevap aranan sorular?

“Devlet teröristle ppazarlık
yapmaz” şeklindeki tep-
kileri Türk halkı o ka-
dar çok dinledi ki!.. He-
le AAKP iktidarı döne-
minde bu mesele o ka-
dar çok gündeme geldi
ki!.. Oysa 111 yıl önce yapılan
çok düşündürücü bir aaçıklama
ve sonrasında yaşanan olaylar; tterör-
siyaset-rant üçgeninde, iplerin as-
lında kkimin elinde olduğunu bir kez
daha sorgulatıyor!..

Abdullah Öcalan’ın 1999’da ya-
kalanarak İİmralı’ya konulmasının
ardından devletin bu kişiyle iiletişi-
mi ilk başlarda ssorgulamadan ileri
gitmemişti. Yetkililer, Öcalan’ı sor-
gularken özellikle iiki önemli orga-
nizasyon üzerindeki sis perdesini
de aralamaya çalışıyorlardı; PKK’nın
askeri yapısı ve buna destek veren
uluslararası güçler...

PKK liderinin mmüebbet hapisle ce-
zalandırılmasının ardından da dev-
letin Öcalan’la teması sürdü. Ancak
bu temas genellikle öörgütün olası ha-

reket tarzıyla ilgili bilgiler
almaya yönelikti. Devlet,

İmralı ziyaretlerinde her
zaman şu hedefe odak-
lanmıştı; Öcalan’ın et-
kisini kullanarak PPKK

enterne edilebilir mi?.. 
Devletin PPKK ile diya-

loğu AKP iktidarı döneminde
zirveye ulaştı. Üstelik bu diyaloğun
kurulmasının yolunu da ççok ince
taktiklerle PKK açmıştı! 

Örgütün unsurları, 44 yıl önce HA-
DEP, sonra da BDP ile birlikte ““İra-
demiz Öcalan” kampanyaları dü-
zenledi. Yüz binlerce imzanın da
toplandığı bu kampanya, daha son-
ra ““Muhatap Öcalan” şeklinde İm-
ralı’yı işaret eden yeni bir propa-
gandaya dönüştürüldü!..

PKK-BDP çizgisi sonraları bu kam-
panyaları daha da büyüterek bir dda-
yatma projesine çevirdi. Adına da
“Öcalan’sız çözüm çözümsüzlüktür”
denildi!.. Bu söylemin ardında tek bir
hedef vardı; PKK liderini öözgürlü-
ğüne kavuşturmak!..  

AKP iktidarı işte bu kampanya-
ların da eetkisiyle yavaş yavaş ““si-
yasi çözüm” adı altında İmralı’ya
çekildi!.. Ara-
da artık devlet
değil hhüküme-
tin de iradesi
vardı. Üstelik
bu irade bir kı-
sım işbirlikçi,
ikinci cumhu-
riyetçi ve So-
rosçu kafa ta-
rafından da ısrarla
ve pervasızca desteklendi!.. 

Devletin stratejik birimlerinin
İmralı’da Öcalan’la yaptığı gö-
rüşmeler, kısa süre sonra ““Kürt
açılımı” adı verilen bir projeyi
gündeme getirdi...

PKK aralıklarla ““tek taraflı
ateşkes” adı altında sessizlik sü-
recine girse de örgütün ssiyasi gi-
rişimleri durmadı. Örneğin devlet,

bir grup PKK’lının HHabur Sınır
Kapısı’ndan davul-zurna ile gir-
mesini kkarnaval seyreder gibi

seyretti!
Hatta orada kuru-

lan ““çadır mahke-
mesi”nde gösterme-
lik olarak yargılanan
teröristler de salıve-
rildi!

Tüm bunlar yaşa-
nırken hem hükü-
metin Öcalan ile te-

ması sürdü hem de PKK’ya yöne-
lik ooperasyonlar devam etti. Tabii,
son 88 yılda 850’den fazla güvenlik
görevlisini şehit eden PKK da boş
durmadı!..

“Açılım” sürecinde bile ne şid-
det bitti ne de gerginlik!.. Kara-
kollar basıldı, yyollar kesildi, kent-
lerde bombalar patlatıldı, iintifa-
da provalarıyla devlete meydan
okundu!.. 

MEHMET
FARAÇ

mehmetfarac@aydinlikgazete.com

Ve gelinen nokta ““Devlet terö-
ristle pazarlık yapmaz” iddiasının
boş bir söylem olduğunu ortaya çı-
kardı!.. AKP iktidarı, bırakın ““Eli-
me silah almadım” diyen Öca-
lan’ı, binlerce askerin ölümün-
den sorumlu olan, PKK’nın dağ-
daki yöneticilerinden MMustafa
Karasu ve örgütün Avrupa so-
rumlusu SSabri Ok’la bile masaya
oturdu!..

Kimileri ““Aman efendim, kan
dursun da ne olursa olsun” şek-
linde AKP Hükümeti’nin PKK ile
pazarlığını savunsa da ben ssonu-
ca bakarım... 

Evet, gerçekten bbu ülkede artık
kan dursun... Terörün yarattığı
gerginlik kkardeş kavgasına dö-
nüşmesin!.. Askerler şehit olma-
sın, Kürt çocukları bir macera uğ-

runa dağlarda can vermesin. Ya-
ni tterör ve şiddet ülkenin günde-
minden tamamen çıksın...

İyi de şu kaos kıskacına bakar
mısınız; bir tarafta Öcalan ve PKK’lı-
larla görüşme sürerken, diğer yan-
dan tterör ülkenin halen bir numa-
ralı sorunu olmaya devam ediyor.
Üstelik şiddetini artırarak!..

Ya PKK cephesi; öldürülen yüz-
lerce terörist, aağlayan analar,  kor-
ku ve şiddetten kurtulamayan
güneydoğu insanları!..

PKK ““şiddeti dayatarak kaza-
nım” peşinde, hükümet siyasal
rant hesabında!.. Bu kkısır döngü
yalnızca can almıyor; ülkenin
kaynaklarını hheba ediyor, top-
lum huzursuzluk girdabında, eli
yüreğinde ““Yarın ne olacak?” di-
ye bekliyor!..

Tüm bu kkarmaşa sürerken, geli-
nen noktanın aaslında
planlı olduğu kuş-
kusu da giderek ar-
tıyor! Size bu kuş-
kuyu derinleştiren
çok önemli bir belge
sunacağım...

Ö c a l a n ’ ı n
1999’da Kenya’da
yakalanmasından
sonra iki terörist
grubunu Türkiye’ye
çağırması, sonra da güneydoğu-
daki PKK’lıları sınır dışına gön-
dermesinin hemen ardından, bbir
örgüt yöneticisi çok önemli bir
konuşma yapmıştı.

Ben bu konuşmayı ilk kez 112
Şubat 2000’de yayımladığım,
“PKK ısrarla muhatabını arıyor”
başlıklı yazımda dile getirmiş-
tim. Bakınız, PKK’nın o dönem-
deki yöneticilerinden, Abdullah
Öcalan’ın kardeşi OOsman Öcalan,

11 yıl önce neler söylemişti: 
“Türkiye, söylemini bir

türlü pratikleştiremedi...
Ama kongrenin (Öca-
lan’ın yakalanmasından
sonra yapılan toplantı)
geliştirdiği ggüçlü çözüm-
ler, Türkiye’yi dderinden
etkileyecektir... BBiz Tür-
kiye’yi dönüştüreceğiz...
Türkiye Cumhuriyeti ise
bizim ddeğişim ve dönü-

şüm çalışmalarımızı hhız-
landıracaktır. Güçler bu sefer bir-
birlerini oolumlu etkileyecektir...
Devlet öönyargıdan kurtulsun.”

Osman Öcalan’ın bu ççok önem-
li açıklaması, MMİT-PKK görüşme-
sini deşifre eden kasetin yayın-
lanmasının ardından bir kez daha
dikkatle irdelenmelidir!..

Ve gelinen bu noktada bir kez
daha sorulmalıdır; sizce ddevlet
mi PKK’yı dönüştürüyor, PPKK mı
devleti?.. 

Değişimi hızlandırmak!..

Kısır döngü!..

Ankara-İmralı hattında 
kim dönüşüyor?..

Diyalog ve taviz!..

Cumartesi
Öyküleri
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Gültekin, Önsel, Özlü ve
Mehmet Perinçek için
tahliye talebine ret
İşçi Partisi, Aydınlık Gazetesi
ve Ulusal Kanal’a yapılan
son operasyonda tutukla-
nan İP Genel Başkanvekili
Mehmet Bedri Gültekin, İP
Genel Başkan Yardımcısı
Erkan Önsel, Ulusal Kanal
Genel Yayın Yönetmeni Tu-
ran Özlü ve İstanbul Üni-
versitesi Araştırma Görevli-
si Mehmet Perinçek için avu-
katları İstanbul 12. Ağır Ceza
Mahkemesi’ne tutukluğa iti-
raz dilekçesi sundu. Mahke-
me, avukatların tahliye tale-

bini reddederek tutuklulu-
ğun devamını istedi. 

Avukatlar dilekçelerinde,
mahkemenin tutuklama ne-
deni olarak “kuvvetli suç
şüphesi”ni öne sürdüğüne
dikkat çekti. Mahkemenin
bu kararına ilişkin avukatlar
şu açıklamada bulundu:
“Kuvvetli suç şüphesinin han-
gi kanıtlara dayandığı, hangi
somut verilerden hareketle
bu sonuca varıldığı açıklan-
mamıştır. Yani, yasanın ara-
dığı gerekçeden yoksundur.”  

Deniz Yıldırım, iddianamenin sahte
belgelerden oluşturulduğunu belirterek,
“Kamuya yararlı bir terörist nasıl
oluyorsa, ben de o haldeyim” dedi 

SEZİM ÖZADALI/ÇİĞDEM ALTUN

İnternet Andıcı davasının 35. duruşmasında,
Ağustos’taki YAŞ toplantısının ardından
emekli olan Albay Dursun Çiçek, oturum
başkanı Hasan Hüseyin Özese’yle tartıştı. İn-
ternet sitelerinin hükümeti devirmekle bir ala-
kasının olamayacağını belirten Çiçek, “Ka-
ğıttan kılıçla adam öldürülür mü? Bu sitelerin
kurulması 90’lı yılların sonunda emir-komuta
zinciri çerçevesinde Genelkurmay’ın aldığı
resmi karardır” dedi. “Diyelim örgüt üyesi-

yim, bir daireye atanıyorum. 16 kişilik dairede
32 kişi çalışıyor. Personeli atamaya çalışıyo-
rum. Eğer ben örgüt üyesiysem bunu sonu-
na kadar kullanmaz mıyım? Komutanlarımı
göreve kim getiriyor? Yüksek As-
keri Şûra. Böyle örgüt olur mu?
Böyle bir iddianame kabul edilir
mi? Bu nasıl örgüt? Yasada ol-
mayan suçu cumhuriyet savcısı
yapabilir mi?”diye konuştu. Öze-
se, “Sorgular nitelikte beyanlarda
bulunmayın” dedi.

Bunun üzerine Çiçek, “430 sitede suç iş-
leniyor. Ayrıca Atatürk aleyhine yayın yapan
5 siteyi tespit ettik. Bu sitelerin ismini adli mü-
şavire gönderdik. Bunları savcılık dikkate alı-

yor mu? İddianamede bunlara yer ve-
rilmemiş. Bunları takip etmek va-
tanseverlik, milliyetçilik değil mi?
Ama bize yöneltilen suç yok kara pro-
paganda, yok hükümeti devirmek...”
diyerek duruşma savcılarını eleştirdi.
Özese, tekrar araya girerek Çiçek’e
sakin olmasını söyledi. Çiçek ise “Siz

benim yerime geçin de sakin olun bakalım”
cevabını verdi. Özese tekrar müdahale etti
ve “Ne olursa olsun sakin olun” dedi.

Çiçek sert bir ses tonuyla, “Ermeni
olayları iddialarıyla ilgili Milli Güvenlik
toplantılarına da katılıyorduk. Buna göre
Genelkurmay’da örgüt, yargılayın gücü-
nüz yetiyorsa” ifadesini kullandı. Özese ise
“Dursun Bey burası mahkeme salonu,
‘Gücünüz yetiyorsa’ lafı savunmayı aşıyor.
Savunmanız amacını aşıyor. Bu sözlerinizin
savunmayla ilgisi yok” uyarısını yaptı. 

Aydınlık Dergisi Genel Ya-
yın Yönetmeni Deniz Yıl-
dırım, duruşmada söz ala-
rak İrticayla Mücadele Ey-
lem Planı ve önceki dava-
larla birleştirilen iddiana-
melerin sahte belgeler-
den oluştuğunu dile ge-
tirdi. Yıldırım, “Be-
nimle ilgili olan iddia
ile ilişkilendirilmem
bile söz konusu de-
ğil. Kamuya ya-
rarlı bir terörist
nasıl oluyorsa,
ben de o halde-
yim” dedi. 

Bu davada yargılandığı suçlardan, başka
mahkemelerce beraat ettiğini anlatan Yıl-
dırım, “Islak İmza iddianamesinde benimle
ilgili çok net bir suç tarifi yapılıyor. ‘Örgüt
üyeliği suçu işlemiştir’ deniliyor. İstanbul 13.
Ağır Ceza Mahkemesi’nin diğer heyeti, hak-
kımda açılan davalara 6 ayrı beraat kararı
verdi. Aydınlık Dergisi’nde yaptığımız ha-
berlerin kamu yararına ve yapılan haberle-
rin Deniz Yıldırım ile ilgisinin olmadığı ka-
rarı verildi” ifadesini kullandı.

‘Dört dörtlük kara propaganda’
Islak İmza iddianamesindeki iddiaların,

İnternet Andıcı iddianamesine delil olarak
konulmasını da eleştiren Yıldırım, “Bir id-
dianamedeki iddialar geliyor, Andıç iddia-
namesine delil olarak konuluyor. İşte dört
dörtlük bir kara propaganda örneği. Ayrıca
kara propaganda meselesi yargılama konu-
su olmayacak bir konudur” diye konuştu.

‘Aydınlık’ta terör 
faaliyeti yapılmaz!’

Tayyip Erdoğan’ın karanlık telefon
görüşmelerini yayımladığı için tu-

tuklu bulunan Yıldırım, “Haklılı-
ğımı kanıtlamak için başka mah-

kemelerin kararlarını toplu-
yorum. Savcılık denetimiyle

her hafta bayide olan Ay-
dınlık Dergisi’nde terör

örgütü faaliyeti yapıla-
maz” açıklamasını yaptı.

Kim tanık olacak!
Yıldırım, daha önce

davada tanık olarak İP
Genel Başkanvekili Mehmet Bedri Gültekin
ve İP İstanbul İl Başkanı Erkan Önsel’in din-
lenmesini talep ettiklerini ancak ikisinin de
bu talepten sonra tutuklandığını söyledi. 

Kamuya yararlı
terörist!

Andıç davasına ikinci itiraz
‘Islak İmza’ davasıyla birleşen ‘İnternet An-
dıcı’ davasına İstanbul Özel Yetkili 13. Ağır
Ceza Mahkemesi’nin bakmaya görevli olup
olmadığı tartışmaları sürerken, Genelkurmay
Başkanlığı Adli Müşaviri Hakim Tümgene-
ral Hıfzı Çubuklu’nun avukatı Ünal Güllü-
oğlu önemli bir talepte bulundu. Talebe göre,
itiraz başvurusu görev uyuşmazlığı çıkarmaya
yetkisi olan Askeri Yargıtay Başsavcısı, da-
vanın görüleceği mercinin neresi olduğuna
karar verilmek üzere uyuşmazlık mahke-
mesine gidecek. Mahkemenin, davanın as-
keri yargıda mı yoksa özel yetkili mahkemede
mi görüleceğine ilişkin kararı kesin olacak.

‘Gücünüz yetiyorsa Genelkurmay’ı yargılayın!’

Özel Harekâtçı Behçet Oktay cinayetinde ilginç bir gelişme ortaya çıktı
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ABD Dışişleri Bakanı Yardımcısı Jeffrey Feltman’ın,
üst üste başarısız toplantılardan sonra hayal kırıklığı
yaşayan Suriyeli isyancıları İstanbul Pendik’te bir ara-
ya getirmek için yoğun çaba harcadığı ifade edildi. 

Fırat Haber Ajansı’nın Lübnan’daki Eddiyar Ga-
zetesi’ne dayandırdığı habere göre, Feltman, Suriye
Cumhurbaşkanı Beşar Esad yönetimine baskıyı ye-
niden kurmak için Suriyeli grupları bir araya getirdi.
Türk diplomatlardan alınan bilgiye göre, Feltman’ın
amacı Libya’dakine benzer bir Ulusal Geçiş Konse-
yi oluşturmaktı.

Katar’dan destek 
Yeni girişim konusunda ABD’nin rolüne işaret

eden gazete, konuyla ilgili ABD Dışişleri Bakan
Yardımcısı Feltman’ın Katar Emiri Şeyh Hamad
Bin Halife El Tani ile temaslarda bulunduğunu yaz-

dı. Suriyeli muhaliflerin İstanbul’da yapacağı toplan-
tı için Katar’dan bir heyetin de Türkiye’ye geldi-
ğini kaydeden gazete, toplantının ardından Suri-
ye’ye yönelik yeni bir baskı dalgasının hedeflen-
diğini dile getirdi.
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GÖNÜL KENTER/FRANKFURT

ABD füze kalkanı radarının Malatya Kürecik’e
konuşlandırılacağı haberi, Batı medyasında
üst sıralarda yer aldı. Alman Frankfurter All-
gemeine Zeitung (FAZ), füze kalkanı radarı-
nın 2009 yılında İsrail’in Necev Çölü’nde ko-
nuşlandırılan benzeriyle bağlantılandırılacağı-
nı belirtirken, Amerikan gazetesi New York Ti-
mes de Kürecik’ten elde edilen verilerin İsra-
il’le paylaşılacağını yazdı.

FAZ’ın haberine göre, “Türkiye’de kuru-
lacak Amerikan füze kalkanı radarı, 2009’da
İsrail’de Necev Çölü’nde kurulan füze kalka-
nıyla aynı. AN-TPY-2 tipi radar, 2 bin 300 met-
re uzaklık erişimi, uzayda uçan her türlü ba-
listik silaha odaklanabilir, atmosferdeki uçan
her türlü cisme ve araca karşı erken uyarı sis-
temine sahip. Türkiye’deki füze kalkanı da aynı
İsrail’deki gibi aynı bilgi temeline sahip olacak.
Yine aynı şekilde teknik olarak ve doğrudan
ABD’deki bilgi merkezine bağlanacak. Tür-
kiye’deki kalkan, Kuzey Amerikan’nın küre-
sel stratejik füze kalkanı sistemi için fiili ileri
karakol olacak. Avrupa’da NATO’nun hava
savunması da bu karakoldan yürütülecek. 3 bin
ton ağırlığındaki radar seyyar olacak. Bu ge-
rektiği an konuşlanma noktasının değiştire-
bileceği anlamına geliyor.”

İsrail’le maskeleme gerginliği
FAZ’ın haberinde füze kalkanı ile İran iliş-

kisine de değinilerek, Ankara’nın bu ilişkiyi mas-
kelemek için İsrail’le yapay bir gerginlik yarat-
tığını ima eden şu satırlar yer aldı:

“Anlaşmadan önce, İsrail’e paralellik ar-
zetmesi nedeniyle, Ankara-Washington arasında
çok zorlu bir pazarlık geçti. Ayrıca Türkiye’de
konuşlandırılacak Amerikan füze kalkanının
devreye girme planında “Komşu ülke İran’dan
gelecek potansiyel bir füze saldırısı tehdidi be-
lirtilsin mi?” sorusu öne çıktı. Sonunda olarak
hiçbir komşu veya bölgenin ismi doğrudan te-
laffuz edilmiyor. NATO operasyon verilerinde
siyasi aidiyet değil, objektif kriterler olarak ko-
ordinatlar, uzaklıklar ve menziller belirtilmek-
te. Bu bakımdan Türk siyasetinin İsrail’e me-
safe koymuş olması, İran’ı nazarı dikkate al-
maktan kaynaklanıyor.”

‘Tehditlere boyun eğdi’
FAZ, Ankara’nın “verileri paylaşmamak ve

NATO hava savunmasının dışında bırakıl-
mak” tehditlerine boyun eğerek, sonunda İsrail’i
korumayı da kapsayan kalkanı kabul ettiğini be-
lirterek, “Türk Hükümeti bununla ABD ile ve
NATO’daki Avrupa ile ilişkilerini pekiştirdi, si-
yasi konumunu güçlendirdi” diye yazdı.

Bütün NATO üyesi Avrupa ülkelerinin ve
Türkiye’nin, füze kalkanıyla üstünlüğü ABD’ye
ve Kuzey Amerika’nın savunmasını güçlendir-
meye verdiklerini bilmesi gerektiğine işaret eden
FAZ’ın haberi, şu cümlelerle sona eriyor:

“Türkiye’nin yanı sıra İsrail, Ürdün, Mısır ve
Ortadoğu için Arap ayaklanmalarının nasıl
seyredeceği önem arz ediyor. Mısır’ın Was-
hington’a yaptığı füze savunmasında işbirliği tek-
lifini yeni yönetim yineleyecek mi? İsrail’in ABD
ile ayrıcalıklı ilişkilerinin Türkiye, Mısır ve di-
ğer Arap ülkelerini bundan böyle nasıl etkile-
yeceği ise belirsiz.”

İsrail, Kürecik radarına ortak
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Mısır’da Tayyip Erdoğan’ın AKP modeli “ılımlı İs-
lam’ı” örnek olarak göstermesi ve model olarak alın-
masını önermesi, Müslüman Kardeşler’i kızdırdı.

Müslüman Kardeşler, El Ahram Gazetesi’nin site-
sinde Çarşamba günü yayımlanan açıklamasında‚ Er-
doğan’ın “Ortadoğu’ya hükmedemeyeceği” belirtile-
rek, “Başka ülkelerin deneyimleri öyle kolayca Mı-
sır’a nakledilemez” denildi.

Erdoğan, Müslüman Kardeşler’i ziyaretinde de ol-
dukça resmi ve soğuk karşılandı. Müslüman Kardeş-
ler’in partisi Özgürlük ve Adalet Partisi’nin başkan
yardımcısı İsam El İreyn, “Türkiye’ye ve büyük bir li-
der olarak Erdoğan’a ‘Hoş geldin’ diyoruz. Ancak
onun ve ülkesinin bölgeye önderlik edeceğini ve böl-
genin kaderini belirleyeceğini düşünmüyoruz” dedi.

Erdoğan, El İrayn’in açıklamalarına Libya’ya gi-
derken verdiği cevapta, “Öfkeleri tercüme hatasın-
dan. Açıklamayı yapan da Müslüman Kardeşler’in şu
an artık dışında olan biri” ifadesini kullandı.

Mısır İhvanı: 
Erdoğan bize 
hükmedemez
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Filistin’in Ankara Büyükelçisi Nebil
Maruf, Filistin devletinin BM’ye tam
üyeliği için Filistin Devlet Başkanı Mah-
mud Abbas’ın 23 Eylül’de başvuru ya-
pacağını söyledi.

Büyükelçi Maruf, BM’ye “tam üye-
lik” talebiyle gittiklerine işaret etti. Ma-
ruf, 23 Eylül’de Filistin Devlet Başkanı
Abbas’ın BM’de yapacağı konuşmanın
hemen ardından Filistin devletinin
BM’ye tam üyelik başvurusunu yapa-
cağını açıkladı.

BM Genel Kurulu Başkanı Nasır Ab-
dülaziz El Nasır’ın sürecin uzun zaman
alacağına yönelik açıklamalarını de-

ğerlendiren Maruf, BM’de süreçle ilgi-
li bir prosedürün uygulanacağını ifade
ederek, “Belki de bunun için oylama
ekimde yapılacak. Bu ilk adımımızın -
BM Genel Kurulu’na ya da BM Gü-
venlik Konseyi’ne gitmek- ne olacağına
bağlı” diye konuştu.

Pekin yönetimi, İsrail’e nükleer tesislerini uluslar-
arası denetime açma çağrısını yineledi. Çin ayrıca İs-
rail’i Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi
Antlaşması’na bir an önce taraf olmaya çağırdı. 
Çin’in Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı’ndaki dai-
mi temsilci yardımcısı Huang Vey, konseyin Ortado-
ğu nükleer sorununun ele alındığı toplantısında yap-
tığı konuşmada, öteden beri uluslararası alanda nük-
leer silahların yayılmasının önlenmesi sistemine des-
tek verdiklerini belirtti. Çin Uluslararası Radyo-
su’nun haberine göre, Huang Vey, uluslararası top-
lumla birlikle Ortadoğu’nun nükleer silahlardan
arındırılması, bölgede barış ve güvenliğin sağlanması
için çaba harcamaya devam edeceklerini söyledi. AA

İsrail, Birleşmiş Milletler’de Filis-
tin’in statüsünü yükseltmek konu-
sunda girişimlerde bulunmaya ha-
zırlanıyor. Haaretz Gazetesi’nin ha-
berine göre, İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu, Mahmud Ab-
bas’ın 23 Eylül’de BM’ye kesin baş-
vuracağını açıklamasının ardından
harekete geçti. Netanyahu, Filis-
tin’in devlet olarak tanınmaması
şartıyla, BM nezdinde yönetim ola-
rak statüsünün yükseltilmesini ka-
bul edeceklerini bildirdi. Gazete,
Netanyahu’nun bu bilgileri Avrupa
Birliği Dışişleri Bakanı Catherine

Ashton ile paylaştığını duyurdu.

Yahudi yerleşimciler
Filistinli vuruyor

Bu arada, Filistin’in Batı Şeria
bölgesinde Yahudi bir yerleşimci, bir
Filistinli’yi vurarak öldürdü. İsrail or-
dusunun Filistin’in bağımsızlık ila-
nı öncesinde silah dağıttığı ve silah
eğitimi verdiği Yahudi yerleşimci-
lerin saldırganlığı devam ediyor. İs-
rail, diğer yandan da Filistin’in ille-
gal yerleşimciler konusunda Ulus-
lararası Ceza Mahkemesi’ne baş-
vurmasından korkuyor.

Netanyahu’dan son bir hamleİsrail’e nükleer
denetim çağrısı

Batı medyasında çıkan haberlere göre, Malatya Kürecik’e kurulacak füze kalkanı radarı, 
2009 yılında İsrail’e kurulan radarla aynı ve onunla bağlantılandırılacak. Üst düzey 
Amerikan yetkilileri, Kürecik’ten elde edilen verilerin İsrail’le paylaşılacağını belirtti

Ayrılıkçı terörün en büyük dayanağı insan kaynağı,
silahlı gücü ve bunun için elzem olan mali kaynaktır.
Bu süreçte başarılı olan örgütlere uluslararası des-
tek, örgütün faaliyet gösterdiği coğrafi konuma gö-
re artar yada azalır.

Bu durumda bir örgütün tasfiyesi için merkezi
otoritenin yapacağı öncelikli iş, örgüte mali kaynak
akışını engelleyerek hem eleman istihdamının
önünü kesmek ve hem de silahlı yapılanma süre-
cini sekteye uğratmaktır.

İrlanda Cumhuriyetçi Ordusu (IRA) faaliyetlerini
ABD’deki Katolik örgütlenmelerin sağladığı mad-
di kaynaklarla sürdürüyordu. Patlayıcı dışında
önemli silah ve cephanesi yoktu. 

IRA terörü artan oranda ABD merkezli desteklerle
sürdürüldü.

Yine Washington’un talimatıyla IRA silahlara ve-
da etti.

PKK’nın maddi kaynağı çoğunlukla Avrupa’dan
sağlanır. Silah desteği ise Kuzey Irak merkezlidir. Her
türlü ağır silahı buradan temin eder.

Kuzey Irak’ta ABD’nin izni olmadan bu ağır si-
lahları temin edebilmesi mümkün değildir.

ABD’nin karşı çıkması durumunda Avrupa ül-
kelerinin PKK’ya desteklerini sürdürmesi de müm-
kün değildir.

Bu durumda Washington destekli PKK silahlı ha-
reketinin tasfiyesi yine Washington’a bağlıdır.

Eylemlerinin sona erdirilmesi için örgütlerle
gizli görüşmeler yapılabilir. Fakat hangi aşamada
yapıldığı ve kimin inisiyatifinde olduğu önemlidir. 

IRA’nın siyasi kanadı Sinn Fein lideri Gerry
Adams’ın sesinin bile TV’de verilmesinin yasak ol-
duğu bir dönemde, kendisinin ifadesine göre, İngiliz
yetkililerle görüşme yapmış (NNew York Times, 24
Temmuz 1995). Fakat önce Washington’dan masaya
otur uyarısı almış.

MİT ile PKK yöneticileri bir araya getiriliyorsa, bu
Washington’un aracılığıyla olmaktadır.

Eğer Öcalan ilk yakalandığı zaman kendisiyle gö-
rüşülseydi, bu sorun önemli ölçüde çözülürdü.

Sorunu büyüten bunu bilinçli yaptı ve Öcalan’ı
askerlerin elinden alarak MİT’e verdi.

MİT’in yabancı istihbarat birimleriyle karşılık-
lı anlaşmalarla ilgili taahhütlerini ise bilmiyoruz.
İşin sırrı burada olabilir.

IRA’ya “Silahla bir yere varamazsın” mesajı ve-
rildi ve masaya çekildi. Ankara PKK’ya benzer bir
mesajı verebilmiş mi? Yoksa PKK saldırılarla An-
kara’yı sıkıştırdıktan sonra mı Washington devre-
ye girmiştir?

PKK’yı Kuzey Irak’ta ve Avrupa’da sıkıştırmadan
masaya oturursanız, örgütün talepleri bitmez.

Bu durumda masaya oturmak örgüte moral
verir.

Her iki tarafa da masaya otur uyarısı Washing-
ton’dan gelmiş olabilir. Eğer öyle ise talepleri Was-
hington belirler, PKK’ya söyletir. Örgütün tasfiye-
sini ise talepleri yerine getirilince gündeme getirir.

Washington Irak’ta Londra’nın desteğine ihtiyacı
duydu. Karşılığında IRA’yı tasfiye etti.

Amerika ve İsrail tehditle Arap halklarını kont-
rol edemiyor artık. Arap dünyasında halk hare-
ketlerini kontrol etmek için Türkiye’ye ihtiyaç du-
yuyor. Ankara buna oynayıp PKK’yı tasfiye edebi-
lir mi? 

Bir örgüt nasıl 
tasfiye edilir?

PROF. DR. EMİN
GÜR SES

emin gur ses@ay din lik ga ze te.com

Toplantıyı Feltman ayarladı

DIŞ HABER SERVİSİ

Üst düzeyde ABD yöneticileri, füze kal-
kanı ittifakını Ankara ile Washington
arasında, ABD’nin Irak işgalinden bu
yana atılan en önemli işbirliği adımı ola-
rak nitelendirdi.

Uzun zamandır tartışılmakta olan
füze kalkanıyla ilgili son anlaşmalar haf-
ta başında yapıldı. Kalkanın erken uyarı
sisteminin Malatya Kürecik’e füzelerin
ise Romanya’ya kurulacağı açıklandı.

ABD’li yetkililer bu gelişmeyi Was-
hington ile Ankara arasında 2003’ten
beri atılan en önemli stratejik işbirliği
adımı olarak nitelendirdi. Türkiye,
2003’te Irak’ın işgali sırasında Amerikan
askerlerinin topraklarından geçişine izin

vermemiş ve müttefikini kızdırmıştı. 
New York Times’ın haberine göre üst

düzey bir Obama yönetimi yetkilisi, dün
Beyaz Saray’da düzenlenen konuyla ilgi-
li bilgilendirme toplantısında “Bu Türki-
ye ile ABD arasında son 15-20 yılda alı-
nan en büyük stratejik karar” dedi.

Hedefte İran var
Türkiye’nin dile getirdiği bazı çekin-

celere ve Türk medyasında yer alan
“Kalkan devreye girerse İsrail’le istihba-
rat paylaşımı yapmak zorunda kalırız”
itirazlarına karşın, üst düzey yetkililer,
ABD’nin herhangi bir sınırlamaya
“Evet” demediğini belirtti. Yetkililer,
Türkiye’ye yerleştirilecek erken uyarı
sisteminden ve ABD’ye ait diğer istihba-

rat sistemleri aracılığıyla elde edilecek
bilgilerin, İsrail dahil müttefiklerle pay-
laşılacağını dile getirdi. Bir yetkili, “Bu
ABD’nin radarı” ifadesini kullandı.

Bir diğer yetkili ise “Sistemin mimari-
si Ortadoğu’dan, özellikle de İran’dan
gelen balistik füze tehditlerine karşı en
uygun korumayı sağlamayı amaçlıyor.
Sistem hiçbir şekilde Rusya’ya yönelik
değil” diye konuştu. ABD Genelkurmay
Başkanı Oramiral Michael Mullen ise
Miami Üniversitesi’nde katıldığı bir top-
lantıda, Türkiye ile ABD arasındaki iliş-
kilerin hayati önem taşıdığını belirterek,
“İlişkilerimiz çok güçlü, özellikle de as-
keri alanda. Onlar, uzun yıllardır bizim
güvenilir bir müttefikimiz ve dostumuz”
değerlendirmesinde bulundu.

ABD: En büyük işbirliği

DIŞ HABER SERVİSİ

Çin, Suriye’ye dışarıdan ya-
pılacak herhangi bir müda-
haleye kesinlikle karşı oldu-
ğunu açıkladı. Çin Dışişleri
Bakanlığı Sözcüsü Ciang
Yu, Suriye’nin içişlerine mü-
dahale edilmemesi gerekti-
ğini vurguladı ve uluslarara-
sı toplumun ülkedeki gerilimi dindirmekle yü-
kümlü olduğunu belirtti.

‘BM ilkelerine bağlı kalınmalı’
Xinhua Haber Ajansı’nın bildirdiğine göre, Söz-

cü Ciang, “Uluslararası toplumun
BM Sözleşmesi’nin ilkelerine bağlı
kalarak, Suriye’nin bağımsızlığı ve
toprak bütünlüğüne tam saygı gös-
termesini umuyoruz” şeklinde ko-
nuştu. Sözcü Ciang, Suriye’nin ge-
rilimi düşürmek için çözümü kendi
içinde bulacağını kaydetti. 

Silahlı çetelerin Mart ayından
bu yana çıkardığı iç karışıklığa vur-

gu yapan Ciang, güvenlik güçleri dahil yüzlerce in-
sanın öldürüldüğünü hatırlattı. Sözcü, uluslararası
toplumun yapacağı herhangi bir girişimin gerilimi
düşürme yönünde olması, Ortadoğu’da barış ve is-
tikrarın korunması gerektiğini vurguladı.   

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ciang Yu:

Suriye’nin egemenliğine saygı

Filistin, BM’ye 
başvuruda kararlı
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lerinin açıkça yapamayacak-
larını gizli servisleri vasıtasıy-
la yaptırırlar. Son ‘MİT-PKK’
buluşması da böyle... Ancak
vahim olan bu ‘millî’  istih-
barat servisinin başındakile-
rin, bu müzakerelerden medet
umulamayacağını bilmeyecek
kadar Kürt sorunu ve amaçları hususunda bil-
gili olmamaları. Abesle iştigal etmeleri... Fa-
kat bu son durumda asıl sorumluluk ve suç Baş-
bakanın ve danışmalarının... Bu olayın bir defa
daha ortaya koyduğu bir gerçek var: Erdoğan
ve AKP, tarihimizin en tehlikeli dönüm nok-
tasında TC devletini idare edecek ehliyet, bil-
gi ve tarih şuuruna sahip değiller... Bu skan-
dal başka ülkede olsaydı, devleti temsil eden-
lerin Erdoğan adına konuştukları ortaya çık-
saydı Başbakan istifa eder, hükümet devrilir-
di... Evet asıl gafil olan benim... ‘Terörle, silahla
bir yere varılmaz. Eşkıya ile pazarlık yapılmaz;
savaşılır’ derken eşkıyalar ve yardımcıları TC
devletini silah zoruyla istedikleri yere oturt-
tular...Vay benim ‘köse’ olmayan sakalım!..” 

Altemur Kılıç

“Basınımız Başbakanımızın
çevresine bir etten duvar
ördü... Oslo’da PKK ile gö-
rüşmenin ne kadar olağan
sayılması gerektiğine halkı
inandırmaya çalışıyor.

‘Kanın durması için Baş-
bakan siyasi prestijini tehli-
keye atmış...’ ‘Bu fedakârlık
takdir edilmeliymiş...’ İyi de.. Altı yıldır gö-
rüşülüyor ve ülkede terörün yarattığı kan ve
acılar azalacağı yerde artıyorsa burada bir yan-
lış aramak gerekmez mi?.. Müzakerenin bi-
lançosu ağırdır. Bu arada dünyaya terörist diye
kabul ettirmeye çalıştığımız eli silahlı örgü-
tü kendimiz meşrulaştırmışız. Halk olarak ha-
berimiz yok. 

İspanya ve İngiltere teröristle hiç doğru-
dan müzakere yaptılar mı? İran’ın bizim ka-
dar aklı yok mu? Oslo’daki görüşmenin ilginç
bir yanı da İngilizce konuşan bir yabancının
gözetiminde yapılıyor olmasıydı... 

Barış sürecini yabancılar yönetiyorsa tu-
zağa düşme ihtimaliniz iki katına çıkıyor de-
mektir...”  

Melih Aşık

“Ben bugün Doğan Yurda-
kul’um... Hasta eşim Güngör
Yurdakul öldü! Kanser has-
tasıydı... Ve Odatv Genel
Koordinatörü, Ergenekon
davası tutuklusu ‘ben’ Doğan
Yurdakul’un eşiydi... Aylar-
dır ziyaretime gelemedi...
Çünkü kımıldayacak hali yok-
tu!..  Düşünce, ifade ve basın özgürlüklerinin
ayaklar altına alındığı, demokrasinin iğdiş edil-
diği bu ülkede; zaten her zaman potansiyel
birer ‘Doğan-Güngör Yurdakul’ değil miyiz
hepimiz? İşte o yüzden, inadına Doğan’ım,
inadına Yurdakul! Sadece ben değil; yazı
günü olmadığı için duygularını dile getire-
meyen Can Ataklı da aradı az önce... Söyle-
di, o da Doğan Yurdakul’muş bugün... 

Zerre kadar umutsuz değiliz yarından, ya-
şadığımız bu zulümlere karşın...  Zaten ne gör-
düğümüz ilk baskıdır bu; anlaşılan ne de son
olacak... Öyle öğretti büyüklerimiz; acılarımızı
sarılarak, kucaklaşarak paylaşacağız... İşte; o
yüzden hepimiz Güngör’üz bugün... Hepimiz
Doğan!” 

Mustafa Mutlu

16 Eylül 2011

‘Asıl gafil 
benmişim!’

‘Terörle 
dans’

‘Hepimiz Doğan 
Yurdakul’uz bugün’

İşçi Partisi Genel Başkan Yardımcısı
Bülent Esinoğlu, MİT-PKK görüşme-
sinde içeriğin konuşulması yerine gö-
rüşme kaydını kimin sızdırdığının araş-
tırılmasının hedef şaşırtmaya yönelik
olduğunu belirterek bununla görüşme-
nin meşru zemine oturtulmasının
amaçlandığını yazdı.

Bülent Esinoğlu ‘Odatv.com’daki
yazısında şu ifadeleri kullandı: Görüşmelerdeki
yabancı kim diye sormuyorlar da, kim sızdırdı
diye soruyorlar. Konuyu bu yönde yönlendiren-
ler de Amerikan projelerinde görevli kişilerdir.

Meşrulaştırma çabaları, Amerika’nın sürekli
“pkk’yı siyasallaştırın, Apo’yu affedin, federas-
yonlaşın” diye hükümete verdiği talimatlarla il-
gili olduğu, görüşmelerin içeriği ile belgelenmiş
oldu...Kasetlerin ortaya çıkmasından bu yana,
siyasi partiler (İP hariç), demokratik kitle ör-
gütleri, sendikalar doğru düzgün bir karşı du-
ruş sergilemediler.

Bu durumu fırsat bilen işbirlikçiler, konuyu
meşrulaştırma yönüne gittiler. MHP’den
AKP’ye gene destek açıklaması geldi.(Şandır’ın
açıklamaları) Yani MHP’nin, gene, Ameri-
ka’nın icazet dünyasından medet ummaya de-
vam ettiği görülüyor.

CHP, zaten Kılıçdaroğlu geldiğinden beri,

“bu iş silahla çözülmez” deyip dur-
maktadır. Ama PKK kendi sorununu
silahla çözmektedir. Bu şartlarda da,
halktan kuvvetli bir karşı duruş gel-
miyor.

Bir anlamda da halkımızda yenil-
mişlik duygusu hâkim.  Bu durum,
ila nihayet devam edemez. Bir yer-
den patlayacak ama nereden patla-

yacak göreceğiz.Ordunun PKK ve gericilik ile
savaşan subayları Hasdal’da, parti başkanları
ve aydınlar Silivri’de...

‘Görüşmeler Anayasal suçtur’
Bir başka önemli husus daha var. PKK-

MİT Anayasa görüşmeleri Amerikan devletine
açık, Türk halkına kapalı yürütülüyor. Ameri-
kan tarafına açık görüşmelerde, “ortak düş-
man” ifadesi geçiyor.

Kimdir bu ortak düşman?
Kim olacak, Türk Ordusu ve Türkiye’nin

bölünmesine karşı olan partiler ve aydınlar.
Bu istihbarat örgütü, Orduyu ortak düşman

sınıfına koyuyor. Sözde PKK’lı teröristlerin yer-
lerini istihbar edip, devlete ve orduya istihbarat
görevi yapacak. Şimdi görüşmelerin kendisin-
den daha vahim olanı; bu görüşmelerin içeriği-
nin meşrulaştırılıyor olmasıdır.

Yandaş basın ve holding medyası, üçlü kut-
sal ittifakın, Amerikan denetiminde gereğini
yapıyor olmalarıdır.

Bu gidişe dur demeyenler, bedelini ödeme-
ye de hazır olmalıdırlar.

Terör sorunu sadece silahla çözülür. Şiddete
karşı şiddet uygulamayanlar kaybederler.

PKK kendi sorununu silahla çözerken, yö-
neten tarafın bu iş silahla çözülmez mantığı ve
politikası, saflık değilse, ihanettir.

Amerika terörle mücadelesini silahla yap-
maktadır. Bize gelince terörle görüşün demek-
tedir. Amerika Irak’ın kuzeyinde kurduğu kuk-
la devleti silahla kurmuştur. Amerika kendisi
hiçbir işini silah kullanmadan yapmaz.

PKK diye gördüğümüz, Amerikan taşero-
nudur. AKP diye gördüğümüz Amerikan taşe-
ronudur.

Amerika’nın denetiminde Türkiye’nin bö-
lünme görüşmeleri anayasal suçtur.

Yüz yılın antlaşması olan Füze kalkanının
Türkiye Büyük Millet Meclisinden geçmeden
konulması yasal değildir. Çünkü bu anlaşma
ikili anlaşmadır. NATO deseler bile anlaşmalar
Amerika ve Türkiye arasındadır.

Milli devlet imha edilmiştir. Meclis Kanun
Hükmünde Kararnameler ile kapatılmıştır.

Durumun aynı şekilde sürmesi imkânsızdır.

KISA... KISA... KISA...

Hürriyet, 16 Eylül 2011

“Günün sorusu:  Mehmet Ağar,
Emniyet Genel Müdürü olduğu
dönemde silahlı teşekkül oluş-
turmak suçundan 5 yıl hapis
cezasına çarptırıldı. 
Sorum mahkemeye: 
Ağar o örgütü kendi kararıyla
mı kurmuş; daha yukarılarda
kimse yok mu?”
Mustafa Mutlu-Vatan

“Erdoğan’ın laiklik mesajları Mı-
sır’daki Müslüman Kardeşler’i
kızdırmış. Kızdırır elbet... 
Çünkü Başbakan daha önce
‘Hem laik, hem Müslüman
olunmaz’ demişti...” 
Haldun Ertem-Milliyet

“Haşim Kılıç, ‘Yeniden Anayasa
Mahkemesi Başkanlığı’na seçil-
mem hukukçu olmadığım
eleştirilerine en güzel cevap’
demiş. 
Pardon yani. 
Seçim kazanınca hukukçu mu
olunuyor!” 
Fahrettin Fidan-Milliyet

Cemaatin yayın organı Zaman’ın yazar-
larından Ali Ünal, çok tartışılacak bir
yazı kaleme aldı. “Ustalık dönemiyle il-
gili üç endişe” başlıklı yazıda Ünal, Baş-
bakan Erdoğan’a uyarılarda bulundu...

Ali Ünal birinci “endişesini” şu satır-
larla bitirdi: “Siyaset ve propaganda ge-
reği başarılardan söz etmek makul görü-
lebilse de bunları içten sahiplenmemek
ve artık ustalık gibi iddialarda bulunma-
mak, gerçek ustalığın ve gerçekten usta
olmanın girişidir, başlangıcıdır, temeli-
dir.”

Zaman yazarının ikinci “endişesi”
çok daha çarpıcıydı. “Allah, bir idareciyi
severse ona hatalarını hatırlatacak bir
vezir nasip eder.” şeklindeki hadis-i şe-
riften örnek veren Ali Ünal, hemen ar-

dından Fethullah Gülen’in şu sözlerine
gönderme yapıyordu:

“En çok zevk duyacağımız şey, sevdi-
ğimiz ve sevgisinden emin bulunduğu-
muz kimselerden gelen tenkitler olmalı-
dır...” Ali Ünal, Başabakan’a ima yoluy-
la “yakınlarından gelen eleştirilere ku-
lak asmasını” öneriyordu...

‘Erdoğan daha 
dikkatli davranmalı’

Ve gelelim Zaman yazarı Ünal’ın
üçüncü “endişesine”... Burada, Başba-
kan’ın ustalık döneminde bocalama ris-
kiyle karşı karşıya olduğunu belirterek
şu uyarılarda bulunuyor: 

“Böyle bir dönem ve va’dler, insanı
bocalatır. 

Bilhassa beklemediği en-
geller karşısına çıkacak olur-
sa, bu bocalama daha da ar-
tar. Dolayısıyla, Sayın Başba-
kan’ın, kendine daha bir gü-
ven değil, daha bir tevazu,
“Tek bildiğim, hiçbir şey bil-
mediğimdir.” anlayışı içinde,
daha içten, daha araştırmacı,
daha serinkanlı, daha dikkat-
li davranması, hareket etmesi ve icraatta
bulunmasıdır. 

İnsan için her zaman önemli olan
muhasebe ve murakabe, bilhassa böyle
dönemlerde daha bir önemli hale gelir.”

Bu yazı, cemaat- AKP ilişkilerinin sa-
nıldığı gibi “süt liman” olmadığının en
çarpıcı kanıtlarından biri. Odatv.com

Zaman yazarından Başbakan’a uyarı!

‘Kendi teröristiyle CIA
başkanlığında görüşen iktidar’
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‘Dezenformasyon’dan 
kaçarken 

‘dezenformasyon’a 
yakalanmak

Haber Türk Gazetesi yazarı Amberin Za-
man, dünkü köşesinde “Suriye’yle ipler
koparken” başlıklı bir yazı yayımladı.

Amberin, Suriye konusundaki “dezen-
formasyon”dan söz ederken, şunları yazdı: 

“Doğru, bir süredir Esad rejimi Türkiye
aleyhinde yayınlar yaptırıyor. Geçtiğimiz
günlerde
Türk as-
kerlerin,
Türkiye’ye
sığınan 400
Suriyeli ka-
dına teca-
vüz ederek
hamile bı-
raktığı ha-
berleri ya-
yılmaya
başlamıştı.
Bizim Ay-
dınlık gaze-
tesi de ne-
dense haberin üzerine balıklama atladı.”

Aydınlık hiçbir zaman “Türk askerleri
Türkiye’ye sığınan 400 Suriyeli kadına te-
cavüz ederek hamile bıraktı” diye bir ha-
ber yapmadı. 

Aydınlık’ın, birinci sayfada “Kampta
400 tecavüz,” 8. sayfada “400 tecavüz, 250
hamile” başlıklı haberi şöyle devam edi-
yor: “Suriye’deki olaylar sonrasında Ha-
tay’da kurulan kamplara gelen kadınların
bir kısmının tecavüze uğradığı ortaya çıktı.
Aydınlık’ın 3 ayrı kaynaktan edindiği bilgi-
lere göre, Altınözü’ndeki Boynuyoğun
Kampı’ndan yaklaşık 400 kadın tecavüze
uğradı. 

İsminin açıklanmasını istemeyen bir
kişi, olayın 250 kadının hamile kalması ne-
deniyle adet görmemesi üzerine ortaya
çıktığını belirtti. 

Ayrıca tecavüze uğrayan kadınlardan
bazılarının dışarı çıkarıldığı ve erkeklere
pazarlandığı da başka bir kaynaktan gelen
bilgiler arasında... Bu nedenle kamplarda
kalan pek çok kadının ülkelerine döndüğü
öğrenildi.”

Haberden de anlaşılacağı gibi, kampta
birlikte kaldıkları erkekler kadınlara teca-
vüz etti. 

Ayrıca bir muhtar ile iki polis memuru-
nun karıştığı münferit olaylardan söz edil-
di. Haberin hiçbir yerinde askerlerin ka-
dınlara tecavüz ettiğine ilişkin bir ifade yer
almadı.  

“PKK kendi sorununu silahla çözerken, yöneten tarafın ‘Bu iş silahla çözülmez’
mantığı ve politikası, saflık değilse, ihanettir. PKK diye gördüğümüz, 
Amerikan taşeronudur. AKP diye gördüğümüz Amerikan taşeronudur.”

Bülent Esinoğlu

Ali Ünal

‘Medya Erdoğan’a teslim oldu’
“AKP iktidarı döneminde medyanın
ne hale getirildiğinin en şahane bir
örneğini Oslo görüşmelerinin inter-
nete sızdırılmasıyla yaşadık.

Şu anda Türkiye’de halkın büyük
bölümü PKK ile hükümet arasında
bir temasın ve görüşmenin olduğu-
nu öğrendi ama o görüşmede neler
söylenmiş bilmiyor!

Gazetelerin birkaçı dışında kalan-
larda haber, “bir telekulak skandalı”
tadında verildi.

Evet, bir şeyler olmuş ama ne ol-
muş, o haberleri okuyarak öğrene-
bilmeniz mümkün değil.

Bunun bir tek nedeni var: AKP
denetimindeki medya zaten bu tür

şeylerin halktan saklana-
bilmesi için dizayn edildi.
AKP denetiminde olmayan
medyanın da ödü kopuyor!

Kuşkusuz doğrudan bir
tehdit almadılar, ‘Bu habe-
ri yazarsanız canınıza oku-
ruz’ gibi bir uyarı yapılma-
dı. Ama onlar da ‘du-
rumdan vazife çıkardı-
lar’.

Selahattin Du-
man’ın Türkçemize kazandırdığı şe-
kilde ifade edecek olursak ‘seyrek
bıyıklı asabi şahsiyetin’ öfkesini
üzerlerine çekmeye korktular.

Dünyanın demokratik her ülke-

sinde, hükümetin bir görevlisi
ile o hükümetin ‘terör örgütü’
diye tanımladığı bir örgütün
temsilcileri gizli bir görüşme
yaparlar ve bu duyulursa ha-
berdir!

Bunu okuyucularına sun-
mayanın gazeteciliğinden bile

değil, zekâsından kuşku-
lanılır!

Ama görüyoruz ki ül-
kemiz medyasının bir bö-

lümü teslim bayrağını çekmiş du-
rumda. Bunun, en başta yağcılığını
yapmaya çalıştıkları hükümetin gö-
rüntüsüne zarar verdiğinin ve vere-
ceğinin farkında da değiller...”

Mehmet Yılmaz

Silivri’de ‘9 Eylül 2011’
“ ‘1. Ergenekon’ duruşmasını izlemek

için ‘9 Eylül’ Cuma günü, ‘Simgesel Eylem
Grubu’ olarak Silivri’ye giderken, ara-
mızda İzmir’den gelen dostlar da
vardı.

Silivri’de ‘9 Eylül’ Cuma günü ‘1.
Ergenekon’ davasının 196. duruş-
masında yaşananlar pek inanılacak
bir boyutta değildi.

‘9 Eylül’ günü ilk söz alan ‘45
ay’dır tutuklu Av. Kemal Ke-
rinçsiz, ‘hukuksal’ olmayan bu
‘delil’ konusunu iyice deşerken;
A. Öcalan’ı sorgulayan, şimdi
‘üç yıldır’ tutuklu Em. Alb. H. Ati-
la Uğur’un ‘2.8.2011’ tarihindeki
duruşmasında yaptığı şu vurgulamayı
anımsadım: ‘Telefon görüşmelerine, ko-
nuşmalarına dayanan hiçbir delil Öcalan
iddianamesinde yer almamıştır!’ 

Bilmem ki, yoruma gerek var mı değerli
okurlar?..

Ve bir ara Muzaffer Tekin’in ‘Beni
menfur Danıştay saldırısıyla irtibatlandı-

rabilmek için lağımdan toplanmış kana-
lizasyon artıklarından medet umuyorsu-
nuz!’ demesi; artık ‘sabrın taşma sınırı’nı

aştığını gösteriyordu...
Güvenlik görevlilerinin (jan-

darma), alkışlama sürerse ‘izle-
yicisiz’ yargılama yapılacağını
duyurmaları da, bu kez ‘savun-
man’ların sabrının taşacağının
habercisiydi.

Başkan Köksal Şengün
önce: “Lütfen mahkemeyi
başka tedbirler almaya zor-
lamayın!’ dedi; hemen ar-

dından da: ‘Alkışı dıştan değil,
içinizden yapın!’ diyerek uyar-

dı.Kuşkusuz buna uymak zordu... Nitekim
‘9 Eylül’ Cuma günü bu ‘durum’la karşı-
laştık ve yaşadık.

Ergenekon duruşmalarında artık in-
sanlardaki ‘sabır’ denen ‘dayanma’ gücü-
nün bitip nasıl taştığını gördük.

Bunları bütünüyle algılamak için du-
ruşmaları ‘kesinlikle’ izlemek gerekiyor.” 

Meriç Velidedeoğlu



TELEV İZYON YAYIN AKIŞI

08.00 Köyden Köye 
09.00 Çizgi Sinema
10.00 Basın Turu
11.15 Kent ve Yaşam
14.30 Sanat Hayatı
15.00 Nil-Günce
16.15 2. Dünya 

Savaşı Belgeseli 
18.00 Ozan 

Telinden
19.00 Ulusal Haber
20.00 Ulusal Bakış 
21.00 Ufuk Ötesi 
23.00 Haber Masası
00.00 Film

07.00 Ara Haber 
09.00 Ara Haber 
11.00 Ara Haber 
12.00 Haberler 
13.00 Gün Ortası 
15.10 Habertürk 

Gündem 
17.00 Akşam 

Haberleri 
19.00 Hayata Dair
20.00 Ara Haber 
21.00 Haber 

Bülteni 
23.15 Tarihin 

Arka Odası

09.15 Zaman 
Yolcusu 

11.20 Tarih 
Konuşmaları “T”

14.15 İnsan 
Kamera Arkası “T”

15.30 Günün İçinden 
16.15 Burcu Esmersoy ile 

Yaz Gecesi “T”
18.40 Spor
20.00 Ana Haber 

Bülteni
21.15 Zaman Yolcusu 
22.00 Haber
23.00 Gece Bülteni 

06.00 Pulsar “T”
07.30 Zoraki 

Koca 
08.45 İki Aile “T”
11.00 Yerli Dizi 
13.00 Yabancı 

Dizi 
15.00 Yerli Dizi  “T”
17.00 Yabancı 

Dizi “T”
19.00 Star 

Haber 
20.00 İffet
23.30 Yerli 

Dizi “T”

07.30 En İyi 
Arkadaşım 

09.00 Win X Club& 
Poppixie

10.00 Cumartesi 
Sürprizi 

12.30 Doktorlar
19.00 Ana 

Haber 
19.50 Spor 

Sayfası 
20.00 Yetenek 

Sizsiniz 
23.30 Sensiz Olmaz 
01.30 Doktorlar 

08.50 Selena “T”
12.40 Al Yazmalım 
14.40 Kalbim 

Seni Seçti 
16.40 Alemin 

Kralı 
19.00 ATV Ana 

Haber Bülteni
20.00 Yahşi 

Cazibe
22.30 Al Yazmalım “T” 
00.30 Hakan Bey 
02.30 İstanbul’un 

Altınları 

06.30 Minik 
Yarışçılar 

08.20 Acemi Cadı “T”
10.00 Magazin D
11.15 BKM Mutfak 
12.15 Akasya 

Durağı “T”
16.30 Kuzey Güney “T”
19.00 Ana Haber 

Bülteni 
19.50 Spor 
20.00 Bizim 

Yenge 
23.00 Şanslı 

Masa 

08.00 Oy Bizim Eller 
11.00 Anadolu’nun 

7 Rengi 
13.00 Haber
13.30 Kara Tren 
14.30 Belgesel                
16.30 Türkülerle 

Yolculuk 
18.00 Klip Saati 
19.30 Oy Bizim 

Eller “T”                                                                                          
20.00 Kara Tren                                                                                        
21.00 Anadolu’nun 

7 Rengi 
23.20 Belgesel 

07.25 Çiçek Taksi 
08.50 Yerden 

Yüksek 
10.15 Sevimli 

Balina
11.50 Kaba 

Kurgu
13.00 Haber 
13.15 Spor 
15.15 Mazi Kalbimde 

Yaradır 
17.50 Tonga
19.00 Ana Haber
19.45 Spor
21.50 Yasak Krallık 

08.30 Rocket 
Power 

09.20 Back at the 
Barnyard

11.35 Icarly 
12.00 Demir Adam 
13.00 One Tree Hill
15.00 Two and a 

Half Men 
16.00 Hot in 

Cleveland 
19.00 Leverage 
20.00 Endgame 
22.00 Memphis Beat
23.00 Game of Thrones

09.00 Yeşil Oba 
10.00 Filme 

Karton 
12.30 Sizin 

Sesiniz 
13.25 Hava 

Durumu
13.30 Haber 
15.30 Yerli 

Sinema
17.00 Zazaki Haber
19.15 Haber 
20.20 Maç Sonu 
22.30 Anadolu’nun 

Kadim Sazları

07.10 Voleybol 
Panorama

08.00 Günaydın 
Avrasya

10.00 Haber
11.30 Medya 

Durağı
13.00 Haber 

Merkezi
14.00 Haber
16.20 KKTC 

Gündemi
20.00 Nihat Genç ile

Veryansın
22.00 Bakış Açısı

07.00 Bi İş İçin 
Lazım 

10.45 Yaz Günlüğü
13.00 Hafta Sonu 

Haberleri 
13.15 Çete 
15.15 Bencil 

Zevkler 
18.00 Kaderin 

Çağrısı 
20.00 Hafta Sonu 

Haberleri 
21.00 Boleyn Kızı 
23.15 Yaz 

Günlüğü

09.30 Çocuk 
Kuşağı 

11.00 Başkent’te Sağlık 
12.00 Haber 
12.30 Sen de Dene 
13.00 Bizim Türküler
14.30 Belgesel 
17.00 Bizim Topraklar 
19.30 Kaybolan 

Çocuk Oyunları 
20.00 Ana Haber 

Bülteni
21.00 Kavimler 

Kapısı Anadolu 
23.00 Sanatın Adımları 

RTÜK Şikâyet Hattı: 444 1 178

Ekonomi: Nazım Güvenç
İstihbarat: Mehmet Bozkurt
Kültür Sanat: Hayati Asılyazıcı
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Adana Baskı: Arslan 
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Çengel

ALPAY TUĞLU

Çocukların ilgi alanına girip büyük-
leri düşünmeye sevk eden “Tekinsiz
Oyunlar” adlı sergi, İstanbul’un en
eski Osmanlı eserleri arasında yer
alan Tahtakale Hamamı’nda izleyi-
cilerle buluşuyor. 

Çağdaş Türk plastik sanatlarının
yaratıcılık ve özgür malzeme kulla-
nım örneklerinin üst sınırlarına vur-
masıyla, alışılmışın dışında görkem-
li bir sanat şöleni şekline dönüşen
sergide, 22 sanatçının eseri yer alıyor.
28 Ekim’e kadar sürecek olan “Te-
kinsiz Oyunlar”, 12. Sanat Bienali’nin
başladığı bugünlerde şimdiden bu
bianele karşı güçlü bir sanat alter-
natifi oluşturuyor. 

Ancak sanatseverlerin sergideki
eserleri görmeleri için önce esnafın
yoğun olduğu Tahtakale’ye gitmesi
gerekiyor. Espri de burada başlıyor.
Sanat faaliyetiyle esnaf faaliyetinin
doku uyuşmazlığıyla başlangıçta al-
lak bullak olan izleyiciler, Uzunçar-
şı Caddesi’nde bulunan tarihi ha-
mama girdiklerinde yaşadıkları çe-
lişkinin aslında sanatla ne denli bü-
tünleştiğini de anlıyor. 

Işık oyunlarıyla 
yaratılan dünya 

Sanatseverleri iki kat olan hama-
mın hemen her köşesinde, ayrı ayrı
disiplinlerle, değişik malzemeler-
den yapılmış sanat yapıtları karşılı-
yor. Çeşitli ışık oyunları ile destek-
lenen sergi ise izleyicileri büyülü bir
dünyaya çekiyor.

Birinci katın tam ortasına yerleş-
tirilen Günnur Özsoy’un yapıtı, bir
masa ve masanın üzerine yayılmış
macun ve üzerine konulan çivilerden
oluşuyor. İzleyiciler, ister istemez çi-
vilerle macun üzerine, diledikleri
gibi imza, resim gibi bir şeyler çizik-
tirmeye başlıyor. Böylece serginin
bir parçası haline gelerek oyunun içe-
risine giriyor. Yukarıdan püskürtülen
baloncuklar, bu çiziktirmeler esna-

sında, masalsı bir dünyayı yaşatma-
ya başlıyor. Hamamın birinci katının
hemen sağındaki duvarda ise Candaş
Şişman’ın audio visual gösterisine ta-
nık oluyoruz. Daire biçimindeki bir
alan içerisinde duvardaki bu çizgisel
video gösterisi, serginin bütünlüğü-
ne yoğun bir katkı sağlıyor. Giriş ka-
pısının sağında ve solundaki mima-
ri boşluklarda ise Sevil Tunaboy-
lu’nun bir çocuğu konu alan yağlı
boya tablosu ile İke Yılmaz’ın “İsim-
siz” isimli masalımsı resmi yer alıyor. 

Çarpık kentleşmeye eleştiri 
Onun hemen ardında da Devabil

Kara’nın, hamamın köşe rölyefleri-
nin altında, bu rölyef desenine uygun

neon lambaları ile donatılmış başa-
rılı eseri bulunuyor. İstanbul’un çar-
pık kentleşmesini eleştiren kaldı-
rımlar üzerine yapılmış fotoğrafla-
rıyla özgür düşüncenin sınırlarını
zorlayan Gonca Sezer’in çalışması
ise hamamın mimari yapısını des-
tekleyen başka bir yapıtı oluşturuyor.
Köşe rölyeflerinin altındaki bir baş-
ka eser ise Ayla Turan’ın ahşaptan
yapılmış “Kukla” isimli eseri. Hemen
karşısında da tel kafesi andıran ol-
dukça büyük balık figürleri görülü-
yor. Kemal Tufan’ın “Zıtlıklar ve Çe-
lişkiler” ismini verdiği bu çalışma-
sında eserin arkasına video ile yan-
sıtılan tel balık deseni yer alıyor. Son-
rasında da Itır Demir’in, siyah bir

yarı tül perdenin arkasında kitap
okuyan canlı kadın figürü ile karşı-
laşılıyor. “Performans-Yerleştirme”
isimli bu eserde, masallarda var
olan “kız” imgesine göndermelerde
bulunuluyor. Özgül Aslan’ın Palya-
ço isimli resmi, Neriman Polat’ın “
Hemşireler” adını verdiği, duvarla
birleşen fotoğrafları da dikkat çeken
iki ayrı çalışmadan oluşuyor. En
sonda ise Devran Mursaloğlu’nun
“Yasak Oyunlar” isimli tel yumak-
larını andıran eseri göze çarpıyor. Sa-
natçı, savaşlara tanık olan çocukla-
ra saygı dolayısıyla yaptığı bu yapı-
tında masalımsı bir oyun alanı ya-
ratarak, ışığın ve görsel yaratıcılığı
üst seviyelere tırmandırıyor. 

Kung Fu ve 
Çin kültürü 
“Yasak Krallık”, Kung Fu’ya ve Çin kültürüne
büyük ilgi duyan bir gencin etrafından dönü-
yor. Rob Minkoff’ın yönetmenliğini yaptığı
filmde tanıdığımız genç Jason, bir gün sık sık
film almak için gittiği Çin mahallesindeki dük-
kanda çok eski bir savaşçı değneği görüyor.
Dükkan sahibi ihtiyar Hop, bu değneğin bü-
yükbabasının zamanından beri dükkanda ol-
duğunu, onu gerçek sahibine götürecek kişiyi
beklediğini söyler. Bir efsaneye göre, değnek
taştan bir heykele çevrilen Maymun Kral’a ait-
tir ve ona iade edilirse Maymun Kral’ı özgür-
lüğüne kavuşturacaktır. Duyduklarından çok
etkilenen Jason, kendisini bir anda eski Çin’de
ve efsanenin içinde bulur. (TRT 1-21.50)

Mimar Osman Güdü’nün ha-
zırlayıp sunduğu “Kent ve Ya-
şam”a bu hafta Mimar Cengiz
Bektaş,  Mimar Sinan Güzel
Sanatlar Üniversitesi Fen ve
Edebiyat Fakültesi Sosyoloji
Bölümü Öğretim Üyesi Prof.

Dr. Müzeyyen Güler konuk oluyor. “Göç-
ler, kentler ve kültürel değerlerimiz”in ele
alınacağı programda, göçlerin kent kültürü-
nü nasıl etkilediği, hızlı kentleşmede sağlık-
sız yapılanmanın sosyal yaşama ne şekilde
yansıdığı, sanayileşme ve ucuz işgücünün
kentlere göçmesi karşısında merkezi ve ye-
rel yönetimlerin ne yaptığı sorularına yanıt
aranırken, kentlere göçün siyasal etkileri de
masaya yatırılacak. (Ulusal Kanal-11.15)

Hızlı kentleşme,
sağlıksız yapılanma

Yeryüzündeki cennet: Amasra
“Zaman Yolcusu”nda bugün,
Batı Karadeniz’in tabiat hari-
kası olarak nitelendirilen
Amasra ekrana getiriliyor. Fa-
tih Sultan Mehmet Amasra’yı
ilk gördüğünde, ordugâhının
bulunduğu Bakacak Tepe-
si’nde lalasına şöyle seslenmiş:
“Lala, lala, çeşm-i cihan bura
mı ola?” Fatih’in “Dünyanın
gözbebeği, yeryüzündeki cen-
net burası mı?” diye sorduğu
yer olan Amasra’nın tarih ve
kültür zenginliğinin ele alına-
cağı programda, Amasra’yı
önce Romalılar’ın, sonra da
Cenovalılar’ın çok sevdiği bil-
gilisi verilirken, Roma yol
anıtı, antik senato binası ve
Fatih Camii’nde elde kılıçla
okunan cuma hutbesi izleyici-
lerle paylaşılıyor. (NTV-21.15)

‘İnsan’
belgeselinin
kamera arkası 
“İnsan” (Human Planet) belgeselinin 50
röportaj ve 7 hikayenin yer aldığı kamera
arkası bölümü, izleyemeyenler için tekrar
ekrana geliyor. Grönland Qaanaq’ta deniz
gergedanlarının avlanmasını filme almaya
çalışan Arktik ekibinin kendilerini buz
üzerinde sürüklenirken bulmalarını izledi-
ğimiz belgeselde, Nijeryalı kameraman
Toby Strong da çölde su arayan Tubu ka-
dınını çekmeye çalışıyor. Laos’taki Khone
Şelaleleri’nde, Mekong Nehri’nde avla-
nan balıkçı Samnaing’i görüntülemeye ça-
lışan “Nehirler” ekibi, bir yandan Muson
yağmurlarıyla mücadele etmeye çalışırken
diğer yandan da çeşitli ekipman sorunla-
rıyla karşı karşıya kalıyor. Diğer bir taraf-
tan, Moğolistan Altayları’nda kameraman
Keith Partridge kartallarla tilki avlayan
Moğolları filme alıyor. (NTV-14.15)

Devabil Kara: Günün materyalini
kullanarak rölyefin estetiğini kutsamak
“Serginin isminin ‘Tekinsiz Oyunlar’ olmasının
sebebi, bu mekanın alt katında oyuncakçıların
bulunmasıdır. Kendi eserimde ise rölyefin fotoğrafik
izdüşümünü alarak mimarinin kendisini referans
aldım. Amaçladığım şey, mimarinin estetiği ile
yarışmak değil, günün materyalini kullanarak
rölyefin estetiğini kutsamaktır.”

Sergi düzenleyicisi
Öznur Güzel Karasu:
Algılarımızla, mekanla,
tarihle oyun oynanıyor
“Bu sergide algılarımızla
oyun oynanıyor, mekanla ta-
rihle oyun oynanıyor. Yaşamı-
mız üzerine oynanan oyunlar-
la oyun oynanıyor, korkuları-
mızla, sevinçlerimizle oyun
oynanıyor ve
en önemlisi
düşlerimiz-
le oyun
oynanı-
yor.”

Düşlerimizle oynanan oyunlar

Osman Güdü

“Tekinsiz Oyunlar” adlı sergi, 12. Sanat Bienali’nin başladığı bugünlerde güçlü bir sanat alternatifi
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HAZIRLAYAN: Haran - Kural

Bulmacaların çözümleri yarın Sayfa 12’de

Yukar�dan a�a��ya

1. Gelir, gelirler - Kötü, soysuz, alçak
2. Mavi periku�u - Ayn� bölgede

oturanlar�n hepsi, halk
3. Söz - Bir meyve - Boyun e�en
4. Dört bir taraf - Küçükba� 

hayvan - Bak�r'�n simgesi
5. Eyerin alt�na konulan bez - 

Mersin'in bir ilçesi
6. �laç, merhem - Kuzey - �ehir, site
7. Bu�day, arpa, m�s�r, yulaf, çavdar,

pirinç gibi ürünlerin genel ad�,
hububat - �leri gelme, kaynak 
olma, ç�kma

8. "Onun gibi", "Bunun gibi", "Yine 
öyle" anlam�nda bir söz - Tedavi

9. Madun - �ehirde kamu düzenini,
huzur ve güvenli�i sa�layan kurulu�
ve bu kurulu�ta görevli olan kimse -
Belirli bir i� için gerektikçe harcanmak
üzere ayr�l�p i�letilen para, kaynak

10. Çin'in para birimi - Hareket 
olaylar�n� inceleyen bilim dal�

11. Doktor (k�sa) - Ku�atma, sarma -
Müslümanlar'a namaz vaktini
bildirmek için minareden 
yüksek sesle okunan ça�r�

12. Kuyruk sokumu kemi�i - Herhangi 
bir �eye göre daha ötede olan yer

13. Bir �eyin iyi veya kötü olu�u, 
kalite, vas�f - Pervane

Soldan sa�a

1. �l - Bir ilimiz
2. Cennet ile cehennem aras�nda

bulundu�una inan�lan yer - 
Ku�at�lm��, sar�lm��

3. Bolluk, varl�k ve rahatl�k içinde
ya�ama, gönenç - Yanl��l�k - 
Bir çalg� türü

4. Küçük ma�ara - Bir sofra gereci - 
Uzun süreden beri

5. Anadolu'da kullan�lan bir dövme 
türü - Yük ta��maya yarayan gemi, 
yük gemisi - Durum, vaziyet

6. Ölüm cezas� - Büyük bal�klar� 
tutmakta kullan�lan, küçük bal�k
biçiminde, ucu i�neli kur�un parças�

7. Ba� budamaya yarayan e�ri 
b�çak - Çözümlemeli

8. Bir i�in yap�lmas�n� ba�ka birine
b�rakma - Kendisine inan�lan kimse

9. Güz, sonbahar - Genellikle ta� k�r�klar�
üzerine kum dö�enip silindir geçirilerek
yap�lan yol - Evropiyum'un simgesi

10. Arnavutluk'un plakas� - Tenis 
oynama arac� - Aksi, huysuz

11. �lk say� - Fizik ötesi
12. Dünya - Kafeince zengin, çok 

de�erli bir kahve türü
13. Sürekli somurtan, as�k suratl� - 

�lahi bir güç taraf�ndan 
gönderildi�ine inan�lan parlakl�k

Yukar�dan a�a��ya

1. K�yamet gününde çal�naca��na 
inan�lan surun ikinci üfleni�i

2. Gözde aç�k kestane rengi
3. Voltamper (k�sa)
4. Gençken saç� sakal� a�arma
5. Bir �eyin fiyat�n� art�rma
6. �çbükey, konkav
7. Hastal�k an�nda gelen titreme
8. �ridyum'un simgesi
9. Cehennem bekçisi
10. Makine Kimya Endüstrisi (k�sa)
11. Plesanta, me�ime
14. A�k hastal���
17. Kulak iltihab�
19. Efsanevi bir masal ku�u
21. "Rica ederim", "zahmet olmazsa"

anlam�nda bir sözcük
24. Birlikte i� yapan, bir �eye birlikte sahip

olan kimselerden her biri, �erik, hissedar
25. Bahçelerde çiçek dikmek için 

ayr�lm�� olan yer
27. Tanr�
30. Övme, övgü
32. Do�adaki örneklerine benzetilerek insan

eliyle yap�lm��, üretilmi�, yapma, suni
33. Kir izi
35. Yeryüzündeki yedi büyük kara

parças�n�n her biri, k�ta
36. Titreyen, titrek
38. Giysileri tan�tmakla görevli model
39. H�rvatistan'da bir liman kenti
41. Yeni bir �ey meydana getirme
45. Bir b�çak türü
47. ��lemler
49. Kalça kemi�i
51. Bir seslenme sözü
54. Nikel'in simgesi
56. Bir haber ajans�

Soldan sa�a

1. Bir ö�retinin ana temellerini tart��ma
konusu yapanlar�n tutumu

12. Eyere al��t�r�lmam�� binek hayvan�
13. Bolluk, gürlük, verimlilik
15. Rusça'da “Evet”
16. Biçimsiz
18. Siperli�i olmayan, yumu�ak 

bir ba�l�k türü
19. Bir kan grubu
20. �stanbul'un bir ilçesi
22. Bir say�
23. Ses bilgisi
26. Birim
28. Kudret, iktidar
29. Bir binek hayvan�
30. Dolmakalem
31. Ku�
33. Doku teli
34. Japonya'da buda rahibesi
36. Lantan'�n simgesi
37. "Alacakaranl�ktaki Ülke", 

"Ne Bal�k Ne de Ku�" adl� 
eserlerin sahibi olan �air

40. Tak�m
42. Eski Türkler'de "deniz tanr�ças�"
43. Sodyum'un simgesi
44. Rahvan giden küçük at ya da k�srak
46. Sebep
48. Burçlar ku�a��
50. Kuruntuya dü�ürme
52. Japonya'da buda rahibesi
53. Ba�lang�ç, köken, bir �eyin 

ç�kt��� yer
55. �sviçre'de bir nehir
57. H�ristiyan
58. Rüzgar veya dalgalar�n etkisiyle

geminin bir sanca�a, bir 
iskeleye do�ru yat�p kalkmas�
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Çocukluğumda da vardı; ilk gençliğim,
orta yaşlılığım ve hatta daha düne kadar
bizim “alaturka”lılığımız, onunla, Münir
Nurettin’le, Safiye Ayla ile, Müzeyyen Se-
nar, Perihan Altındağ ve Mualla Mukad-
der’le başlayıp sürmüş gitmişti.

Sonra günü geldi, ülke değişimlere
açıldı; gazinolar, “saz”lar, çalgılı meyha-
neler dönemi kapandı. Benim bu saydık-
larım da birer birer sahnelerden uzaklaşıp
eskiyip yaşlandılar da üstelik. Yerlerini on-
lar gibi sahne almayan, gırtlak nağmesi-
ni beceremeyen, repertuvarları yine onlar
kadar zengin olmayan, (salt fizik güzel-
liklerine güvenen) “ kısır”, alaturka dışı
(birçoğu da umursuz ve görgüsüz) şarkı-
cılar aldılar.

Çekildikleri “yer”lerinden üzgün ve kı-
rılgan izliyorlardı olanı biteni. Kimi kez bir-
kaç günlüğüne herhangi bir gazinoda de-
ğil “iki arada bir derede” kalmışlığı çok bel-
li “gece kulüpleri”nin birinde sahneye çı-
kıyor “eksik gıdaları alkış”ı alıp tekrar

“yer”lerine dönüyorlardı.
Çakıl, döneminin son

sazlı gazinolardandı. De-
diler ki: “Hamiyet, orada
sahneye çıkıyor. Git ve gör
onu.” Belirli bir zaman ke-
sitini ona ayırmışlardı. Es-
ki alaturkaseverler tam o
saatte yerden biter gibi bi-
tip Çakıl’ı doldurmuşlar-
dı. Çok insan ayaktaydı.
Bir tören (Buna bir arka-
daşım “ayin” demişti ve
daha yakışıydı) başlatıldı,
ışıklar ağır ağır karartıldı.
O alaca loşlukta insanlar sustu, çatal bıçak
gürültüleriyle yanşak, sarhoş sesleri de din-
di. Herkes soluğunu tutup bekledi. Ben de
bekledim. Bir yerden bir sihirli el ya da el-
ler loşluğu hafifleten sıra sıra mumları yak-

tı. O anda aydınlanan sah-
nede yerde bir ipek secca-
de, başucunda da Hami-
yet göründü bizlere... Bir
masal evreni içindeydi san-
ki. O ve biz... Ve başladı;
“Her yer karanlık”... Eski
günler, evet... Geçmiş za-
man... Çocukluğumuz... De-
likanlı gençliğimiz... 78’lik
plaklar... Sahibinin sesi.
Köpek marka. Odeon ve
okuyan Hamiyet Yüceses
Hanımefendi.

Sesine en yakışanı
‘her yer karanlık’

O günden bugüne 500 taş plak, 37
45’lik ve 8 longplay, dile kolay değil mi? O,
eski bir kraliçeydi de. Ben daha 1 yaşın-

dayken Mısıroğlu Bahçesi’nde (Nerede
ve neresi olduğunu bugün artık bilenimiz
yok) ses kraliçesi seçilmişti. 17 yaşınday-
mış, anlatıyordu: “Kraliçeliği kazandığım
zaman rakiplerimin adamlarının bana
hücum edişleri ve motora almayışları,
sonra da motordan denize atmak isteme-
leri hayatımın en heyecanlı ve en korkunç
hatıralarıdır.”

“Makber”i “Her yer karanlık”ı çok kişi
okumuştur ama en üzgünü, sesine en ya-
kışanı onun okuduğu “ Her yer karanlık”tır.
Onun “üslubu” (Bugün buna “yorum” di-
yorlar) hiç kimselere benzemiyordu. Besteye
uygunluk gösterip göstermediği tartışılabilir
elbet . Ne var ki o Hamiyet’ti ve Hamiyet gi-
bi okuyordu “Makber”i.

Dünyamızdan o da bir gün çekti gitti ve
ardından kendi kuşağının kimi ünlüleri-
ni bıraktı bize. Üzerine titrememiz, kol ka-
nat germemiz gereken o Safiye Aylaları,
Müzeyyen Senarları, Muallaları, Peri-
hanları, daha nicelerini...

TARIK
DURSUN K.

Eski günler, evet... Geçmiş zaman... Çocukluğumuz... 
Delikanlı gençliğimiz... 78’lik plaklar... Sahibinin sesi. Köpek marka.

Odeon ve okuyan Hamiyet Yüceses Hanımefendi

Yaşasın Hamiyet Yüceses!

Sava�� anayurt kazanacak
Savaşı anayurt kazanacak.
Dişiyle tırnağıyla, yavan aşıyla,

Kırık kanadı, dertli başıyla,
Savaşı anayurt kazanacak:

Yüce dağ başında yanan ışık.

Savaşı anayurt kazanacak:
Havada şahin kuşu, 

Suda kılıçbalığı,
Toprakta kırmızı karıncasıyla.
Dağlanmış ciğeri,

Kopmuş bacağı,
Sırtında ihanet yarasıyla.

Anayurt eğilmedi hiç,
Eğilir mi yağlı meşe direği,

Deli gönül, çatal yürek.
Savaşı işaret parmağı kazanacak,
Antep’te düşenin 

Mübarek elleri.
Telgrafın tellerine konan kuşlar:

Özgürlük şifreleri.

Kör Arap’ın dörtnal sürdüğü,
Meçhulün göründüğü gün,

Yörük kızanları bayrak dikecek.
Savaşı Arda boyları kazanacak: 

Kesilmiş kırmızı erik.
Bir de bülbül yavrusu,

Gül dalında esrik.

Savaşı zeybek kazanacak,
Zeybeğin diz vuruşu.

Nare nare geçecek sokaktan,
Delilo salınışlı, zülfü dolaşık,

Ağ buğday benizli,
Anadan doğma aşık.

Horonda kenetlenen bilek,
Bar başının dik duruşu...

Savaşı davul zurna kazanacak.
Bıyığı buz tutmuş dadaş,
Baş açık, yaka yırtık,

Çıldır gölünde baygın balık

Savaşı kardeşlik kazanacak.
Pamuğun sahibi,

Çıplak ozan Ciğerhun:
“Gula Rojhilat Im.”*

Benim gizli derdim.
Savaşı Munzur kazanacak,

Tepelenmiş kar ile.
Namus günü serdarı,
Hay etmiş, üryan dönüyor,
Sakarya meydanından.

Anayurt yenilmedi hiç.
Kim yenecek!

Çift başlı kartal bekler ocağı.
Ordu oğul, ata millet.

Görür olanı ve olacağı:
Tunç gaga bağışlamaz, 
Demir cırnak yakalar alçağı. 

Savaşı Türkmen kızı kazanacak,
Süt küleği tekmelenen.

Sarı arpa başağı
Aşkın evveli ezeli.

Bir de Kürdün gelini,
Ömrü tel tel sökülen.

Çaya inen kınalı topuk,
Kar beyaz kuğu.

Savaşı Üç Leventler kazanacak.
Silivri. F - 6 / Alt hücreler.

Sade bulgur,
Bulanık musluk suyu,

24 saat duru aydınlık:
Taş üstünde bahçe,

Bahçe içinde bağlık.

Savaşı anayurt kazanacak:
Ölüm ile kalımın neferi.
Kazıyacak tarihin kayasına,

Kazıyacak,
Süngü sanatıyla,
İkinci Büyük Zaferi.

huseyinhaydar@aydinlikgazete.com

HÜSEYİN
HAYDAR

ŞAİRİN EMEĞİ

BOYUN EĞMEYEN ŞİİRLER

* Antiemperyalist Kürt şairi Ciğerhun’un bir dizesi: “Doğu’nun gülüyüm ben”

SEYYİT NEZİR/seyyitnezir@aydinlikgazete.com

Dünya Yazarlar Birliği PEN’in 77.
kongresinde, PEN Temsilciler
Meclisi’nin dün sabahki oturu-
munda Türkiye’de tutuklu ve hü-
kümlü 70 gazetecinin serbest bı-
rakılması talep edildi ve Türki-
ye’deki anti-demokratik uygula-
malar kınandı. 

12-28 Eylül tarihlerinde Belg-
rad’da toplanan PEN Kongre-
si’nde, yazarlık ve gazeteciliğin so-
runlarının iç içe geçtiği ülkemiz-
de 68 yazar ve gazetecinin tutuk-
lu bulunuşundan ötürü PEN Tür-
kiye Şubesi’nin somut karar ve
önerilerle gitmesi, AKP Hükü-
meti’nin medya ve hukuk üze-
rinde artarak süren baskılarına
karşı uluslararası basın kuruluş-
larının ve kamuoyunun desteğini
sağlamak üzere etkili bir tutum iz-
lemesi, beklenen ve istenen bir tu-
tumdu. 

Uluslararası başkanlık görevi-
ni Kanadalı John Ralston Sa-
ul’un yürüttüğü PEN’in “Edebi-
yat-Dünya Dili” başlıklı kongre-
sinde, Türkiye PEN Başkanı Ta-

rık Günersel  Türki-
ye’deki gazeteci ve ya-
zarların durumunu
oturumlara yansıtmış
bulunuyor. Günersel,
“Gazeteciliğin ve ya-
zarlığın 150 yıldır ateş-
ten gömlek olduğu bir
ülkede işler kolay de-
ğil” dedi.

17 gün sürecek olan
kongrenin ilk gününde
Başkan Saul, küreselleşmeyi eleş-
tirdiği eserinin Sırpça çevirisi bağ-
lamındaki tanıtım toplantısında
2008 krizini “tarihin en büyük
sahtekârlığı” olarak nitelendir-
mişti. John Ralston Saul, “Özel
sektörün yarattığı borçlanma kamu
sektörüne devredildi ve sonra da
kamu programlarında kısıntıya gi-
dildi” saptamasını yapmıştı.

Türkiye’deki duruma dikkat 
Hapisteki Yazarlar Komitesi

Koordinatörü Sara Whyatt’ın
yönetimindeki komite toplantı-
sının ilk gününde, Ahmet Şık ile
Nedim Şener “uluslararası PEN
desteği için” listeye alındı. Barış

İçin Yazarlar Komite-
si toplantısında Tarık
Günersel, “referan-
dum sonrası AKP Hü-
kümeti’nin etkisi altına
alınan adalet meka-
nizmasına” değindi ve
“Türkiye’de araştır-
macı gazeteciliğin dar-
be yediğini” vurgula-
yarak, “tutuklu ve hü-
kümlü yazar, çevirmen

ve gazetecilerin durumlarına”
dikkat çekti. PEN Temsilciler
Meclisi dünkü oturumunda Tür-
kiye’de tutuklu ve hükümlü 70 ga-
zetecinin serbest bırakılmasını
istedi. Türkiye’deki anti-demo-
kratik uygulamalar kınandı ve
PEN üyeleri Muharrem Erbey,
Nedim Şener, Ahmet Şık ve Mus-
tafa Balbay ile bütün öbür yazar,
çevirmen ve gazetecilerin ser-
best bırakılması talep edildi.

Türkiye’de gazeteciler ve ya-
zarlar, 150 yıldır, özellikle baskıcı
iktidar dönemlerinde, siyasi bas-
kılarla uğraşmaktan, “edebiyat-
dünya dili”ni tartışmaya bir türlü
geçemiyor.

“Belgrad’da süren 77.
Uluslararası PEN Kon-
gresi’nde, PEN Temsilci-
ler Meclisi, 16 Eylül sa-
bahki oturumda Türki-
ye’de tutuklu ve hüküm-
lü 70 gazetecinin serbest
bırakılmasını istedi. Tür-
kiye’deki anti-demokra-
tik uygulamalar kınandı
ve PEN üyeleri Muhar-
rem Erbey, Nedim Şener,
Ahmet Şık ve Mustafa
Balbay ile bütün öbür ya-
zar, çevirmen ve gazete-
cilerin serbest bırakılma-
sı talep edildi.  

PEN Temsilciler Mec-
lisi kararında, ayrıca Bah-
reyn, Belarus, Çin, Eritre,

Etyopya, Fiji, Güney Af-
rika, Irak, İran, Meksika
ve Türkiye yazar, gazete-
ci, çevirmen ve yayıncıla-
rın durumları açısından
eleştirilen ülkeler arasın-
da yer aldı. Avrupa Birli-
ği artan ırkçılık bakımın-
dan eleştirildi.”

Türkiye PEN 
Ba�kan� Tar�k
Günersel’in
aç�klamas�

77. PEN Kongresi: Bütün tutuklu
gazeteci ve yazarlara özgürlük!

John Ralston SaulJohn Ralston Saul

48. Uluslararası Antalya Altın
Portakal Film Festivali’nin “Özel
Gösterimler” bölümünde, “Or-
tadoğu’da Kadın” başlığı altın-
da önemli bir seçkiye daha yer
veriliyor. “Ortadoğu’da Kadın”
programı içinde yer alan film-
lerde, Ortadoğu coğrafyasında
yaşayan kadınların sorunlarına
farklı yönlerden ışık tutuluyor. 

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi-Antalya Kültür Sanat Vak-
fı işbirliğiyle düzenlenen 48.

Uluslararası Antalya Altın Por-
takal Film Festivali’nin “...Ve
Kadın Dünyaya Dokundu” te-
ması ekseninde yer alan seçkide,
Ortadoğu’da kadın kimliğini,
bazen kadın bazen erkek gözüyle
irdeleyen son dönem yapıtlar
yer alıyor. “Ortadoğu’da Ka-
dın” projesiyle, kadın ve cinsiyet
sorunlarından yola çıkılarak,
Ortadoğu ülkelerinde son yıl-
larda yaşanan sosyal ve siyasal
gelişmelere de dikkat çekiliyor. 

Ortadoğu’da
kadın olmak 

The Source/Yön: Radu Mihaileanu/Belçika, İtalya, Fransa/2010/130 dk

Galeri İlayda, 12. İstanbul
Bienali’ne eşzamanlı ola-
rak, 20 Eylül’de açılacak
“Hangisi Gerçek?” isimli
grup sergisine ev sahipliği yapıyor. 

Sergide Alpin Arda Bağcık, Ayşegül
Karakaş, Engin Konuklu ve Sedat Ayhan
yer alıyor. Alpin Arda Bağcık, çalışma-
larında post-yapısalcı, algıların, kav-
ramların, doğruluk savlarının dil için-

de dil yoluyla oluşturulduğunu söyleyen
bir üslubu; Ayşegül Karakaş, şüpheyle
yaklaştığımız dışsal dünya gerçekliğine al-
ternatif bir kapı açarak “Hangisi gerçek?’’
sorusuyla yüz yüze kalmamızın kaçınıl-
mazlığını; Engin Konuklu, aile albüm-

lerinden ya da çeşitli fo-
toğrafları dönüştürerek
belleğin ve izleyicinin dev-
reye girmesini; Sedat Ay-

han ise işittiğimizi sandığımız ama hiç kar-
şılaşmadığımız bir dünyayı anlatıyor.

İzleyicilere “gerçeklik” kavramını
sorgulatan sergi, 23 Ekim tarihe kadar gö-
rülebilir.

Altın Portakal Film Festivali’nde özel tema:

Mustafa Kemal’in öncülüğün-
de başlayan Dil Devrimi’nin 79.
yılına eriştik. Dil Derneği’nin
öncüğüyde Ankara’da 3 gün sü-
recek Dil Bayramı kutlamala-
rına, bu yıl Çankaya Belediye-
si ve Cumhuri-
yet Gazetesi ev
sahipliği yapacak.

Dil Bayramı
kutlamaları, 24
Eylül’de Cumhu-
riyet Kültür Mer-
kezi’nde gerçek-
leştirilecek söyleşiyle başlaya-
cak. Etkinikler, 25 Eylül’de
“Ortak Dilimiz Türkçe’ye Say-
gı” başlıklı  bilimsel kurultayın
ardından, 26 Eylül’de Anıtka-
bir ziyaretinden sonra Çanka-

ya Belediyesi Çağdaş Sanatlar
Merkezi’ndeki Dil Bayramı
Töreni’yle son bulacak.

3 gün süreyle Dil Devri-
mi’nin anlamı ve Türkçe üze-

rindeki tehlikelerin
çözüm yollarının ko-
nuşulacağı etkinlik-
le ilgili olarak  “Bu
karanlık dönemde
bu bayramı coşkuy-
la kutlamak hepi-
mize, derneğimize

güç katacaktır” diyen Dil
Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sevgi Özel, bütün yurtse-
verleri, eşleri, çocukları, to-
runları ve komşularıyla birlik-
te 79. Dil Bayramı etkinlikleri-
ne beklediklerini söyledi. 

79. yılını kutlayan Dil Devrimi 

3. Ulusal Çocuk ve
Gençlik Edebiyatı
Sempozyomu
Ankara Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Ede-
biyatı Uygulama ve Araştırma Merkezi
(ÇOGEM) tarafından düzenlenen 3. Ulusal
Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Sempozyumu,
5-7 Ekim’de üniversitenin Cebeci Yerleşke-
si’nde gerçekleştirilecek. Çok sayıda bilim
insanı, yazar ve çizerin buluşacağı sempoz-
yuma “onur konuğu’’ olarak gülmece ve ço-
cuk edebiyatının büyük ustası Muzaffer İzgü
katılacak. 3. Ulusal Çocuk ve Gençlik Ede-
biyatı Sempozyumu’nda, okuma kültürü
edindirmenin, düşünen-duyarlı birey yetiş-
tirmenin temel birer aracı olarak çocuk ve
gençlik edebiyatı yapıtları birçok değişke-
niyle incelenecek. Sempozyumda bilimsel
gelişmeler ışığında 0-18 ve 18-24 yaşlarında-
ki çocuk ve gençlere seslenen edebiyat ya-
pıtlarının, ülkemizdeki dünkü ve bugünkü
durumunun saptanması, sorunlarının belir-
lenmesi ve belirlenen sorunlara çözüm öne-
rilerinin oluşturulması amaçlanıyor.

Yapı Kredi Kültür Mer-
kezi tarafından 12. İs-
tanbul Bienali ile eşza-
manlı gerçekleştirilecek
enstalasyonda, Tak-
sim’den Tünel’e kadar
olan İstanbul İstiklal
Caddesi’nde kaydedilen

ses dalgaları, bir bina-
nın 200 metrekarelik
dış cephesine yansıtıla-
cak. Daha sonra bu ses
dalgalarından alınan bir
kesit, 2 boyutlu ışık
huzmeleriyle 3 boyutlu
yapı üzerine yansıtıla-

cak. Yapı Kredi Kültür
Merkezi’nden yapılan
açıklamaya göre mer-
kez, 12. İstanbul Bienali
ile eşzamanlı olarak ses
getirecek bir enstalas-
yona ve sergiye ev sa-
hipliği yapacak.

Beyoğlu’nda
ilginç 

etkinlik ve
sergi



UEFA Başkanı Michel Platini,
UEFA’nın şike olaylarının tespiti
için yeni oluşturduğu kurulunun
İsviçre’deki ilk toplantısının ardın-
dan yaptığı açıklamada, şikenin
futbola büyük zarar verdiğini söy-
ledi. Platini, “Futbol, birçok spor
gibi ölüm tehlikesi içinde. Bu spo-
run özünde, sonuçların doğruluğu
yatar. Bu, en alt düzey maçtan Dünya Kupası’na ka-
dar böyledir. Ancak zarlar hileliyse oynamanın ya da
bu oyun için heyecanlanmanın anlamı kalmaz” dedi.
Basında her gün şikeyle ilgili yeni haberlerin yer aldı-
ğını söyleyen Platini, bu ölüm tehlikesine karşı pes et-
meyeceklerini ve tüm futbol ailesinin karşı saldırıya
geçmeye hazır olduğunu kaydetti. Spor dünyasının
tek başına bu organize suçla başa çıkamayacağını,
adaletin de tek başına yetersiz kalacağını belirten Pla-
tini, yeni kurulan kurula seslenerek, “İşte burada yeni
oluşturulan kurulun üyeleri devreye girecek” dedi.         

İtalya’dan tarihi zaferle dö-
nen Trabzonspor, bugün
sahasındaki ilk lig maçında
İstanbul BŞB’yi konuk ede-
cek. Saat 20.00’de başlaya-
cak mücadeleyi Halis Öz-
kahya yönetecek

Şampiyonlar Ligi müca-
delesine İnter galibiyeti ile
başlayan Trabzonspor, Sü-
per Lig’in ikinci  haftasında,
bugün sahasında İstanbul
BŞB’yi konuk ederek bu
sezon ilk kez taraftarının
önüne çıkacak. Geçen se-
zonun 33. haftasında İstan-
bul BŞB ile 15 Mayıs’ta sa-
hasında karşılaşan Bordo-
Mavili ekip, bugünkü maç-
la 125 gün aradan sonra ta-
raftarı huzuruna çıkacak.
Saha zemininde yapılan ba-

kım ve onarım çalışmaları
nedeniyle bu sezon Şampi-
yonlar Ligi 3. ön eleme tu-
runda Benfica maçını Ata-
türk Olimpiyat Stadı’nda
oynayan Karadeniz temsil-
cisi, sahanın hazır olmasıy-
la birlikte kendi evinde mü-
cadele etmeye başlayacak.
Ligin ilk haftasında Mani-
saspor ile deplasmanda 1-1
berabere kalan, ancak Şam-
piyonlar Ligi’nde 1-0’lık İn-
ter galibiyeti ile moral bulan
Trabzonspor, sahasında İs-
tanbul BŞB’yi yenerek 3
puan almayı hedefliyor. Bor-
do-Mavili takımda bugün
cezalı Burak ile sakatlıkları
bulunan Tayfun, Piotr Bro-
zek ve Barış Özbek forma
giyemeyecek.

BEŞİKTAŞ YENİ OTOBÜSÜNE KAVUŞTU 17 EYLÜL 2011 
CUMARTESİUlusoy firmasının Beşiktaş Futbol Takımı için hazırladığı otobüsün

teslim töreni yapıldı. İçinde televizyon, Wireless, 3G, mutfak ve
tuvalet bulunan, 34 koltuklu otobüs, Siyah-Beyazlıları uzun se-
yahatlerde bile rahat ettirecek şekilde dizayn edildi.

OĞUZ SARVAN İFADE VERDİ
Futbolda yürütülen şike ve teşvik iddialarına yönelik soruşturma kap-

samında, eski MHK başkanı Oğuz Sarvan, şüpeli sıfatıyla İzmir
Adliyesi’ne gelerek ifade verdi. Savcı Birol Çengel tarafından alı-
nan ifade yaklaşık 1 saat sürdü.

Şampiyonlar Ligi B gru-
bunda mücadele eden
Trabzonspor, İtalyan devi
İnter’i deplasmanda Celuts-
ka’nın golüyle 1-0 yendi. 28
yıl sonra yine aynı günde ve
aynı skorla İnter’i mağlup
eden Bordo-Mavililer ilk
kez katıldığı şampiyonlar li-
ginde ilk haftayı lider ola-
rak kapattı. UEFA’nın Fe-
nerbahçe’yi men etmesi
üzerine lige dahil edilen
Trabzonspor, tarihinde ilk
defa bir şampiyonlar ligi
maçına çıktı ve tarihi bir
skor elde etti. Tüm yurtta
ve özellikle Trabzon’da coş-
kuyla kutlanan bu maç son-
rasında, İtalyan basını İnter
takımına ve teknik direktör
Gasperini’ye ağır eleştriler-
de bulundu. Maça damgası-
nı vuran Trabzonspor kap-
tanı başarılı kaleci Tolga
Zengin, Avrupa’daki gaze-
tecilerin yaptığı ankette
Şampiyonlar lig’inde hafta-
nın en iyi oyuncusu seçildi. 

İnönü’de şölen
Beşiktaş, Avrupa Ligi E

grubunda sahasında konuk
ettiği İsrail ekibi Maccabi
Tel Aviv’i gol yağmuruna
tuttu. Maçın başından itiba-
ren üstün oynayan Siyah-
Beyazlı ekip maçı 5-1 kaza-
narak Avrupa Ligi’ne müt-
hiş bir başlangıç yaptı. Tür-
kiye ile İsrail arasındaki
gerginleşen bu siyasi orta-
mın maça yansımamasını is-
teyen Beşiktaş yönetimi, ta-
raftarlarına mesaj yayınla-
yarak, sadece kendi takım-
larını desteklemerini istedi.
İsrail ekibini, geldiği gün-
den itibaren çok genis gü-
venlik güçleriyle koruyan İs-
tanbul polisi, saha içinde
koruyamadı ve Beşiktaş
karşısında adeta hezimete
uğradı.

Ülkemizi Şampiyonlar Ligi ve Avrupa Ligi’nde temsil eden Trabzonspor ve Beşiktaş
aldıkları galibiyetlerle ilk maçların ardından gruplarında liderliğe yükseldi

Şampiyonlar Ligi

B Grubu puan durumu

TAKIMLAR O G B M A Y P

1.Trabzonspor 1 1 0 0 1 0 3

2.CSKA Moskova 1 0 1 0 2 2 1

3.Lille 1 0 1 0 2 2 1

4.İnter 1 0 0 1 0 1 0

Avrupa Ligi
E Grubu puan durumu

TAKIMLAR O G B M A Y P

1.Be�ikta� 1 1 0 0 5 1 3

2.Stoke City 1 0 1 0 1 1 1

3.D.Kiev 1 0 1 0 1 1 1

4.M.Tel Aviv 1 0 0 1 1 5 0

Platini: “Futbol için 
ölüm tehlikesi var”

İspanyol basını,
Avrupa Ligi’nde
Celtic’i 2-0 yenen
Atletico Mad-
rid’de ilk 11’de
sahaya çıkan ve
90 dakika oyna-
yan temsilcimiz
Arda Turan’a öv-
güler yağdırdı.
AS gazetesi, Die-
go’dan sonra sa-
hanın en iyisi ola-
rak Arda’yı göste-
rerek, “Parıldadı,
Türk futbolcunun
kalitesi ve karak-
teri var” diye yaz-
dı. Marca gazetesi ise “Arda, Atletico’daki üçlü-
yü tamamladı” ifadelerini kullandı. İspanyol ta-
kımındaki yeni transferler Falcao, Diego’nun
yanına Arda’nın da eklendiğini kaydeden gaze-
te, Arda’nın şimdiden takımın kaderini belirle-
diğini savundu. A.Madrid teknik direktörü
Manzano da Arda’nın oyuna kattığı karakter-
den dolayı teşekkür etti. Maçtan sonra açıklama
yapan Arda Turan, “Performansım açısından
gayet keyif vericiydi” dedi. Kendimi zaten takı-
mın çok önemli bir parçası olarak hissediyorum
diyen yıldız oyuncu, “Kazandığımız için de çok
mutluyum. Takımın en önemli oyuncularından
biri gibi oynuyorum” şeklinde konuştu.

İspanya’dan 
Arda’ya övgü

1. Lig’de tüm Türkiye’nin me-
rakla beklediği Göztepe-Kar-
şıyaka arasındaki İzmir derbisi
bugün oynanacak. İki takım
arasındaki ezeli rekabet hangi
ligde olursa olsun, gerek at-
mosferi, gerekse olaylarıyla
gündemi uzun süre meşgul
ediyor. Takımlardan birinin
farklı ligde mücadele etmesi
nedeniyle zaman zaman sek-
teye uğrayan derbi, Göztepe’nin
bu sezon 1. lige yükselmesiyle

yeniden gündemdeki yerini aldı.
Ligde ilk hafta maçlarını puan-

sız tamamlayan Göztepe ile
Karşıyaka, 7 yıl sonra ilk defa
bugün saat 20.30’da Atatürk
Stadı’nda puan mücadelesine
çıkacak. Bu zorlu mücadeleyi
Mustafa Kamil Abitoğlu yö-
netecek. Süper Lig’de temsil-
cisi bulunmayan İzmir’de fut-
bolseverler bugünkü derbiye
büyük ilgi gösterdi. 51 bin
kapasiteli statta oynanacak

maçın biletlerinin tamamen tü-
kendiği belirtildi.

İzmir’in derbi hasreti bugün bitiyor

Ben bu işin sonunu merak ediyorum. Aynen
tüm Fenerbahçeliler, aynen tüm Türk fut-
bolseverleri gibi. Fererbahçe şöyle veya böy-
le kaldığı yerden devam ediyor. Dany’nin dir-
seği nasıl penaltı olmaz anlamadım. Ha-
kem Bülent Yıldırım’ı bilirim ve asla kasitli
davranacağına inanmam. Yine de sarı kart-
larını kullanırken Fenerbahçe’nin “sabıka-
sına” uygun davranması klasik bir A-la-
Turka futbol yönetimi görüntüsü verdi.

Alex Fenerbahçe’deki rekorlarına bir ye-
nisi ekledi. Belli ki kendisini iyi hazırdlamış.
Yalnız Gaziantep’e değil, Türk futbolunun
yeni sezonuna. Nitekim ilginç bir durum
oluştu. İlk golü Fenerbahçe’ye Gazianteps-
porlu Olcan attı. Eski bir Fenerbahçeli. Son-
ra rekortmen Alex sahneye çıktı ve iki tane
atarak durumu takımı lehine çevirdi. Daha
bununla bitmedi, her iki futbolcunun da
sol ayaklı olması bana “işte sol, işte gol” de-
dirtti.

Fernerbahçe elindeki sakatlık dışında
kalan futbolcularla oynadı. Sonra Mehmet
Topuz da sakatlandı ve Uğur Boral oyuna gir-
di. Belki de oyunun kaderi bundan sonra de-
ğişti. Alex’in attığı ilk golün pasını veren Uğur
böylece sarı lacivertlileri ateşleyen futbolcu
oldu. İlk 11 de oyuna başlayan Ziegler’den
sonra ikinci yarıda giren Bienvenu yavaş ya-
vaş ısınıyor. Nitekim Alex’in direğe nişan-
ladığı penaltının da yaratıcısı oldu.  Sonra
aynı futbolcu Ziegler’in ortasını kafayla gole
çevirdi. Böylece her ikisi de “nokta transfer”
olduklarını gösterdiler.

Sonra Sezer Öztürk oyuna girdi, çokan ağır
sakatlıkların adamı Uğur Boral oldu. 5 sakat
vardı, iki de eklendi.  Sarı lacivertlilerin başı
bu kez de tape’lerin yanı sıra sakatlıklarla
derde girdi. Ben şimdi tüm Fenerbahçe’liler
gibi bir önceki maçta Fatih Tekke’nin kaçır-
dığı goller ile Gaziantepspor kalecisinin ta-
pe’lerini merak ediyorum. Çünkü Fener-
bahçe 20’de 19 yaptı. Yani işe devam ediyor.
Bu sezon şampiyon olunursa yine acaba
şampiyonlar ligine bir başka takım mı gön-
derilecek. Bekleyelim ve görelim. 

İşte sol, işte gol
onurbelge@aydinlikgazete.com

ONUR
BELGE

TRABZONSPOR-�STANBUL B�B
Saat: 20:00

Stat: Avni Aker
Hakem: Halis Özkahya

Yay�n: Lig TV

Günün di�er maçlar�
G.BİRLİĞİ-KARABÜK

Saat: 17:30
Stat: 19 Mayıs

Hakem: Suat Arslanboğa
Yayın: Lig TV2

ORDU-MANİSA
Saat: 20:00

Stat: 19 Eylül
Hakem: Aytekin Durmaz

Yayın: Lig TV2

Karadeniz Fırtınası 
lige dönüyor

Fener sahada durdurulamıyor
Şike soruşturmasıyla eli kolu bağlanan Sarı-Lacivertliler ligde kazanmaya devam ediyor

Gaziantepspor’u 3-1 yenen Fenerbahçe, ligde üst üste iki maçını da kazanarak maç fazlasıyla liderliğe yükseldi
Şike soruşturmasıyla sıkıntılı günler
geçiren, Şampiyonlar Ligi’ne katılma
hakkı elinden alınan Fenerbahçe, sa-
hada durdurulamıyor. Başkanı ve bazı
yöneticileri soruşturma nedeniyle tu-
tuklu bulunan, ekonomik sıkıntı ne-
deniyle birçok as futbolcusunun ta-
kımdan ayrıldığı Fenerbahçe,  şam-
piyon bitirdiği geçtiğimiz sezon oldu-
ğu gibi bu sezon da dolu dizgin yolu-
na devam ediyor. Süper Lig’de evin-
de seyircisiz oynadığı ilk maçta Or-
duspor’u 1-0 yenerek sezona iyi bir
başlangıç yapan son şampiyon, Gazi-
antep deplasmanından da galibiyetle
dönüyor. Sarı-Lacivertliler 2 bin ta-
raftarın desteklediği Kamil Ocak Sta-
dı’ndaki maçta 28. dakikada geriye
düşmesine rağmen art arda kazandı-
ğı 3 golle maçtan net bir skorla galip
ayrılmasını bildi ve maç fazlasıyla li-
derliğe yükseldi. Fenerbahçe forma-
sıyla 300. maçına çıkan Brezilyalı
Kaptan, attığı iki golle galibiyette bü-
yük pay sahibi olurken, yeni transfer
Bienvenu de Sarı-Lacivert formayla ilk
resmi golünü kaydetti. 

Maçtan dakikalar
6. dakikada, Bilica kornerden gelen

topa iyi yükseldi. Bu oyuncunun ka-
fayla vurduğu meşin yuvarlak, direğin
yanından auta gitti. 25’te Wagner’in
ceza sahası dışından sert şutunda me-
şin yuvarlağı, kaleci Volkan yatarak
kornere çeldi. 28. dakikada Gazian-
tepspor aradığı golü buldu. Topla ha-
reket halindeki Popov’a yapılan faul-
den kazanılan en direkt serbest vuruşu
kullanmak üzere topun başına geçen
Wagner, meşin yuvarlağı Olcan’ın
önüne bıraktı. Olcan’ın sert şutunda
meşin yuvarlak ağlara gitti:1-0.

Fenerbahçe bu gole cevap ver-
mekte gecikmedi ve 34. dakikada
Alex’le skorda eşitliği sağladı. Sol ka-
nattaki Ziegler, Caner’in pasını bek-

letmeden ceza sahasına gönderdi.
Oyuna kısa süre önce dahil olan Uğur
Boral, kontrol ettiği topu Alex’in
önüne yuvarladı. Fenerbahçe kapta-
nı, kale çizgisinin hemen yanından me-
şin yuvarlağı filelere gönderdi: 1-1.

45+2’de Gaziantepspor mutlak
bir gol pozisyonundan yararlanama-
dı. Yobo’ya baskı yapan ve topu kapan
Wagner, Fenerbahçe kalesine yönel-
di. Kaleci Volkan ile karşı karşıya
kalan Wagner, bu pozisyonda topa
kendisi vurmak yerine pas vermeyi ter-
cih edince, boşta kalan meşin yuvar-
lağı defans oyuncuları uzaklaştırdı.
Karşılaşmanın ilk yarısı 1-1’lik skorla
tamamlandı.

İkinci yarıya Fenerbahçe hırslı baş-
ladı. 50. dakikada Bekir sağ kanattan
dip çizgiye kadar ilerledi. Ceza saha-
sı içine yaptığı ortası kaleci Karce-
marskas’ta kaldı. 54’’te Fenerbahçe
öne geçti. Alex’in ortasına Semih ters
köşeye kafayı çok iyi vurdu ancak
Karcemarskas iyi çıkardı. Dönen topa
Alex sert bir vuruş yaptı ve topu ağlara
gönderdi. 1-2

70. dakikada Fenerbahçe Alex’le
penaltı kaçırdı. İkinci yarıda oyuna gi-
ren Bienvenu, Alex’in ara pasında al-
dığı topla ceza sahasına girer girmez
Dany tarafından düşürüldü. Kazanı-
lan Penatlı atışında topun başına ge-
çen Brezilyalı Kaptan topu direğe ni-
şanladı ve Fenerbahçe mutlak bir
golden oldu. 

81. dakikada soldan ani gelişen
Fenerbahçe atağında Ziegler soldan
ortaladı, Kamerunlu golcü kafa ile
topu ağlara göndererek, Fenerbahçe
maçıyla çıktığı ikinci resmi maçında ilk
golünü kaydetti:1-3

Bu dakikadan sonra Bienvenu ile
zaman zaman tehlikeli ataklar geliş-
tiren Fenerbahçe’ye G.Antep savun-
ması izin vermeyince maç 3-1 Fener-
bahçe’nin galibiyetiyle sona erdi.

Karcemarkas **
Serdar **
Ivan *
Emre *
Dany *
Orhan *
Alper Dk.73 *
Gilles **
Olcan **
B.Ozan Dk.51 **
Popov **
Wagner *
Sosa Dk.51 *
Cenk Tosun *
T.D.: Tolunay Kafkas

Volkan **
Bekir **
Bilica *
Yobo **
Ziegler ***
M.Topuz *
U.Boral Dk. 34 ***
Sezer Dk. 81 ?
C.Baroni **
Selçuk **
Caner **
Alex ****
Semih **
Bienvenu Dk 58 ***
T.D.: Aykut Kocaman

1 316-09-2011

FENERBAHÇEGAZİANTEPSPOR

Stat: Kamil Ocak

Goller: Dk.28 Olcan (G.Antep), Dk.35,54 Alex, 
Bienvenu Dk.81 (F.Bhçe)

Sarı kartlar: Alex, Semih, Uğur, Sezer (F.Bahçe), Serdar
(G.Antep)

Hakem: Bülent Yıldırım

Puan Durumu
O G M B A Y A P

Avrupa’nın zirvesindeyiz

1-F.BAHÇE 2 2 0 0 4 1 3 6

2-ANTALYA 2 2 0 0 2 0 2 6

3-BURSA 1 1 0 0 3 0 3 3

4-İSTANBUL BB 1 1 0 0 2 0 2 3

5-SAMSUN 1 1 0 0 3 2 1 3

6-ESKİŞEHİR 1 1 0 0 2 1 1 3

7-KARABÜK 1 1 0 0 2 1 1 3

8-MERSİN 1 1 0 0 2 1 1 3

9-MANİSA 1 0 1 0 1 1 0 1

10-TRABZON 1 0 1 0 1 1 0 1

11-G.BİRLİĞİ 1 0 0 1 2 3 -1 0

12-BEŞİKTAŞ 1 0 0 1 1 2 -1 0

13-A.GÜCÜ 1 0 0 1 1 2 -1 0

14-SİVAS 1 0 0 1 1 2 -1 0

15-ORDU 1 0 0 1 0 1 -1 0

16-G.SARAY 1 0 0 1 0 2 -2 0

17-G.ANTEP 2 0 0 1 1 4 -3 0

18-KAYSERİ 2 0 0 2 0 0 -4 0

Antalya yine galip
Süper Lig’e dün oynanan di�er maçta
geçti�imiz hafta Gaziantepspor’u yenen
Antalyaspor, Kayserispor’u da kendi
evinde yenmeyi ba�ard�. K�rm�z� Beyaz-
l�lar, Necati’nin golüyle galibiyete uza-
n�rken, ikinci haftay� da üç puanla kapatt�.
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Silivri Cezaevi önünde kurulan “Özel yetkili mah-
kemeler kaldırılsın, yurtseverler serbest bırakılsın”
başlıklı nöbet çadırına sanatçılar destek vermeye
devam ediyor. Aydınlık’a konuşan sanatçılar, en
kısa zamanda çadır eylemine yerinde de destek
vereceklerini belirtti. Ünlü tiyatro sanatçısı Nedim
Saban, “Tarihte direniş çadırları çoğunlukla ka-
zandı, yeter ki soğuğa, yağmura ve baskıya daya-
nabilsinler” diyerek çadırda nöbet tutanlara ses-
lendi. İşte sanatçıların Silivri’deki yargılama ve
nöbet çadırı eylemine ilişkin görüşleri:   
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Tutarsız iddianamelerle insanların bu
kadar uzun süre tutuklu kalmaları, bir

hukuk devletinde asla kabul edilemez.
ÖYM’lerin DGM’lerin boşluğunu doldur-

mak için kurulduğu çok açıktır, kaldırılmalı-
dır. İstanbul dışındayım, döndüğümde

eyleme katılmak istiyorum.

Çok farklı ve önemli bir eylemdir. De-
mokratik yolla kamuoyu oluşturulmak
istenmektedir. Kamu vicdanını yarala-
yan akıl almaz tutukluluk süreleri dü-
şünüldüğünde son derece haklı bir
eylemdir. Bu önemli çağrıya duyarlı

olmak, insanlık sorumluluğudur. Eyle-
me yerinde de destek vereceğim. 

�ddianameler
hukuka ayk�r� 

Yurdunu seven bir insan olarak çok üzül-
mekteyim. İçim kan ağlıyor. Bu konuyla il-
gili Nâzım Hikmet’in şu dizlerini söylemek
istiyorum: “Onlar ki toprakta karınca, suda
balık, havada kuş kadar çokturlar; korkak,

cesur, cahil, hakim ve çocukturlar... Ve
kahreden, yaratan ki onlardır, destanımız-

da yalnız onların maceraları vardır”

Yurtsever olarak
içim kan a�l�yor
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Demokratik bir ülkede özel yetkili mahkeme-
lere yer yoktur. Bu durum yalnız Diyarba-

kır’dakiler, Ergenekon ve Balyoz davası sanık-
ları için değil, tüm yargılananlar için geçerlidir. 

Demokraside
ÖYM’lere yer yok

Ça�r�ya duyarl� olmak
insanl�k sorumlulu�udur 
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Ben bu eylemi gayet doğal ve gayet
haklı buluyorum. Yaşım müsait olsay-
dı mutlaka katılırdım. Böyle eylemlerin
yapılması gerektiğini düşünüyorum.

Eylem gayet hakl�
yap�lmas� gerekliydi
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Eyleminizi destekliyorum. ÖYM’lerin
kaldırılmasında sonuna kadar sizinle-

yim. Gerçekten kaldırılmalı ve bu hukuk-
suzluğa son verilmeli. Aklı başında hiç
kimsenin de bu tür mahkemeleri onay-
layabileceğini ve içine sindirebileceğini
düşünemiyorum. Orada olamasam da

ruhen ve kalben çadırdayım.

Ruhen ve kalben
Silivri çad�r�nday�m 

Eylemi
destekli-
yorum.

İmkanım
olsa git-
mek isti-
yorum fa-
kat çok

yoğun bir
program
içerisin-
deyim.

Özel yetkili mahkemeler, DGM’lerin devamıdır. 
12 Eylül her şeyiyle devam ediyor. Ameliyat oldu-

ğum için eyleme yerinde destek veremiyorum. 

Geç kalmış bir eylem. Sıkıyönetim-
den bu yana özel yetkili mahkeme-
lerin kapatılması, bu ülkenin vatan-
severlerinin canının yakılmaması,
demokrasinin yara almaması için

savaşmalıydık. Silivri’nin bir zulum-
evine dönüşmesi ve bu çağda in-
sanların buna tanık olarak sessiz

kalmalarına çok içerliyorum. Tarihte
direniş çadırları çoğunlukla kazan-

dı, yeter ki soğuğa, yağmura ve
baskıya dayanabilsinler. Umarım

geç kalan direniş yerini bulur.

Zulme sessiz kal�nmas�na içerliyorum

Muzaffer İzgü, “Eğer biz aydınlar ses çıkarmazsak kimse 
ses çıkarmaz. Gazetecinin, yazarın görevi halkı uyarmaktır.

Biz işimizi yapamayacak mıyız?” diye sorarak, 
tüm aydınları Silivri’deki çadıra nöbet tutmaya davet etti

Sanatçıların çadır
desteği büyüyor 

“Tutarsız iddianamelerle insanların uzun süre tutuklu kalmaları, hukuk devletinde kabul edilemez”

MÜJDAT GEZEN

Bu eylem toplumsal ve
do�ru bir harekettir,

destekliyorum.

KADİR
İNANIR
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Muzaffer İzgü 

ve Hidayet Karakuş 

nöbet çadırında

‘Başlı başına Amerikan
tasarımı’ 

TÜM AYDINLAR NÖBETE

BEHİYE YARAŞÇI

Çadır eylemine destek çığ gibi büyüyor. Yazarlar Mu-
zaffer İzgü ve Hidayet Karakuş da Silivri Cezaevi
önünde kurulan nöbet çadırına destek ziyaretinde bu-
lundu. Bir süre nöbetteki vatandaşlarla sohbet eden İzgü
ve Karakuş, ardından Islak İmza ile birleşen İnternet An-
dıcı davasını izledi. İzgü, cezaevi önünde nöbet tutan va-
tandaşlara çadır eyleminin büyük ses getirdiğini ve şe-
hirlerde yankı bulduğunu belirtti. İzgü, “Ülkemin bütün
insanları gelsinler ve burayı görsünler. Şu anda Silivri’de
yatanlara o kadar yakınım ki yüreğim onlarla birlikte. İçe-
ridekiler hiç suçu olmaksızın tutuluyor. Tutuklu arka-
daşlarım rahat olsunlar. Özgürlüklerini düşünsünler, öyle
inanıyorum ki hepsine kavuşacağım” dedi. Karakuş ise
özel görevli mahkemelerin yargı bağımsızlığıyla bağ-
daşmayan mahkemeler olduğunu kaydederek, “Tu-
tukluluk süreleri cezaya dönüşen başka ülke var mıdır?
Gazetecilerin, yazarların ve aydınların düşünce suçun-
dan yargılanmaları, basılmamış kitapları yüzünden tu-
tuklanmaları, demokrasilerde düşünülemeyecek uygu-
lamalardır. Düşünce ve söz özgürlüğü demokrasinin en
temel özgürlüğüdür. Bilimsel gelişmelerde düşünce ve
söz özgürlüğü de böyledir. Demokratik yaşamın canlı-
lığı da bu özgürlüklerle mümkündür. Bütün bunların çok
büyük bir Amerikan tasarımı olduğuna inanıyorum” diye
konuştu. Karakuş, Silivri’de yaşananları görmezlikten ge-
len gazetecileri ve aydınları kınadığını da vurguladı.

ZEYNEP ERKEKLİ


